FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

VSRR ; Fecha y |20/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $4,139.22 $202,943 639.22
01/ene/2015 GA 000002 (poocooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $11,527.78 $202,955,167.00
01/enef2015 GA 000002 (P000OZ) Monto Orginal Aprobado $0.00 $3,221.86 $202,958,388.86
01/ene/2015 GA 000002 (Poo002) Mento Orginal Aprobado $0.00 $1,998.00 $202,960,386.86
01/ene/2015 GA 000002 (Podooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $742.40 $202,961,129.26
01/ene/2015 GA 000002 (Pooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $12,037.74 $202,973,167.00
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,333.00 $202,975,500.00
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $29,126,396.00 $232,101,896.00
01/ene/2015 GA 000002  (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $4,414,342.00 $236,516,238.00
01/enef2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,229,262.00 $237,745,500.00
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $25,027.32 $237,770,527.32
01/ene/2015 GA 000002  (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,774.95 $237,773,302.27
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,044.00 $237,774,346.27
01/ene/2015 GA 000002  (PoooD2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $6,048.40 $237,780,394 .67
01/ene/2015 GA 000002  (Pooooz) Manto Orginal Aprobado $0.00 $2,749.95 $237,783,144.82
Dd/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monte Orginal Aprobado $0.00 $8,799.99 $237,791,944 61

nef2015 GA 000002  (Ponooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $707.60 $237,792,652.21
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $681,884.18 $238,474,536.39
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,392.00 $238,475028.39
01/ene/2015 GA 000002 (Pooo02) Monto Orginal Aprobado $0.00 $23,498.49 $238,499 426.88
01/ene/2015 GA 000002 (Pooanz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,738.95 $238,502,165.83
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Manto Orginal Aprobado $0.00 $11,179.94 $238,513,345.77
01/ene/2015 GA 000002 (Poonoz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $57,000.00 $238,570,345.77
01/ene/2015 GA 000002 (pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $21,431.98 $238,591,777.75
01/ene/2015 GA 000002  (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $21,995.98 $238,613,777.73
01/ene/2015 GA 000002 (Pooo02) Monto Orginal Aprobado $0.00 $6,612.00 $238,620,389.73
01/ene/2015 GA 000002  (Po000Z) Monto Orginal Aprobado $0.00 $360,510.27 $238,989,900.00
01/enef2015 GA 000002 (Poo0O2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $73,199.32 $239,063,099.32
01/enef2015 GA 000002  (Poaooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $420,900.00 $230,483,999.32
01/ene/2015 GA 000002 (Pooo02) Monto Orginal Aprobado $0.00 $91,500.68 $239,575,500.00
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $26,872,466.00 $266,447 966.00
01/ene/2015 GA 000002 (pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $15,703,548.00 $282,151,514.00
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $16,384,972.00 $298,536,486.00
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $6,158,334.00 $304,694 820.00
01/ene/2015 GA 000002 (PoooD2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,234,044.00 $305,928,864.00
01/ene/2015 GA 000002 (Poo002) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,034.05 $305,928,898.05
01/ene/2015 GA 000002 (PoDo0Z) Monto Orginal Aprobado $0.00 $35679.63 $305,965,577.68
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,084.00 $305,967,661.68
~anef2015 GA 000002 (rooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $176.90 $305,967,838.58

2ne/2015 GA 000002 (Poo002) Monto Orginal Aprobado $0.00 $4,263.59 $305,972,102.17
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $110.00 $305,972,212.17
01/ene/2015 GA 000002  (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $12,950.00 $305,085,162.17
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $38,200.00 $306,023,362.17
01/enef2015 GA 000002 (Po000OZ) Monto Orginal Aprobado $0.00 $23,757.49 $306,047,119.66
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $11,161.00 $306,058,280.66
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monte Orginal Aprobado $0.00 $3,613.65 $306,061,894.31
01/enef2015 GA 000002  (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $18,664.40 $306,080,558.71
01/enef2015 GA 000002 (Povooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $840,664.89 $306,921,223.60
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $4,396.40 $306,925,620.00
01/ene/2015 GA 000002 (Pooo0z) Monto Orginal Aprobado $0.00 $120.00 $306,925,740.00
01/enef2015 GA 000002 (Pooo02) Monto Orginal Aprobado $0.00 $260.00 $306,926,000.00
01/enef2015 GA 000002 (Po0O2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $864.00 $306,926,864.00
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $20,562.00 $306,947 426,00
01/ene/2015 GA 000002 (Pooo02) Monto Orginal Aprobado $0.00 $4,180.01 $306,951,6086.01
01/ene/2015 GA 000002  (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $149 907 99 $307,101,514.00
01/ene/2015 GA 000002 (PooOOZ) Monto Orginal Aprobado $0.00 $3,158,750.00 $310,260,264.00
01/enel/2015 GA 000002  (Poono2) Monte Orginal Aprobado $0.00 $2,327,500.00 $312,587,764.00
01/enel2015 GA 000002 (Poooo2) Monte Orginal Aprobado $0.00 $1,125.51 $312,588,889.51
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $10,000.00 $312,598,889.51
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Usr: ventura

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

ESTADO DE MORELOS

Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y |29/ene/2016
0

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:3
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/ene/2015 GA 000002 (Po0ODZ) Monto Orginal Aprobado $0.00 $3,219.16 $312,602,108.67
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 £853.98 $312,602.962 85
01/enef2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $56,905.66 $312,658,868.31
01/enel2015 GA 000002 (Pooaoz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $15714.29 $312,675,582.60
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $25,231.40 $312,700,814.00
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $37,754.73 $312,738,568.73
01/ene/2015 GA 000002 (PoooDZ) Monto Orginal Aprobado $0.00 $15,445.27 $312,754,014.00
01/ene/2015 GA 000002 (rooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $230.00 $312,754,244.00
01/ene/2015 GA 000002 (pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $46,90 $312,754,290.90
01/ene/2015 GA 000002 (pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,412.00 $312,755,702.90
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $99.00 $312,755,801.080
01/ene/2015 GA 000002  (Po0o02) Monto Orginal Aprobado $0.00 $38,849.07 $312,794 650.97
01/enef2015 GA 000002 (rooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $631.00 $312,795,281.97
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $42,032.03 $312,837,314.00
01/ene/2015 GA 000002  (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,044.00 $312,838,358.00
Pilene/2015 GA 000002  (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $14,226 42 $312,852,584 42

ne/2015 GA 000002  (rooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $17,804.58 $312,870,389.00
01/ene/2015 GA 000002 (ro0DOZ) Monto Orginal Aprobado $0.00 $449,608.00 $313,318,997.00
01/ene/2015 GA 000002 (Poogoz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $15.28 $313,320,012.28
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $999.00 $313,321,011.28
01/ene/2015 GA 000002 (rooo02) Monto Orginal Aprobado $0.00 $8,207.55 $313,329,218.83
01/ene/2015 GA 000002  (Pocoo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $0,645.17 $313,338,868.00
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $3,302.00 $313,342,170.00
01/enef2015 GA 000002 (Pooooz) Manto Orginal Aprobado $0.00 $26,839.00 $313,369,009.00
01/ene/2015 GA 000002  (Po00OZ) Monto Orginal Aprobado $0.00 $147.64 $313,369,156.64
01/enef2015 GA 000002 (Pooooz) Mento Orginal Aprobado $0.00 $235.18 $313,369,391.82
01/ene/2015 GA 000002 (Pooaoz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $160.00 $313,369,551.82
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $583.18 $313,370,135.00
01/enel2015 GA 000002 (Pooooz) Mento Orginal Aprobado $0.00 $197.00 $313,370,332.00
01/ene/2015 GA 000002 (rooo0z2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,440,000.00 $314,810,332.00
01/ene/2015 GA 000002 (roooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $21,638.62 $314,831,970.62
01/ene/2015 GA 000002 (Pooc02) Monto Orginal Aprobado $0.00 $452.82 $314,832,423.44
01/ene/2015 GA 000002  (Po00D2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $29,547.18 $314,861,970.62
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $8,361.38 $314,870,332.00
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $6,122,738.00 $320,993,070.00
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $785,097.00 $321,778,167.00
01/ene/2015 GA 000002 (Poo002) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,499,665.00 $323,277,832.00
01/enef2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $330.00 $323,278,162.00
“ane/2015 GA 000002 (Poogoz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $140,924 56 $323,428,086.56

ene/2015 GA 000002 (Pooo02) Monto Orginal Aprobado $0.00 $150,645.44 $323,578,732.00
01/enef2015 GA 000002 (Pooooz) Monte Orginal Aprobado $0.00 $107,880.02 $323,686,612.02
01/ene/2015 GA 000002  (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $0.00 $33,719.98 $323,720,332.00
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $0.00 $8,000,000.00 $331,720,332.00
01/enef2015 GA 000002  (Po0002) Monto Orginal Aprobado $0.00 $4,000,000.00 $335,720,332.00
01/ene/2015 GA 000002 (PooooZ) Monte Orginal Aprobado $0.00 $3,000,000.00 $338,720,332.00

Total (8210 ) : 0.00  338,720,332.00

8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

01/ene/2015
15/juli2015
17/juli2015
20/juli2015
21/julf2015
22/julf2015
23/julfi2015

GA 000002
GP 000022
GP 000030
GP 000036
GP 000041
GP 000047
GP 000053

(PODCO2)
(C00161)
(CO017T)
(CoD183)
(C00198)
(C00205)
(C00211)

Saldo Inicial

Monto Orginal Aprobado
GC

GC

GC

GC

GC

GC

$65,539,887.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$178,464.80
$786,320.00
$2,729,731.20
§706,858.40
$996,003.20
$1.099,827.60

$0.00
$65,539,887.00
$65,361,422.20
$64,575,102.20
$61,845,371.00
$61,138,512.60
$60,139,509.40
§58,035,681.80
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Usr: ventura

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y [29/ene/2016

Rep: rptLibroMayar (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
o da MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
28/julr2015 GP 000057 (cooz15) GC $0.00 $3,806,201.20 $55,233,480.60
29/jul/2015 GP 000083  (coo242) GC $0.00 $685,578.40 $54,547 902,20
29/julr2015 GC 000003 (Pooo1s) Desc: Otros Convenios PROCEFE 2015 $0.00 $18,680.00 $54,529,222 20
30/julr2015 GP 000068 (co0247) GC $0.00 $830,160.00 $53,699,062.20
31/julfi2015 GP 000071 (cooz2s0) GC $0.00 $340,000.00 $53,359,062.20
03/ago/2015 GP 000083 (coozs2) GC $0.00 $1,789,167.20 $51,569,895.00
04/ago/2015 GP 000085 (coo284) GC $0.00 $765,950.40 $50,803,944 .60
05/ago/2015 GP 000088 (coozeT) GC $0.00 $667,076.00 $50,136,868.60
07/ago/2015 GP 000097 (coozes) GC $0.00 $1,547 589.60 $48,589,279.00
11/ago/2015 GP 000098 (coozsmy  GC $0.00 $1,206,116.00 $47,383,163.00
12/ago/2015 GP 000104  (coo3os) GC $0.00 $1,502,962.00 $45,880,201.00
14/ago/2015 GP 000108 (cooson) GC $0.00 $958,840.00 $44,921,361.00
18/ago/2015 GP 000128 (coo1s2) GC $0.00 $972,139.60 $43,049,221 40
19/ago/2015 GP 000131  (coo3ss) GC $0.00 $2,332,087.20 $41,617,134.20
24/ago/2015 GP 000133  (cooas7) GC $0.00 $2,529,840.00 $39,087,294.20
2%/agoi2015 GP 000138 (coosez) GC $0.00 $631,880.00 $38,455,414.20

gof2015 GP 000142  (coosse) GC $0.00 $2,602,520.00 $35,852,894.20
27/ago/2015 GP 000144 (coosss) GC $0.00 $784,407.20 $35,068,487.00
28/ago/2015 GP 000150 (cooar4) GC $0.00 $1,304,464.00 $33,764,023.00
01/sep/2015 GP 000177  (co0474) GC $0.00 $1,544,560.80 $32,219,462.20
02/sep/2015 GP 000179 (coosre) GC $0.00 $1,214,106.40 $31,005,355.80
03/sep/2015 GP 000183 (coosen) GC $0.00 $923,984.00 $30,081,371.80
07/sep/2015 GP 000189 (coo4ss) GC $0.00 $1,038,326.40 $29,043,045.40
08/sep/2015 GP 000182  (coo4ss) GC $0.00 $2,421,0954.40 $26,621,091.00
09/sep/2015 GP 000185  (coo4sz) GC $0.00 $1,829,713.60 $24,791,377 .40
10/sep/2015 GP 000209 (coosis) GC $0.00 $385,200.00 $24,406,177 .40
11/sep/2015 GP 000211  (coosts) GC $0.00 $2,298 066.00 $22,108,111.40
15/sep/2015 GP 000230 (coosam) GC $0.00 $834,818.40 $21,273,283.00
18/sep/2015 GP 000233 (coos40) GC $0.00 $1,487,891.20 $19,785,401.80
22/sep/2015 GP 000236 (c00543) GC $0.00 $1,383,000.80 $18,402,401.00
23/sep/2015 GP 000238 (coos4s) GC $0.00 $1,514,606.80 $16,887,794.20
25/sep/2015 GP 000242  (coos4s) GC $0.00 $422,000.00 $16,465,794 20
05/oct/2015 GP 000272 (coos1s) GC $0.00 $910,204.00 $15,555,580.20
06/oct/2015 GP 000275 (coos1g) GC $0.00 $738,028.80 $14,817,561.40
13/oct/2015 GP 000289 (coos2y) GC $0.00 $1,303,720.00 $13,513,841.40
14/octi2015 GP 000292 (cooe3s) GC $0.00 $169,300.00 $13,344,541.40
16/oct/2015 GP 000297 (coos41) GC $0.00 $79,600.00 $13,264,941.40
18/0ct/2015 GP 000301  (coos4s) GC $0.00 $148,200.00 $13,116,741.40
“oct2015 GP 000303 (cooes7) GC $0.00 $8,952.00 $13,107,789.40

Jcti2015 GP 000311  (coosss) GC $0.00 $54,780,00 $13,053,009.40
23/oct/2015 GP 000314  (cooess) GC $0.00 $202,580.00 $12,850,429 40
27/oct/2015 GP 000317  (cooss1) GC $0.00 $411,672.00 $12,438,757.40
30/octi2015 GP 000319  (cooses) GC $0.00 $314,120.00 $12,124 637 40
04/nov/2015 GP 000350 (coosis) GC $0.00 $127,696.40 $11,896,941.00
10/nov/2015 GP 000384 (coosaz) GC $0.00 $56,880.00 $11,940,061.00
12/novi2015 GP 000369 (coossn) GC $0.00 $674,540.40 $11,265,520.60
17/novi2015 GP 000372 (cooa40) GC $0.00 $5,152.00 $11,260,368.60
19/nov/2015 GP 000378 (coosss) GC $0.00 $78,000.00 $11,182,368.60
20/nov/2015 GP 000381 (coos4s) GC $0.00 $108,000.00 $11,074,368.60
23/nov/2015 GP 000382 (coosso) GC $0.00 $56,200.00 $11,018,168.60
24/novi2015 GP 000383 (cooss1) GC $0.00 $22,400.00 $10,695,768.60
26/nov/2015 GP 000386 (cooas4) GC $0.00 $458,760.00 $10,537,008.60
30/nov/2015 GC 000002 (pooo1s) Desc: Otros Convenios PROCEFE 2015 $0.00 $40,000.00 $10,497,008.60
01/dic/2015 GP 000405 (coos21) GC $0.00 $254,000.00 510,243,008.60
02/dic/2015 GP 000406 (cooszz) GC $0.00 $492 726.80 $9,750,281.80
07/dic/2015 GP 000411  (coos27) GC $0.00 $378,672.00 $9,371,609.80
09/dic/2015 GP 000416 (coogaz) GC $0.00 $697,600.00 $8,674,009.80
14/dic/2015 GP 000419  (coosss) GC $0.00 $71,200.00 $8,602,809.80
15/dic/2015 GP 000426 (coosé2) GC $0.00 $306,013.60 $8,296,796.20
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Usr: ventura

Rep: rptLibroMayor

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015
(Cifras en pesos y centavos)

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

Fecha y |28/ene/2016

hora de Impresién

16:30

No, de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
15/dici2015 GM 000004 (Foooos)  Monto Modificado $0.00 $7,239,596.00 §1,057,200.20
15/dic/2015 GC 000004 (Pooo20) Desc: Otros Convenios PROCEFE 2015 $0.00 $148,600.00 §907,600.20
21/die/2015 GP 000434  (cooss0) GC $0.00 $368,000.00 $539,600.20
22/dic/2015 GP 000441 (coto3s) GC $0.00 $180,000.00 $358,600.20
24/dic/2015 GP 000442 (coio3g) GC $0.00 $163,200.00 $196,400.20
29/dic/2015 GP 000450 (coie4my GC $0.00 $104,400.00 $92,000.20
30/dic/2015 GP 000451 (covoss) GC $0.00 $92,000.00 $0.20
01/ene/2015 GA 000002 (Poocoz) Monto Orginal Aprobado $24,633,334.00 $0.00 $24,633,334.20
15/juli2015 GP 000024 (coo183) GC $0.00 $297,600.00 $24,335734.20
16/julf2015 GP 000028 (cooism) GC $0.00 $869,880.00 $23,465,854.20
17/julf2015 GP 000032 (cooi7e) GC $0.00 $432 288.40 $23,033,567.80
20/julf2015 GP 000038 (coo1es) GC $0.00 $1,079,636.80 $21,953,931.00
21/juli2015 GP 000043 (coozo1) GC $0.00 $908,013.60 $21,044,917 40
22/julj2015 GP 000049 (coozom) GC $0.00 $719,940.00 $20,324,977.40
23/julf2015 GP 000055 (coo213) GC $0.00 $374,000.00 $19,950,977.40
280ul/2015 GP 000059 (coo217) GC $0.00 54,424 651.20 $15,526,326.20

112015 GP 000065 (cooz4s) GC $0.00 $89,840.00 $15,436,486.20
30/juli2015 GP 000069 (coo248) GC $0.00 $805,908.80 $14,630,577 .40
31/juli2015 GP 000072 (coo2s1) GC $0.00 $1,606,096.00 $13,024 481 .40
01/ago/2015 GP 000086 (coozes) GC $0.00 $1,116,160.00 $11,008,321.40
06/ago/2015 GP 000093  (cooze2) GC $0.00 $536,148.00 $11,372,173.40
11/ago/2015 GP 000100 (coozes) GC $0.00 $819,278.40 $10,552,895.00
13/ago/2015 GP 000106  (coo3os) GC $0.00 $170,724. 80 $10,382,170.20
14/ago/2015 GP 000109 (coosos) GC $0.00 $248,700.00 $10,133,470.20
18/ago/2015 GP 000130 (coo3ss) GC $0.00 $207,000.00 $9,926,470.20
24/ago/2015 GP 000134  (coosse) GC $0.00 $455,079.20 $9,471,391.00
25/ago/2015 GP 000137 (cooss1) GC $0.00 $6,400.00 $9,464,991.00
26/agof2015 GP 000140 (coo3ss4) GC $0.00 $319,224.00 $9,145,767.00
02/sep/2015 GP 000180  (coo477) GC $0.00 $455,600.00 $8,690,167.00
04/sep/2015 GP 000187 (coo4as) GC $0.00 $300,600.00 $8,380,567.00
08/sep/2015 GP 000193  (coo4s0) GC $0.00 $25,560.00 $8,364,007.00
10/sep/2015 GP 000210  (coos17) GC $0.00 $61,600.00 $8,302,407.00
22/sep/2015 GP 000237  (coos44) GC $0.00 $3,389,760.00 $4,912,647.00
25/sep/2015 GP 000243  (coosso) GC $0.00 $96,500.00 $4,816,147.00
01/oct/2015 GP 000290 (coosa4) GC $0.00 $15,000.00 $4,801,147.00
08/oct/2015 GP 0002768 (cooez20) GC $0.00 $1,029,840.00 $3,771,307.00
14/o0ct/2015 GP 000293 (coosan GC $0.00 $27,040.00 $3,744,267.00
22/oct/2015 GP 000312 (co0s56) GC $0.00 $14,000.00 $3,730,267.00
Nocti2015 GP 000315 (coosse) GC $0.00 $41,600.00 $3,688,667.00

nov/2015 GP 000344 (coos1z) GC $0.00 $62,440.00 $3,626,227.00
10/nov/2015 GP 000365 (coo83s) GC $0.00 $121,175.20 $3,505,051.80
15/dic/2015 GP 000424 (cooe4o) GC $0.00 $136,753.60 $3,368,298.20
15/dic/2015 GM 000004  (Poooos) Monto Modificado $0.00 $3,209,098.00 $159,200.20
21/dic/2015 GP 000430 (coos4s) GC $0.00 $159,200.00 $0.20
01/enef2015 GA 000002 (Ponooz) Monto Orginal Aprobado $4,936,178.00 $0.00 $4,936,178.20
16/juli2015 GP 000026 (coo1es) GC $0.00 $465,093.20 $4,471,085.00
20/juli2015 GP 000034 (cooia1) GC $0.00 $1,248,051.20 $3,223,033.80
22/julf2015 GP 000045 (cooz03) GC $0.00 $282,998.00 $2,940,035.80
29/juli2015 GP 000081 (coozemy GC $0.00 $80,703.20 $2,859,332.60
30/Mjuli2015 GP 000087  (coo248) GC $0.00 $151,760.00 $2,707,572.60
3/juli2015 GP 000070 (cooz4s) GC $0.00 $137,068.00 $2,570,504.60
05/ago/2015 GP 000087 (coozes) GC $0.00 $346,530.00 $2,223,974 60
13/ago/2015 GP 000107  (coo3os) GC $0.00 $428,702.40 $1,795,272.20
14/ago/2015 GP 000110  (coo3os) GC $0.00 $59,280.00 $1,735,882.20
18/ago/2015 GP 000129 (coo3ss) GC $0.00 $175,000.00 $1,560,992.20
27/ago/2015 GP 000145 (coo3es) GC $0.00 $410,632.40 $1,150,359.80
28/ago/2015 GP 000148 (cooarz) GC $0.00 $24,000.00 $1,126,358 80
D4/sep/2015 GP 000186  (coo4s3) GC $0.00 $72,000.00 $1,054,359.80
10/sep/2016 GP 000198  (coosss) GC $0.00 $112,800.00 $941,559.80
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Usr: ventura

Rep: rptLibroMayor

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y (29/ene/2016
hora de Impresién 16:30

No.de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcidn DEBE HABER SALDO
09/dic/2015 GP 000417  (co0933) GC $0.00 $63,430.40 $878,129.40
15/dic/2015 GP 000425 (cooss1) GC $0.00 $36,000.00 $842,129.40
15/dic/2015 GM 000004  (Paooos) Monto Modificado $0.00 $748,859.00 $983,270.40
21/dic/2015 GP 000431  (coosen) GC $0.00 $93,270.00 $0.40
01/enef2015 GA 000002  (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $7,947.29 $0.00 $7,947.69
10/jun/2015 000000 (poooos) Movimiento Directo Automnético $0.00 $518.70 $7,428.99
10/jun/2015 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $163.50 $7,265.49
15/jun/2015 000000 (poooas) Movimiento Directo Automatico $0.00 $37.00 $7,228.49
24/jun/2015 000000  (Dooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $69.90 $7,158.59
24/jun/2015 PA 000089 (cootom) GC $0.00 $319.05 $5,295.43
24/jun/2015 PA 000089 (cootom GC $0.00 $203.00 $5,092 43
24/jun/2015 PA 000088 (cooom) GC $0.00 £44 86 $5,727.58
24/jun/2015 PA 000082 (coooT) GC $0.00 $113.10 35614 .48
24/jun/2015 PA 000089 (cootom) GC $0.00 $435.00 $1,287.63
24/jun/2015 PA 000089 (cootom) GC $0.00 $218.08 $1,069.55
24iun/2015 PA 000089 (cootom) GC $0.00 $841.00 $4,251.43
n/2015 PA 000089 (coo10m) GC $0.00 $2,528.80 $1,722.63
24/jun/2015 PA 0D00B9 (cootoT) GC $0.00 $108.46 $5,772.24
24/jun/2015 PA 000089 (coo1om) GC $0.00 $85.61 $6,688.09
24/jun/2015 PA 000089 (cooto7) GC $0.00 $230.65 $6,457 44
24/jun/2015 PA 000089 (coo1o7) GC $0.00 $215.59 $6,943.00
24/jun/2015 PA 000088 (coo1o7) GC $0.00 $169.30 $6,773.70
24/juni2015 PA 000089 (cooto7) GC $0.00 $82.48 $5,923.91
24/jun/2015 PA 000089 (cootom) GC $0.00 $43.21 $5,880.70
24/junf2015 PA 0000B9 (coo107) GC $0.00 $230.65 $6,226.79
24/jun/2015 PA 000089 (cooiom) GC $0.00 $220.40 $6,006.39
24/jun/2015 000000 (oooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $34.50 $1,035.06
20/juli2015 000000 (poooz3) Movimiento Directo Automaético $0.00 $15.80 $1,019.25
20/julf2015 000000 (Dooo2s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,018.85 $0.40
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $17,640.02 $0.00 $17,640.42
13/julfi2015 PA 000113  (coo1s1) GC $0.00 $17,640.02 $0.40
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $3,132.00 $0.00 $3,132.40
09/jun/2015 PA 000044 (cooosz) GC $0.00 $1,044.00 $1,044.40
09/jun/2015 PA 000044 (cooosz) GC $0.00 $1,044.00 $2,088.40
24/jun/2015 PA 000086 (cootoo) GC $0.00 $1,044.00 $0.40
01/ene/2015 GA 000002 (Poo00Z) Monto Orginal Aprobado $167.80 $0.00 $168.20
24/jun/2015 000000 (pooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $167.80 $0.40
01/ene/2015 GA 000002 (PooODZ) Maonto Orginal Aprobado $14,495 49 $0.00 $14,495.89
“un/2015 PA 000045 (coooss) GC $0.00 $2,013.60 $12,482.29
,un/2015 000000 (poooo3) Movimiento Directo Automatico $0.00 $460.93 $12,021.36
15/jun/2015 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,003.60 $11,017.76
24/jun/2015 000000 (oooo1s) Movimiento Directo Automaético $0.00 $1,510.20 $9,507.56
24/jun/2015 000000 (oooots) Movimiento Directo Automatico $0.00 $57.80 $9,449.76
14/juli2015 000000 (pooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $93.00 $9,356.76
14/julf2015 000000 (pooo22) Movimiento Directo Automatico $0.00 $36.20 $8,656.26
14/juli2015 000000 (ooooz2) Movimiento Directo Automatico $0.00 $664.30 $8,692 .46
20/juli2015 000000 (oooz3) Movimiento Directo Automatico $0.00 $673.41 $7,982.85
12/ago/2015 000000 (Dooo3s) Maovimiento Directo Automatico $0.00 $621.00 $7,361.85
12/ago/2015 000000  (Dooodt) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,640.00 $2,721.85
12/ago/2015 000000 (Dooosz) Movimiento Directo Automatico $0.00 $276.00 $2,445.85
25/ago/2015 000000 (oooost) Movimiento Directo Automaético $0.00 $950.01 $1,495.84
25/ago/2015 000000 (oooos2) Movimiento Directo Automatico $0.00 $940.01 $555.83
23/sep/2015 000000 (DooDES) Movimiento Directo Automatico $0.00 $207.00 $348.83
16/0ct/2015 000000  (ooo08s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $297.00 $51.83
29/dic/2015 000000 (ooo13s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $51.43 $0.40
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $2,806.97 $0.00 $2,807.37
10/jun/2015 000000 (Doooo3) Movimiento Directo Automatico $0.00 $431.01 $2,376.36
14/juli2015 000000 (oono22) Movimiento Directo Automético $0.00 $7.90 $2,359.56
14/jul/i2015 000000 (oooozz) Movimiento Directo Automatico $0.00 £8.90 $2,367 .46
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Usr: ventura

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y |29/ene/2016

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
Ho He MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
12/ago/2015 000000 (poooas) Movimiento Directo Automatico $0.00 $490.01 $1,869,55
18/sep/2015 000000  (pooos3) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,869.15 $0.40
01/ene/2015 GA 000002  (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $42 050.00 $0.00 $42 050.40
07/dic/2015 PA 000451 (cooses) GC $0.00 $32,190.00 $0.40
07/dic/2015 PA 000451 (coosss) GC $0.00 $9,860.00 $32,190.40
01/ene/2015 GA 000002 (Pocoo2) Monto Orginal Aprobado $74,351.21 $0.00 $74,351.61
02/jun/2015 PA 000025 (cooo3s) GC $0.00 $30,000.00 $44 351.61
10/juni2015 000000  (Doooos) Movimiento Directo Automético $0.00 $1,242.80 $43,108.81
24/jun/2015 000000 (o00012) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,507.01 $39,941.10
24/jun/2015 000000 (Do0012) Movimiento Directo Automatico $0.00 $660.70 $42 448,11
24/jun/2015 PA 000087 (cao105) GC $0.00 $30,000.00 $9,941.10
24/jun/2015 000000  (Dooois) Movimiento Directo Automatico $0.00 $300.00 $7,027.35
24/junf2015 000000  (Dooois) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,025.95 $7,327.35
24/jun/2015 000000  (Dooo1E) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,587.80 $8,353.30
24/jun/2015 000000  (pooots) Movimiento Directo Automatico $0.00 $100.00 $6,927.35
2440112015 000000 (Do0023) Movimiento Directo Automatico $0.00 $660.04 $6,267.31
112015 000000 (oo0024) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,597.90 $119.40
20/juli2015 000000 (DoOO24) Movimiento Directo Automatico $0.00 $550.01 $5,717.30
29/sep/2015 000000  (oooo72) Movimiento Directo Automatico $0.00 $119.00 $0.40
01/ene/2015 GA 000002  (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $787.00 $0.00 $787.40
24/jun/2015 000000  (DoDO18) Movimiento Directo Automatico $0.00 $300.00 $487 40
14/jul/2015 000000 (pooozz) Movimiento Directo Automatico $0.00 $250.00 $237.40
29/sep/2015 000000 (pooo72) Movimiento Directo Automatico $0.00 $237.00 $0.40
01/enef2015 GA 000002  (Po00O2) Monto Orginal Aprobado $2,299.00 $0.00 $2,298.40
22/dic/2015 PA 000513 (co109s) GC $0.00 $2,299.00 $0.40
01/ene/2015 GA 000002 (Po000Z) Monto Orginal Aprobado $10,427.80 $0.00 $10,428.20
24/jun/2015 000000 (oo0011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $324.80 $10,103.40
22/dic/2015 PA 000511  (co1084) GC $0.00 $3,119.99 $2,057.40
22/dic/2015 PA 000511 (co10s4) GC $0.00 $4,926.01 $5,177.39
22/dic/2015 PA 000512 (cotoss) GC $0.00 $2,057.00 $0.40
01/ene/2015 GA 000002  (Pooonz) Maonto Orginal Aprobado $12,586.00 $0.00 $12,586.40
14/jull2015 000000  (poooz1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $986.00 $11,600.40
07/dic/2015 PA 000452 (coosss) GC $0.00 $11,600.00 $0.40
01/ene/2015 GA 000002 (Poonoz) Monto Orginal Aprobado $9,765.00 $0.00 $9,765.40
27/may/2015 000000 (Dooooz) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,789.00 $7,976.40
10/jun/2015 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $556.00 57,420.40
23/jun/2015 000000 (poooon) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,4989.00 $5,921.40
23/jun/2015 000000 (Doooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,499.00 $4,422 40
“uni2015 000000 (oooots) Movimiento Directo Automatico $0.00 $567.00 $3,855.40
Juli2015 000000  (ooooie) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,789.00 $2,066.40
13/julf2015 000000 (pooozoy Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,499.00 $567.40
28/juli2015 000000 (pooozs) Movimiento Directo Automatico $0.00 $567.00 $0.40
01/ene/2015 GA 000002 (Pooco02) Monto Orginal Aprobado $7,500.00 $0.00 $7,500.40
29/sep/2015 PA 000268 (coosen) GC $0.00 $7,500.00 $0.40
01/enef2015 GA 000002 (Poo002) Monto Orginal Aprobado $928.00 $0.00 $928.40
28/julf2015 000000 (oooozs) Movimiento Directo Automatico $0.00 $928.00 $0.40
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $52,521.03 $0.00 $52,521.43
24/jun/2015 PA 000088 (cootos) GC $0.00 $9,939.46 $32,642.51
24/jun/2015 PA 000088 (coo10s) GC $0.00 $9,939.46 $42,581.97
24/jun/2015 PA 000090 (cootos) GC $0.00 $689.91 $31,952.60
24/jun/2015 PA 000091 (coo110) GC $0.00 $2,587.96 $29,364.64
24/jun/2015 PA 000092 (coo111) GC $0.00 $2,587.67 $26,776.97
24/jun/2015 PA 000093 (cooi14) GC $0.00 $3,718.09 $18,340.50
24/jun/2015 PA 000093 (cao114) GC $0.00 $3,718.38 $23,058.59
14/jul/2015 PA 000118 (cootse) GC $0.00 $3,447.81 $15,892.69
14/jul/2015 PA 000119 (cootso) GC $0.00 $3,447 81 $12,444.88
12/ago/2015 PA 000179 (cooazs) GC $0.00 $5,220.00 $4,614.88
12/ago/2015 PA 000179 (conazs) GC $0.00 $2,610.00 $9,834.88
25/ago/2015 000000  (Doo0s3) Movimiento Directo Automatico $0.00 $612.48 $4,002 .40
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Usr: ventura

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y [29/ene/2016

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
N @ MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
21/dic/2015 PA 000488 (coioes)  GC $0.00 $522.00 $3,480.40
21/dic/2015 000000 (oooi2s)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,480.00 $0.40
01/ene/2015 GA 000002 (Poocozy  Monto Orginal Aprobado $2,795,586.62 $0.00 $2,795,587.02
26/may/2015 PA 000002 (coowory  GC $0.00 $12,000.00 $2,783,587.02
26/may/2015 PA 000001 (cooooe)y  GC $0.00 $10,000.00 $2,773,587.02
26/may/2015 PA 000003 (coocos)  GC $0.00 $14,000.01 $2,759,587.01
29/may/2015 PA 000004 (cosotyy  GC $0.00 $10,000.00 $2,749,587.01
29/may/2015 PA 000005 (cooo12y  GC $0.00 $8,000.00 $2,741,587.01
29/may/2015 PA 000006 (cooo13)  GC $0.00 $14,999.99 $2,726,587.02
29/may/2015 PA 000007 (coooi4)  GC $0.00 $38,301.89 $2,688,285 13
29/may/2015 PA 000008 (cooo1s)  GC $0.00 $13,132.36 $2,675,152.77
20/may/2015 PA 000009 (cooots)  GC $0.00 $13,132.36 $2,662,020.41
29/may/2015 PA 000010 (coost)  GC $0.00 $12,038.48 $2,649,981.93
29/may/2015 PA 000011 (cosote)  GC $0.00 $12,038.48 $2,637,943 45
29/may/2015 PA 000012 (coooie) GC $0.00 $8,754.72 $2,629,188.73
A2/may/2015 PA 000013 (cooozo) GC $0.00 $15,704.08 $2,613,484 65
1ay/2015 PA 000014 (cooo2y  GC $0.00 $14,227 40 $2,509,257.25
29/may/2015 PA 000015 (cocozzy  GC $0.00 $8,000.00 $2,591,257.25
29/may/2015 PA 000016 (coo2sy  GC $0.00 $9,000.00 $2,582 257 25
20/may/2015 PA 000017 (cooozy  GC $0.00 $10,000.00 $2,572,257.25
29/may/2015 PA 000018 (cooo2s)  GC $0.00 $10,000.00 $2,562,257.25
29/may/2015 PA 000019 (cooozey  GC $0.00 $10,000.00 $2,552,257.25
29/may/2015 PA 000020 (cooo27) GC $0.00 $10,000.00 $2,542,257.25
29/may/2015 PA 000021 (cooozs)  GC $0.00 $10,000.00 $2,532,257.25
01/jun/2015 PA 000022 (cooos) GG $0.00 $20,880.00 $2,511,377.25
01/jun/2015 PA 000023 (cooosy GG $0.00 $12,037.74 $2,499,339.51
01/jun/2015 PA 000024 (cooo32)  GC $0.00 $12,037.74 $2,487,301.77
02/jun/2015 PA 000026 (cooos)  GC $0.00 $10,000.00 $2,477,301.77
02/jun/2015 PA 000027 (coooss)  GC $0.00 $12,000.00 $2,465,301.77
02/jun/2015 PA 000028 (cooms)  GC $0.00 $9,000.00 $2,456,301.77
02/jun/2015 PA 000029 (cocosn)  GC $0.00 $8,000.00 $2,448,301.77
03/jun/2015 PA 000030 (cocossy  GC $0.00 $20,622.22 $2,427,679.55
03/jun/2015 PA 000031 (cososs)  GC $0.00 $15,000.00 $2,412,679.55
03/jun/2015 PA 000032 (coonss)  GC $0.00 $38,301.89 $2,374,377 66
04/jun/2015 PA 000033 (cooodty  GC $0.00 $27,152.52 $2,347,225.14
04/jun/2015 PA 000034 (cooasy  GC $0.00 $20,622.22 $2,326,602.92
04/jun/2015 PA 000035 (cooossy  GC $0.00 $20,622.22 $2,305,980.70
04/jun/2015 PA 000036 (cooo4sy  GC $0.00 $13,060.71 $2,292,919.99
“un/2015 PA 000037 (cooods)  GC $0.00 $14,000.01 $2,278,919.98
Un/2015 PA 000038 (coooss)  GC $0.00 $8,000.01 $2,270,919.97
04/jun/2015 PA 000038 (cooo47)  GC $0.00 $10,000.00 $2,260,919.97
05/jun/2015 PA 000040 (coooss)  GC $0.00 $10,000.00 $2,250,919.97
05/jun/2015 PA 000041 (cocds)  GC $0.00 $10,000.00 $2,240,919.97
05/jun/2015 PA 000042 (cocesyy  GC $0.00 $10,000.00 $2,230,919.97
05/jun/2015 PA 000043 (cooos)  GC $0.00 $10,000.00 $2,220,919.97
10/jun/2015 PA 000046 (cooos4)  GC $0.00 $10,000.00 $2,210,919.97
10/jun/2015 PA 000047 (coooss)  GC $0.00 $10,000.00 $2,200,919.97
10/jun/2015 PA 000048 (coooss)  GC $0.00 $10,000.00 $2,190,919.97
10/jun/2015 PA 000049 (cooosr)  GC $0.00 $10,000.00 $2,180,919.97
16/jun/2015 PA 000050 (cooosty  GC $0.00 $754.72 $2,180,165.25
16/jun/2015 PA 000051 (coocs2)  GC $0.00 $1,353.80 $2,178,811.45
16/jun/2015 PA 000052 (coooss  GC $0.00 $1,132.10 $2,177,679.35
16/jun/2015 PA 000053 (coooss)  GC $0.00 $1,037.80 $2,176,641.55
16/jun/2015 PA 000054 (cooossy  GC $0.00 $1,132.10 $2,175,509 45
16/jun/2015 PA 000055 (coooes)  GC $0.00 $1,037.80 $2,174,471.65
16/jun/2015 PA 000056 (cooos)  GC $0.00 $1,226.50 $2,173,245.15
17/jun/2015 PA 000073 (coooss)  GC $0.00 $8,754.72 $2,164,490.43
17/jun/2015 PA 000074 (coooss)  GC $0.00 $15,466.61 $2,149,023.82
17/jun/2015 PA 000075 (cocossy  GC $0.00 $10,311.11 $2,138,712.71
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fecha y [29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
No. ds MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
23/jun/2015 PA 000076 (coooss)  GC $0.00 $10,311.11 $2,128,401.60
23/jun/2015 PA 000077 (coooss)  GC $0.00 $10,311.11 $2,118,090.49
24/jun/2015 PA 000094 (coo1is)  GC $0.00 $10,000.00 $2,108,090.49
07/juli2015 PA 000096 (coo11s)  GC $0.00 $9,000.00 $2,099,090.49
07/juli2015 PA 000097 (coo120) GC $0.00 $12,000.00 $2,087,090.49
07/jul/2015 PA 000098 (cootzy  GC $0.00 $10,000.01 $2,077,090.48
07/juli2015 PA 000099 (comzzy  GC $0.00 $14,227.40 $2,062,863.08
07/juli2015 PA 000100 (comizs)  GC $0.00 $8,754.72 $2,054,108.36
07/jul/2015 PA 000101 (coo1zy  GC $0.00 $12,038.48 $2,042,069.88
07/juli2015 PA 000102 (coo12s) GC $0.00 $12,038.48 $2,030,031.40
07/juli2015 PA 000103 (cooizs)  GC $0.00 $13,132.36 $2,016,899.04
07/jul/2015 PA 000104 (cootzn GG $0.00 $13,132.36 $2,003,766.68
07/juli2015 PA 000105 (coo1zs)  GC $0.00 $15,704.08 $1,988,062.60
07/juli2015 PA 000106 (coo1zs)  GC $0.00 $20,880.00 $1,967,182.60
07/juli2015 PA 000107 (o013 GC $0.00 $12,037.74 $1,955,144 .86
D015 PA 000108 (coo3y  GC $0.00 $12,037.74 $1,943,107.12
112015 PA 000109 (coot3zy  GC $0.00 $8,000.00 $1,935,107.12
08/juli2015 PA 000110 (coo133)  GC $0.00 $14,000.01 $1,921,107.11
08/julf2015 PA 000111 (coo1s4)  GC $0.00 $10,036.00 $1,911,071.11
08/jul/2015 PA 000112 (coo13s)  GC $0.00 $8,000.00 $1,803,071.11
13/jul/2015 PA 000114 (comss)  GC $0.00 $38,301.89 $1,864,769.22
13/jul/2015 PA 000115 (coois4)  GC $0.00 $15,000.00 $1,849,769.22
13/juli2015 PA 000116 (coo1ss)  GC $0.00 $10,000.00 $1,839,769.22
14/juli2015 PA 000117 (coo1se)  GC $0.00 $10,000.00 $1,829,769.22
16/juli2015 PA 000120 (cootesy  GC $0.00 $10,000.00 $1,819,769 22
16/juli2015 PA 000121 (com7s)  GC $0.00 $10,000.00 $1,809,769.22
16/uli2015 PA 000122 (cooiry  GC $0.00 $8,754.72 $1,801,014.50
16/jul/2015 PA 000123 (cooi7zy  GC $0.00 $10,000.00 $1,791,014.50
16/jul/2015 PA 000124 (coot7sy  GC $0.00 $10,000.00 $1,781,014.50
18/juli2015 PA 000125 (cooi7y  GC $0.00 $10,000.00 $1,771,014.50
16/juli2015 PA 000126 (cootrs)  GC $0.00 $10,000.00 $1,761,014.50
16/uli2015 PA 000127 (coo1rs)  GC $0.00 $10,000.00 $1,751,014.50
20/julf2015 PA 000128 (cootsn)  GC $0.00 $10,000.00 $1,741,014.50
21/julf2015 PA 000135 (coozts)  GC $0.00 $10,000.00 $1,731,014.50
28/julf2015 PA 000145 (cooz3zy  GC $0.00 $10,000.00 $1,721,014.50
28/ago/2015 PA 000211 (coosam GC $0.00 $8,000.00 $1,713,014.50
28/ago/2015 PA 000212 (coosss)  GC $0.00 $14,000.00 $1,699,014.50
28/ago/2015 PA 000213 (cood3s)y  GC $0.00 $10,000.00 $1,689,014.50
“3g0/2015 PA 000214 (coosss)y  GC $0.00 $8,000.00 $1,681,014.50
4g0/2015 PA 000215 (coossty  GC $0.00 $12,000.00 $1,669,014.50
28/ago/2015 PA 000216 (cooss2)  GC $0.00 $10,000.00 $1,659,014.50
03/sep/2015 PA 000226 (conssz)  GC $0.00 $16,584.95 $1,642,429.55
03/sep/2015 PA 000227 (coosss)  GC $0.00 $16,584.95 $1,625,844.60
03/sep/2015 PA 000228 (coosss)y  GC $0.00 $17,619.41 $1,608,225.19
04/sep/2015 PA 000233 (coosss)  GC $0.00 $22,541.96 $1,585,683.23
18/sep/2015 PA 000243 (coosos)  GC $0.00 $22,541.96 $1,563,141.27
23/sep/2015 PA 000244 (coosos)  GC $0.00 $22,541.96 $1,540,599.31
23/sep/2015 PA 000245 (coosto)  GC $0.00 $16,584.95 $1,524,014.36
23/sep/2015 PA 000246 (coosty GG $0.00 $16,584.95 $1,507,429.41
23/sep/2015 PA 000247 (coosiz  GC $0.00 $25,697.83 $1,481,731.58
23/sep/2015 PA 000248 (coos13) GC $0.00 $17,619.41 $1,464,112.17
29/sep/2015 PA 000265 (coosss)  GC $0.00 $16,584.95 $1,447,527 .22
29/sep/2015 PA 000266 (coosss)  GC $0.00 $22,541.96 $1,424,985.26
29/sep/2015 PA 000267 (coosss)  GC $0.00 $16,584.95 $1,408,400.31
06/0ct/2015 PA 000278 (cooses)  GC $0.00 $16,584.95 $1,391,815.36
06/oct/2015 PA 000279 (coosto)  GC $0.00 $16,584.05 $1,375,230.41
06/oct/2015 PA 000280 (coos71) GC $0.00 $16,584.95 $1,358,645,46
14/oct/2015 PA 000308 (coorzzy  GC $0.00 $10,333.88 $1,348,311.58
22/0ct/2015 PA 000318 (coorén)  GC $0.00 $16,584.95 $1,331,726.63
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Usr: ventura

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y |29/ene/2016

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
Ni. e MONTO

Fecha Evento Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
22/oct/2015 PA 000319 (coo741) GC $0.00 $16,584.95 $1.315,141.68
22/oct/2015 PA 000320 (coo742) GC $0.00 $16,584.95 $1,298,556.73
22/0ct/2015 PA 000321 (c00743) GC $0.00 $17,619.41 $1,280,937 32
22/oct/2015 PA 000322 (coor44) GC $0.00 $16,584.95 $1,264,352 37
22/oct/2015 PA 000323 (coo745) GC $0.00 $16,584.95 $1,247,767 .42
22/oct/2015 PA 000324 (coor4s) GC $0.00 $16,584,95 $1,231,182.47
22/oct/2015 PA 000325 (coov4T) GC $0.00 $16,584.95 $1,214,597 .52
22/oct/2015 PA 000326 (coor4s) GC $0.00 $16,584.95 $1,198,012.57
22/oct/2015 PA 000327 (coo74s) GC $0.00 $16,584.95 $1,181,427.62
22/oct/2015 PA 000328 (coo7s0) GC $0.00 $25,697.83 $1,155,729.79
22/oct/2015 PA 000329 (coors1) GC $0.00 $10,333.88 $1,145,395.91
22/oct/2015 PA 000330 (coo7s2) GC $0.00 $16,584.95 $1,128,810.96
22/oct/2015 PA 000331 (coo7s3) GC $0.00 $16,584.95 $1,112,226.01
22/o0ct/2015 PA 000332 (coo7s4) GC $0.00 $22 541,98 $1,089,684.05
22/oct/2015 PA 000333 (coo7ss) GC $0.00 $22,541.96 $1,067,142.09
2™4nov/2015 PA 000378 (coosss) GC $0.00 $16,584.95 $1,050,557.14
w2015 PA 000379 (cooe70) GC $0.00 $16,584.95 $1,033,872.19
20/now/2015 PA 000380 (cooe71) GC $0.00 $16,584 95 $1,017, 387 .24
20/nov/2015 PA 000381 (cooerz) GC $0.00 $16,584.95 $1,000,802.29
20/nov/2015 PA 000382 (cooers) GC $0.00 $16,584.95 $984,217 .34
20/novi2015 PA 000383 (cooar4) GC $0.00 $22 541,96 $961,675.38
20/nov/2015 PA 000384 (cooe7s) GC $0.00 $22,541.96 $939,133.42
20/nov/2015 PA 000385 (cooare) GC $0.00 $16,584.95 $922 548 .47
20/nov/2015 PA 000386 (cooern) GC $0.00 $16,584.95 $805,963.52
20/nov/2015 PA 000387 (cooars) GC $0.00 $25,697.83 $880,265.69
20/nov/2015 PA 000388 (coos7s) GC $0.00 $16,584.95 $863,680.74
20/novi2015 PA 000389 (coossn) GC $0.00 $16,584.95 $847,095,79
20/nov/2015 PA 000390 (cooss1) GC $0.00 $17,619.41 $829,476.38
20/nov/2015 PA 000391 (cooss2) GC $0.00 $10,333.88 $819,142.50
20/nov/2015 PA 000392 (cooses) GC $0.00 $16,584 95 $802,557.55
26/nov/2015 PA 000397 (cooess) GC $0.00 $16,584.95 $785,972 60
26/nov/2015 PA 000398 (coossT) GC $0.00 $25,697 83 $760,274.77
07/dic/2015 PA 000450 (cooss4) GC $0.00 $16,584 95 $743,689.82
07/dic/2015 PA 000453 (coossT) GC $0.00 $16,584 95 $727,104.87
07/dic/2015 PA 000454 (coosee) GC $0.00 $8,292.48 $718,812.39
07/dic/2015 PA 0D0455 (cooses) GC $0.00 $8,292 47 $710,519.92
07/dic/2015 PA 000456 (co1000) GC $0.00 $8,292.47 $702,227 .45
07/dic/2015 PA 000457 (co1001) GC $0.00 $8,292.48 $693,934,97
“Nic/2015 PA 000458 (co1002) GC $0.00 $8,292.47 $685,642.50
«Jic/2015 PA 000480 (coto2s) GC $0.00 $8,202.48 $677,350.02
14/dic/2015 PA 000481  (cotoze) GC $0.00 $8,292.48 $669,057 .54
15/dic/2015 GM 000004  (Poooos) Monto Modificado $0.00 $469,992.00 $199,065.54
21/dic/2015 PA 000489 (coioes) GC $0.00 $8,292.47 $190,773.07
21/dic/2015 PA 000490 (coios) GC $0.00 $16,584.95 $174,188.12
21/dic/2015 PA 000491 (cotoes) GC $0.00 $16,584.95 $157,603.17
21/dic/2015 PA 000492 (co1089) GC $0.00 $22,541.96 $135,061.21
21/dic/2015 PA 000493 (coiorg) GC $0.00 $25,697.83 $109,363.38
21/dic/2015 PA 000494 (cotor1) GC $0.00 $25,607.83 $83,665.55
21/dic/2015 PA 000495 (coto7z) GC $0.00 $16,584.95 $67,080.60
21/dic/2015 PA 000496 (coiory GC $0.00 $16,584 .95 $50,495.65
21/dic/2015 PA 000497 (co1074) GC $0.00 $22,541.96 $27,853.69
21/dic/2015 PA 000498 (coto7s) GC $0.00 $17,619.41 $10,334.28
22/dic/2015 PA 000510 (cooes) GC $0.00 $10,333.88 $0.40
01/ene/2015 GA 000002 (Po0002) Monto Orginal Aprobado $13,603.32 $0.00 $13,603.72
05/oct/2015 PA 000276 (cooese) GC $0.00 $5,630.64 $7,973.08
30/oct/2015 PA 000338 (cooTss) GC $0.00 $4,506.60 $3,466.48
30/oct/2015 PA 000339 (coores) GC $0.00 $1,155.36 $0.40
30/oct/2015 PA 000339 (coo7es) GC $0.00 $2,310.72 $1,155.76
01/ene/2015 GA 000002  (Roodoz) Monto Orginal Aprobado $885.02 $0.00 $885.42
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Usr: ventura

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fechay |29/ene/2016

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
11/sep/2015 000000 (oooss)  Movimiento Directo Automatico $0.00 $865.02 §0.40
01/ene/2015 GA 000002  (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $19,708.40 $0.00 $18,708.80
10/jun/2015 000000  (Doooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $812.00 $18,896.80
24/jun/2015 PA 000095 (coo118) GC $0.00 $14,801.60 $4,095.20
29/sep/2015 PA 000264 (coosss) GC $0.00 £4,004 80 $0.40
01/ene/2015 GA 000002 (posoozy  Monto Orginal Aprobado $2,371.00 $0.00 $2,371.40
15/jun/2015 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $324.00 $2,047 40
24/jun/2015 000000  (poooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $166.00 $1,881.40
24/jun/2015 000000 (pocotn) Movimiento Directo Automético $0.00 $116.00 $1,765.40
24/jun/2015 000000 (oooot1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $211.00 $1,554.40
24/jun/2015 000000 (000012 Movimiento Directo Automatico $0.00 $104.00 $1,366.40
24/jun/2015 000000 (poooiz) Movimiento Directo Automatico $0.00 $B84.00 $1,470.40
24/jun/2015 000000 (oooot4) Movimiento Directo Automatico $0.00 $858.00 $507.40
24/jun/2015 000000 (oooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 §72.00 $435.40
24/jun/2015 000000 (Dooo1s) Mavimiento Directo Automatico $0.00 $100.00 $335.40
204uli2015 000000  (pooo23) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5.00 $330.40

172015 000000  (oo0024) Movimiento Directo Automatico $0.00 $120.00 $0.40
20/juli2015 000000 (oooo24) Movimiento Directo Automatico $0.00 $210.00 $120.40
01/ene/2015 GA 000002  (Poooc2) Monto Orginal Aprobado $678.85 $0.00 $679.25
24/jun/2015 000000  (pooot) Movimiento Directo Automético $0.00 $120.00 $559.25
24/jun/2015 000000 (oooots) Movimiento Directo Automatico $0.00 $120.00 $0.40
24/jun/2015 000000 (oooots) Movimiento Directo Automatico $0.00 $438.85 $120.40
01/ene/2015 GA 000002 (Pooco2) Monto Orginal Aprobado $54,038.00 $0.00 $54,038.40
12/ago/2015 000000  (Dooo40) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,998.00 $51,040.40
26/nov/2015 PA 000399 (cooses) GC $0.00 $23,200.00 $0.40
26/nov/2015 PA 000399 (cooags) GC $0.00 $27 840.00 $23,200.40
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $1,906.10 $0.00 $1,906.50
24/jun/2015 000000 (oooo17) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,906.10 $0.40
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $2,199.00 $0.00 $2,199.40
29/sep/2015 000000 (ooooT2) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,199.00 $0.40
01/enef2015 GA 000002 (Po0002) Monto Orginal Aprobado $8,784.96 $0.00 $8,785.36
23/sep/2015 PA 000248 (coos14) GC $0.00 $8,784 96 $0.40
01/ene/2015 GA 000002  (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $832,834.12 $0.00 $832,834.52
22/may/2015 GC 000017  (Poooss) Desc: Convenios Gastos de Operacién $0.00 $832,834.12 $0.40
01/enef2015 GA 000002 (pooaoz) Monto Orginal Aprobado $1,521.11 $0.00 $1,521.51
21/dic/2015 000000 (poo131) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,521.11 $0.40
01/ene/2015 GA 000002 (rocooz) Monto Orginal Aprobado $538.40 $0.00 $539.80
27/oct/2015 PA 000335 (cooso) GC $0.00 $457.91 $0.40
act/2015 PA 000335 (coorsn) GC $0.00 $81.49 $458.31

ne/2015 GA 000002 (PoD00Z) Monto Orginal Aprobado $1,868.85 $0.00 $1,869.25
12/oct/2015 000000 (oooos4) Movimiento Directo Automatico $0.00 $610.65 $1,258.60
30/oct/2015 000000 (poooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $647.55 $611.05
02/dic/2015 000000 (ooo117) Movimiento Directo Automatico $0.00 $610.65 $0.40
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $1,647.00 $0.00 $1,647 .40
12/oct/2015 000000 (poooes) Movimiento Directo Automatico $0.00 $549.00 $1,098.40
27/oct/2015 000000 (pooos7) Movimiento Directo Automatico $0.00 $549.00 $549 40
02/dic/2015 000000 (ooo118) Movimiento Directo Automatico $0.00 $549.00 $0.40
01/enef2015 GA 000002 (Pooo02) Monto Orginal Aprobado $209,342.80 $0.00 $209,343.20
12/oct/2015 PA 000302 (coo7i4) GC $0.00 $16,415.09 $192,828.11
12/0cti2015 PA 000303 (coor17) GC $0.00 $35,920.61 $157,007.50
30/oct/2015 PA 000340 cooves) GC $0.00 $35,920.61 $121,086.89
30/oct/2015 PA 000341 (coomen GC $0.00 $16,415.08 $104,671.80
02/dic/2015 PA 000421 (coosen) GC $0.00 $35,920.61 $68,751.19
02/dic/2015 PA 000422 (coosst) GC $0.00 $16,415.08 $52,336.10
21/dic/2015 PA 000500 (coiost) GC $0.00 $16,415.09 $35921.01
21/dic/2015 PA 000501 (covoez) GC $0.00 $35,920.61 $0.40
01/ene/2015 GA 000002  (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $6,324.35 $0.00 $6,324.75
30/oct/2015 000000 (poooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $483.00 $5,841.75
10/nov/2015 000000 (pootos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,841.35 $0.40
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fecha y | 29/ene/2016
Rep: rpiLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/ene/2015 GA 000002  (Pooooz2) Monto Orginal Aprobado $5,479.01 $0.00 $5,479.41
21/dic/2015 000000 (poo129) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,259.01 $2,220.40
21/dic/2015 000000 (Doo13o) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,220.00 $0.40
01/ene/2015 GA 000002  (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $82,249.00 $0.00 $82,249.40
15/dic/2015 GM 000004  (Poooos) Monto Modificado $0.00 $82,249.00 $0.40
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $389,629.48 $0.00 $389,629.88
14/sep/2015 GC 000025  (Poooss) Desc: Convenios Gastos de Evaluacion $0.00 $389,629.48 $0.40
01/ene/2015 GA 000002 (Po00O2) Monto Orginal Aprobado $12,635,000.00 $0.00 $12,635,000.40
08/juli2015 GP 000008 (cooi3s) GC $0.00 $110,000,00 $12,5625,000.40
22/juli2015 GP 000051  (coozos) GC $0.00 $89,600.00 $12,435,400.40
29/julr2015 GP 000086 (cooz4s) GC $0.00 $81,600.00 $12,353,800.40
3/juli2015 GP 000073 (coozs2) GC $0.00 $340,800.00 $12,013,000.40
03/ago/2015 GP 000084 (coozss) GC $0.00 $143,200.00 $11,B69,800.40
05/ago/2015 GP 000088  (coozse) GC $0.00 $20,800.00 $11,849,000.40
06/ago/2015 GP 000095 (coo2e4) GC $0.00 $12,000.00 $11,837,000.40
12ago/2015 GP 000105  (co0304) GC $0.00 $155,200.00 $11,681,800.40

go/2015 GP 000111 (c00310) GC $0.00 $20,800.00 $11,661,000.40
20/ago/2015 GP 000132  (cooase) GC $0.00 $579,200.00 $11,081,800.40
24/ago/2015 GP 000135  (cooass) GC $0.00 $149,600.00 $10,932,200.40
27/ago/2015 GP 000146 (cooa7o) GC $0.00 $108,800.00 $10,823,400.40
01/sep/2015 GP 000178  (coo47s) GC $0.00 $392 800.00 $10,430,600.40
02/sep/2015 GP 000181  (coo47s) GC $0.00 $10,400.00 $10,420,200.40
03/sep/2015 GP 000184 (coosat) GC $0.00 $332,000.00 $10,088,200.40
04/sepi2015 GP 000188 (cooses) GC $0.00 $106,400.00 $9,981,800.40
04/sep/2015 GP 000231 (coos3s) GC $0.00 $70,400.00 $9,911,400.40
07/sep/2015 GP 000180 (coo4s7) GC $0.00 $92,000.00 $9,819,400.40
0B/sep/2015 GP 000194  (coosst) GC $0.00 $298 400.00 $9,521,000.40
09/sep/2015 GP 000186  (coo483) GC $0.00 $411,200.00 $9,108,800.40
14/sep/2015 GC 000005 (Pono22) Desc: Subsidio a la produccion PIDR CEIP $0.00 $2,065,202 57 $7,044 597 83
18/sep/2015 GP 000234 (coos41) GC $0.00 $165,600.00 $6,878,997.83
23/sep/2015 GP 000240 (coos47) GC $0.00 $12,000.00 $6,866,997 83
24/sep/2015 GP 000241 (coosss) GC $0.00 $64,000.00 $6,802,997.83
25/sep/2015 GP 000245 (coossz) GC $0.00 $10,400.00 $6,792,597 .83
29/sep/2015 GP 000247 (coosse) GC $0.00 $106,400.00 $6,686,197.83
05/octi2015 GP 000273 (coos1n) GC $0.00 $65,600.00 $6,620,597.83
06/oct/2015 GP 000277 (caos21) GC $0.00 $150,400.00 $6,470,197.83
12/o0ct/2015 GP 000288 (coosaz) GC $0.00 $272,000.00 $6,198,197 .83
13/oct/2015 GP 000291 (coosas) GC $0.00 $888,800.00 $5,309,397.83
Tact/2015 GP 000294 (coosas) GC $0.00 $12,000.00 $5,297,397 .83

2015 GP 000296 (coos4o) GC $0.00 $9,600.00 $5,287,797.83
16/oct/2015 GP 000298 (coos42) GC $0.00 $122,400.00 $5,165,397.83
19/o0ct/2015 GP 000302 (coos4s) GC $0.00 $15,200.00 $5,150,197 .83
20/oct/2015 GP 000304 (coosass) GC $0.00 $34,400.00 $5,115,797.83
21/oct/2015 GP 000310 (cooes) GC $0.00 $71,200.00 $5,044 597 83
22/oct/2015 GP 000313  (cooes7) GC $0.00 $33,600.00 $5,010,997.83
27/oct/2015 GP 000318 (coossz) GC $0.00 $28,800.00 $4,882,197.83
30/oct/2015 GP 000320 (cooes4) GC $0.00 $368,000.00 $4614,197.83
03/nov/2015 GP 000343 (coos11) GC $0.00 $228,000.00 $4,386,197.83
04/nov/2015 GP 000352 (cooszo) GC $0.00 $158,000.00 $4,228,197 .83
05/nov/2015 GP 000362 (coos3o) GC $0.00 $280,000.00 $3,048,197.83
10/nov/2015 GP 000366 (consas) GC $0.00 $399,200.00 $3,548,997.83
11/nov/2015 GP 000367 (coosss) GC $0.00 $160,800.00 $3,388,197.83
17/novi2015 GP 000373 (cooas1) GC $0.00 $43,200.00 $3,344 997 83
19/nov/2015 GP 000379 (coos4n) GC $0.00 $31,000.00 $3,313,997.83
24/nov/2015 GP 000384 (coossy) GC $0.00 $20,800.00 $3,293,197.83
26/nov/2015 GP 000387 (cooass) GC $0.00 $268,800.00 $3,024,397.83
04/dic/2015 GP 000408 (cooszs) GC $0.00 $127,000.00 $2,897,397.83
07/dic/2015 GP 000413  (coos2e) GC $0.00 $160,000.00 $2,737,397.83
14/dic/2015 GP 000420 (coosss) GC $0.00 $10,400.00 $2,726,997 .83
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Ygrr vaniurs Fecha y | 29/ene/2016
Rep: rptLibroMayar (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
No. e MONTO

Fecha Evento Poliza Descripcidén DEBE HABER SALDO
14/dic/2015 GP 000422 (coosas) GC $0.00 $1,238,000.00 $1,488,997 83
15/dic/2015 GP 000427 (co0s43) GC $0.00 $59,000.00 $1,425,997 83
21/dic/2015 GP 000435 (coosst) GC $0.00 $441,000.00 $988,097 83
31/dic/2015 GM 000012  (Poo013) Monto Modificado $0.00 $988,997 43 $0.40
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $9,310,000.00 $0.00 $9,310,000.40
20/oct/2015 GP 000305 (coosss) GC $0.00 $51,044 48 $9,258,955.92
23/oct/2015 GP 000316 (coosso) GC $0.00 $153,133.45 $9,105,822 47
17/nov/2015 GP 000374 (cooes2) GC $0.00 $486,757.39 $8,619,065.08
17/nov/2015 GP 000393 (cooss2) GC $0.00 $19,262.07 $8,599,803.01
24/nov/2015 GP 000385 (coosss) GC $0.00 $157,185.16 $B,442 607 .85
26/nov/2015 GP 000388 (coosse) GC $0.00 $52,398.68 $8,390,209.17
27/nov/2015 GP 000392 (coosso) GC $0.00 $164,971.36 $8,225,237 .81
27/novi2015 GC 000007 (Pooozs) Desc: Subsidio a la produccién PIDR COUSSA $0.00 $6,152,882.19 $2,072,355.62
04/dic/2015 GP 000410 (cooszs) GC $0.00 $78,587.80 $1,993,757.82
08/dic/2015 GP 000418  (coosa4) GC $0.00 $159,940.00 $1,833,817.82
24dic/2015 GP 000437 (cooss3) GC $0.00 $1,629,639.49 $204,178.33
ic/2015 GP 000443  (co1040) GC $0.00 $204,177.93 $0.40
01/enef2015 GA 000002  Po0002) Monto Orginal Aprobado $73,377,000.00 $0.00 $73,377,000.40
06/ago/2015 GP 000096 (coozes) GC $0.00 $77,393.22 $73,299,607 18
11/ago/2015 GP 000102 (cooson) GC $0.00 $400,000.00 $72,899,607.18
24/ago/2015 GP 000136  (co03s0) GC $0.00 $1,856,000.00 $71,043,607.18
25/ago/2015 GP 000139 (cooass) GC $0.00 $320,000.00 $70,723,607.18
07/sep/2015 GP 000191  (coo4ss) GC $0.00 $320,000.00 $70,403,607.18
17/sep/2015 GP 000254 (cooset) GC $0.00 $8,599.25 $70,395,007 93
17/sepl2015 GP 000255 (coossz) GC $0.00 $13,758.79 $70,381,249.14
18/sep/2015 GP 000235 (coos42) GC $0.00 $25,797.74 $70,355,451.40
06/oct/2015 GP 000278 (cooezz) GC $0.00 $1,160,000.00 $69,195 451,40
14/oct/2015 GP 000295 (coos3s) GC $0.00 $25,797.74 $69,169,653.66
16/oct/2015 GP 000299  (coos43) GC $0.00 $654,917 .62 $68,514,736.04
19/oct/2015 GP 000307 (cooest) GC $0.00 $2,866.42 $68,511,869.62
19/oct/2015 GP 000308 (coossz) GC $0.00 $4,586.26 $68,507,283.36
20/oct/2015 GP 000306  (cooes) GC $0.00 $400,000.00 $68,107,283.36
12/novi2015 GP 000371 (coosss) GC $0.00 $25797.74 $68,081,485.62
17/nov/2015 GP 000388 (coossn) GC $0.00 $2,866.42 $68,078,618.20
17/nov/2015 GP 000380 (cooess) GC $0.00 $4,586.26 $68,074,032.94
26/nov/2015 GP 000391 (cooass) GC $0.00 $1,950,000.00 $66,124 032.94
30/nov/2015 GC 000008 (Poooso) Desc: Subsidio a la produccién PIDR PESA $0.00 $58,185,421.42 $7,938,611.52
07/dic/2015 GP 000414  (coos3n) GC $0.00 $25,797.74 $7,912,813.78
“dic/2015 GP 000444 (coto41) GC $0.00 $2,866.42 $7,908,947.36
Jic/2015 GP 000445 (co042) GC $0.00 $4,586.26 $7,905,361.10
24/dic/2015 GP 000446 (co1043) GC $0.00 $25,797.70 $7,879,563.40
31/dic/2015 GM 000012  (Pooo13) Monto Medificado $0.00 $7,879,563.00 $0.40
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Maonto Orginal Aprobado $237.00 $0.00 $237 .40
29/dic/2015 000000 (Doo13E) Movimiento Directo Automatico $0.00 $237.00 $0.40
01/ene/2015 GA 000002  (Paoo02) Monto Orginal Aprobado $276.68 $0.00 $277.08
29/dic/2015 000000 (ooo138) Movimiento Directo Automético $0.00 $273.00 $4.08
29/dic/2015 000000 (pooi3s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3.68 £0.40
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $321,629.50 $0.00 $321,629.90
06/ago/2015 PA 000175 (coosts) GC $0.00 $20,667.77 $300,962.13
25/ago/2015 PA 000190 (coo41s) GC $0.00 $10,333.89 $200,628.24
24/sep/2015 PA 000250 (coose3) GC $0.00 $10,333.89 $280,294 35
21/oct/2015 PA 000314 (coo73s) GC $0.00 $10,333.89 $269,960.46
30/0ct/2015 PA 000342 (coor7o) GC $0.00 $32,830.19 $237,130.27
30/oct/2015 PA 000343 (coo771) GC $0.00 $14,226 41 $222 903.86
30/oct/2015 PA 000344 (coo772) GC $0.00 $8,207.55 $214,696.31
30/oct/2015 PA 000345 (coor73) GC $0.00 $9,840.06 $204,847 25
30/oct/2015 PA 000346 (coo74) GC $0.00 $14,226.41 $190,620.84
30/oct/2015 PA 000347 (coor7s) GC $0.00 $7,660.38 $182,960.46
30/oct/2015 PA 000348 (coote) GC $0.00 $10,943.40 $172,017.06

Page 145



[

£

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fecha y [29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
30/0ct/2015 PA 000349 (caor7n) GC $0.00 $10,943.40 $161,073.66
30/oct/2015 PA 000350 (coor7s) GC $0.00 $13,132.08 $147,941.58
30/oct/2015 PA 000351 (cooT7s) GC $0.00 $13,132.08 $134,805.50
30/oct/2015 PA 000352 (coovan) GC $0.00 $14,226.41 $120,583.09
30/oct/2015 PA 000353 (coors) GC $0.00 $9,301.89 $111,281.20
03/nov/2015 PA 000357 (cooTss) GC $0.00 $10,943.40 $100,337.80
05/nov/2015 PA 000364 (coores) GC $0.00 $9.849.06 $90,488.74
11/novi2015 PA 000372 (coosos) GC $0.00 $0,849.06 $80,639.68
11/nov/2015 PA 000373 (coosom) GC $0.00 $9,849.06 $70,780.62
20/nov/2015 PA 000393 (coosss) GC $0.00 $10,333.89 $60,456.73
02/dic/2015 PA 000426 (coosss) GC $0.00 $12,037.74 $48,418.99
04/dic/2015 PA 000447 (cooses) GC $0.00 $12,037.74 $36,381.25
04/dic/2015 PA 000448 (coosss) GC $0.00 $20,880.00 $15,501.25
22/dic/2015 PA 000514 (cotoe7) GC $0.00 $10,333.89 $5,167.36
24/dic/2015 PA 000544 (co113n) GC $0.00 $5,166.95 $0.41
Ailene/2015 GA 000002 (Pooo02) Monto Orginal Aprobado $180.00 $0.00 $180.41
ov/2015 000000 (oootor) Movimiento Directo Automatico $0.00 $180.00 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Pooo02) Monto Orginal Aprobado $360.00 $0.00 $360.41
10/nov/2015 000000 (ooo10s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $240.00 $120.41
29/dic/2015 000000 (ooot3g) Movimiento Directo Automético §0.00 $120.00 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $121,208.35 $0.00 $121,208.76
31/dic/2015 GM 000012  (Poooi13) Monto Modificado $0.00 $121,208.35 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $8,308.47 $0.00 $8,308.88
24/juli2015 GC 000018  (Pooos0) Desc: Convenios Gastos de Operacion $0.00 $8,308.47 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Poo0D2) Monto Orginal Aprobado $24 517.26 $0.00 $24 517.67
24/dic/2015 PA 000545 (cotian GC $0.00 $172.26 $0.41
24/dic/2015 PA 000545 (co1131) GC $0.00 $24,345.00 $172.67
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $64,427 56 $0.00 564,427 .97
22/dic/2015 PA 000515 (co1oes) GC $0.00 $5742.00 $0.41
22/dic/2015 PA 000515 (co1oss) GC $0.00 $17,825.72 $5742.41
22/dic/2015 PA 000515 (cotoes) GC $0.00 $40,859.84 $23,568.13
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Manto Orginal Aprobado $84,081.02 $0.00 $84,081.43
31/dic/2015 GM 000012  (Poco13) Monto Modificado $0.00 $84 081.02 $0.41
01/enef2015 GA 000002 (rooooz) Monto Orginal Aprobado $5,000.00 $0.00 $5,000.41
29/dic/2015 PA 000563 (cot1es) GC $0.00 $5,000.00 $0.41
01/enef2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $4,126.14 $0.00 $4,126.55
29/dic/2015 PA 000564 (cot18s) GC $0.00 $4,126.14 $0.41
01/ene/2015 GA 000002  (Poo0o2) Monto Orginal Aprobado $30,648.02 $0.00 $30,648.43
“sepl2015 GC 000025 (Poooed) Desc: Convenios Gastos de Evaluacién $0.00 $30,648.02 50.41
2nef2015 GA 000002 (Poooo2) Maonto Orginal Aprobado $1,880.19 $0.00 $1,880.60
29/sep/2015 000000 (oooo74) Movimiento Directo Automatico $0.00 $344.00 $1,536.60
02/oct/2015 000000 (pocors) Movimiento Directo Automético $0.00 $849.31 $687.29
20/oct/2015 000000 (poooe3) Movimiento Directo Automatico $0.00 $343.10 $344 19
04/nov/2015 000000 (Doo104) Movimiento Directo Automatico $0.00 $39.50 $304.69
07/dic/2015 000000 (po0122) Movimiento Directo Automatico $0.00 $304.28 $0.41
01/enef2015 GA 000002  (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $499.01 $0.00 $499 .42
20/oct/2015 000000 (pooos3) Movimiento Directo Automatico $0.00 $499.01 $0.41
01/enef2015 GA 000002 (PooooZ) Monto Orginal Aprobado $2,088.00 $0.00 $2,088.41
26/oct/2015 PA 000334 (coo7ss) GC $0.00 $1,044.00 $1,044 .41
07/dic/2015 PA 000458 (co1oo3) GC $0.00 $1,044.00 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Poouoz) Monto Orginal Aprobado $19.50 $0.00 $19.91
20/oct/2015 000000 (poooes) Movimiento Directo Automatico $0.00 $19.50 $0.41
01/ene/2015 GA 000002  (Pooonz) Manto Orginal Aprobado $4,656.31 $0.00 $4,656.72
25/sep/2015 000000 (poooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $763.30 $3,893.42
29/sep/2015 000000 (DooO74) Movimiento Directo Automatico $0.00 $100.00 $3,793.42
02/oct/2015 000000 (pooo7s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $689.98 $3,103.44
20/oct/2015 000000 (Dooos3) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,139.62 $963.82
04/nov/2015 000000 (pooios) Movimiento Directo Automatico $0.00 $357.75 $482.07
04/nov/2015 000000 (Doo104) Movimiento Directo Automatico $0.00 $124.00 $839.82
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No. de ks

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
07/dic/2015 000000 (poo122) Movimiento Directo Automatico $0.00 $481.66 $0.41
01/ene/2015 GA 000002  (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $1,099.00 $0.00 $1,099.41
20/oct/2015 000000 (Dooos3) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,099.00 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Pocoozy  Monto Orginal Aprobado $284.01 $0.00 $284.42
20/oct/2015 000000 (poooes) Movimiento Directo Automatico $0.00 $284.01 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $30,000.00 $0.00 $30,000.41
14/oct/2015 PA 000309 (cooras) GC $0.00 $30,000.00 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $500.25 $0.00 $500.66
25/sep/2015 000000  (ooooss) Mavimiento Directo Automatico $0.00 $500.25 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Manto Orginal Aprobado $10,055.73 $0.00 $10,056.14
25/sep/2015 000000 (Doooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,703.04 $7,353.10
29/sep/2015 000000 (DooOT4) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,676.02 $5.677.08
02/oct/2015 000000  (oooo7T) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,476.67 $1,200.41
05/0ct/2015 000000 (pooors) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,200.00 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $1,789.00 $0.00 $1,780.41
29(sep/2015 000000 (pooo73) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,789.00 $0.41
ne/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $120.00 $0.00 $120.41
25/sep/2015 000000 (ooooes) Movimiento Directo Automatico $0.00 $120.00 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $18,615.97 $0.00 $18,616.38
25/sep/2015 PA 000257 (coos71) GC $0.00 $1,206.69 $17,409.69
25/sepl2015 PA 000258 (coosT2) GC $0.00 $662 .94 $16,746.75
05/oct/2015 PA 000277 (cooseT) GC $0.00 $2,570.85 $14,175.90
14/oct/2015 PA 000310 (coo724) GC $0.00 $6,162.21 $8,013.69
20/oct/2015 PA 000311  (coo73z) GC $0.00 $5,389.51 $2,614.18
20/oct/2015 PA 000312 (coo73s) GC $0.00 $652.79 $1,961.39
20/oct/2015 PA 000313 (coo7as) GC $0.00 $899.87 $1,061.52
29/oct/2015 PA 000337 (coo7e3) GC $0.00 $1,061.11 $0.41
01/enel2015 GA 000002 (Pooo02) Monto Orginal Aprobado $89,181.90 $0.00 $89,182.31
06/oct/2015 PA 000290 (coosss) GC $0.00 $8,754.72 $80,427 59
06/oct/2015 PA 000291 (cooo) GC $0.00 $8,754.72 $71,672.87
0B/oct/2015 PA 000292 (cooto1) GC $0.00 $10,000.00 $61,672.87
08/oct/2015 PA 000293 (coo7o3) GC $0.00 $8,754.72 $52,918.15
12/oct/2015 PA 000304 (coor1s) GC $0.00 $10,000.00 $42918.15
12/cct/2015 PA 000305 (coori) GC $0.00 $10,000.00 $32,918.15
30/oct/2015 PA 000354 (coorez) GC $0.00 $20,880.00 $12,038.15
30/oct/2015 PA 000355 (coo7es) GC $0.00 $12,037.74 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Poo002) Monto Orginal Aprobado $574.20 $0.00 $574 61
22/oct/2015 000000 (oooos4) Movimiento Directo Automatico $0.00 §574.20 $0.41
~~ane/2015 GA 000002 (Pooooz) Monte Orginal Aprobado $33,417.93 $0.00 $33,418.34
sep/2015 PA 000256 (coos7o) GC $0.00 $2,552.00 $18,117.94
25/sep/2015 PA 000256 (coos7o) GC $0.00 $10,428.40 $7,689.54
25/sep/2015 PA 000256 (coos7o) GC $0.00 $11,356.40 $22,081.94
25/sep/2015 PA 000256 (coos7o) GC $0.00 $1,392.00 $20,669.94
02/oct/2015 000000 (oooo77) Movimiento Directo Automatico $0.00 $371.85 $7,317.69
12/oct/2015 PA 000306 (coorao) GC $0.00 $7,317.28 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz2) Monto Orginal Aprobado $565.00 $0.00 $565.41
25/sep/2015 000000 (Doocoss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $336.00 §229.41
20/sep/2015 000000  (pocor4) Movimiento Directo Automético $0.00 $25.00 $204 .41
20/oct/2015 000000 (Dooos3) Movimiento Directo Automatico $0.00 $60.00 $144.41
07/dic/2015 000000 (poo122) Movimiento Directo Automatico $0.00 $144.00 $50.41
01/enef2015 GA 000002 (Poooo2) Manto Orginal Aprobado $654.00 §0.00 $654.41
26/oct/2015 000000 (DoDoes) Maovimiento Directo Automatico $0.00 $414.00 $240.41
07/dic/2015 000000 (o122 Movimiento Directo Automatico $0.00 $240.00 $0.41
01/enef2015 GA 000002 (Poo002) Monto Orginal Aprobado $137,200.00 $0.00 $137,200.41
24/juli2015 GC 000019 (Pooos2) Desc: Convenios Gastos de Operacién $0.00 $137,200.00 $0.41
01/ene/2015 GA 000002  (Poo0oz) Monto Orginal Aprobado $49,000.00 $0.00 $49,000.41
31/dic/2015 GM 000012  (Pooo13) Maonto Medificado $0.00 $49,000.00 50.41
01/enef2015 GA 000002 (Poocoz) Monto Orginal Aprobado $58,800.00 $0.00 $58,800.41
28/dic/2015 PA 000585 (coiiss) GC $0.00 $19,488.00 $2,784.41

Page 147



@

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fecha y [29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
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29/dic/2015 PA 000565 (cotiss) GC $0.00 $2,784.00 $0.41
29/dic/2015 PA 000565 (coiies) GC $0.00 $9,048.00 $22,272.41
29/dic/2015 PA 000565 (cot1ss) GC $0.00 $20,880.00 $37,920.41
29/dic/2015 PA 000565 (coi1es) GC $0.00 $6,600.00 $31,320.41
01/ene/2015 GA 000002  (Poooo2) Monte Orginal Aprobado $24,500.00 $0.00 $24,500.41
14/sep/2015 GC 000025 (Ponosd) Desc: Convenios Gastos de Evaluacion $0.00 $24,500.00 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Poocoz) Monto Orginal Aprobado $7,508.68 $0.00 $7,508.09
04/sep/2015 PA 000234 (consso)  GC $0.00 $607.61 $6,901.48
07/sep/2015 PA 000241 (coossT) GC $0.00 $752.61 $1,932.97
07/sep/2015 PA 000241 (coossT) GC $0.00 $4,215.90 $2,685.58
07/dic/2015 PA 000460 (cotoos) GC $0.00 $1,932.56 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Pooo02) Monto Orginal Aprobado $13,007.98 $0.00 $13,008.39
11/ago/2015 PA 000178  (cooazy) GC $0.00 $4,640.00 $8,368.38
27/agof2015 PA 000199 (coo4zs) GC $0.00 $5,568.00 $2,800.39
21/dic/2015 PA 000504 (coioes) GC $0.00 $2,799.98 50.41
filene/2015 GA 000002 (Ponooz) Monto Orginal Aprobado $775.00 $0.00 $775.41
ov/2015 000000 (ooo11z) Mavimiento Directo Automatico $0.00 §775.00 $0.41
01/ene/2015 GA 000002  (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $20,958.54 $0.00 $20,958.95
25/agof2015 PA 000195 (coodzo) GC $0.00 $8,000.00 $12,958.95
07/sep/2015 000000 (Dooose) Movimiento Directo Automatico $0.00 $814.20 $12,144.75
25/sep/2015 PA 000259 (coos74) GC $0.00 $4,044 .33 $8,100.42
26/nov/2015 000000 (poo111) Movimiento Directo Automético $0.00 $100.01 $8,000.41
17/dic/2015 PA 000487 (co1082) GC $0.00 $8,000.00 $0.41
01/enef2015 GA 000002 (rooaoz) Monto Orginal Aprobado $588.00 $0.00 $598 .41
20/ago/2015 000000  (Doo04s) Movimiento Directo Automético $0.00 $5988.00 $0.41
01/ene/2015 GA 000002  (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $1,496.03 $0.00 $1,496.44
20/ago/2015 000000 (D000S4) Movimiento Directo Automatico $0.00 $698.01 §798.43
20/ago/2015 000000 (poooss) Movimiento Directo Automéatico $0.00 $100.01 $698.42
27/nov/2015 000000 (ooo113) Movimiento Directo Automatico $0.00 $698.01 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $351.98 $0.00 $352.39
09/oct/2015 000000  (oooosz) Movimiento Directo Automaético $0.00 $170.99 $181.40
26/nov/2015 000000 (poo111) Movimiento Directo Automatico $0.00 $180.99 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $24,275.08 $0.00 $24,275.49
26/ago/2015 PA 000196 (coosz1) GC $0.00 $2,318.72 $21,956.77
09/dic/2015 PA 000479 (coozs) GC $0.00 $7,370.64 $14,586.13
29/dic/2015 PA 000587 (co1170) GC $0.00 $6,651.32 $7,934.81
29/dic/2015 PA 000571 (co117s) GC $0.00 $7,934.40 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Pooo02) Monto Orginal Aprobado $1,592,016.59 $0.00 $1,592,017.00
~unf2015 PA 000057 (coooes) GC $0.00 $14,226.42 $1,577,790.58
,un/2015 PA 000058 (coooss) GC $0.00 $14,226.42 $1,563,564.16
17/junf2015 PA 000059 (cooo7o) GC $0.00 $14,226.42 $1,549,337.74
17/jun/2015 PA 000080 (cooor1) GC $0.00 $14,226 42 $1,635111,32
17/jun/2015 PA 000061 (cooorz) GC $0.00 $14,226.42 $1,520,884.90
17/jun/2015 PA 000062 (cooo7s) GC $0.00 $13,132.08 $1,507,752.82
17/jun/2015 PA 000063 (cooors) GC $0.00 $13,132.08 $1,494,620.74
17/jun/2015 PA 000064 (cooo7s) GC $0.00 $13,132.08 $1,481,488.66
17/juni2015 PA 000065 (cooors) GC $0.00 $13,132.08 $1,468,356.58
17/jun/2015 PA 000066 (cooo77) GC $0.00 $13,132.08 $1,455224.50
17/jun/2015 PA 000087 (cooore) GC $0.00 $13,132.08 $1,442,092 42
17/jun/2015 PA 0OD0D0B8 (cooors) GC $0.00 $13,132.08 $1.428,960.34
17/jun/2015 PA 000069 (coooso) GC $0.00 $13,132.08 $1.415,828.26
17/jun/2015 PA 000070 (cooosn)  GC $0.00 $13,132.08 $1,402,696.18
17/jun/2015 PA 000071 (cooos2) GC $0.00 $13,132.08 $1,389,564 .10
17/jun/2015 PA 000072 (cooos3) GC $0.00 $16,415.09 $1,373,149.01
24/jun/2015 PA 000078 (cooos1) GC $0.00 $11,480.57 $1,361,658.44
24/jun/2015 PA 000079 (cooosz) GC $0.00 $11,490.57 $1,350,167.87
24/junf2015 PA 000080 (cooos3) GC $0.00 $11,490.57 $1,338,677.30
24/jun/2015 PA 000081 (coooss) GC $0.00 $11,490.57 $1,327,186.73
24/jun/2015 PA Q00082 (coooes) GC $0.00 $11,490.57 $1,315,696.16
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: venturg Fecha y |29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
24/jun/2015 PA 000083 (cooose) GC $0.00 $11,490.57 $1,304,205 59
24/jun/2015 PA 000084 (coooe7) GC $0.00 $18,603.77 $1,285601.82
24/jun/2015 PA 000085 (coooss) GC $0.00 $18.,603.77 $1,266,998.05
20/juli2015 PA 000129 (coo1s3) GC $0.00 $14,226.42 $1,252,771.63
20/jul/2015 PA 000130 (coots)y  GC $0.00 $13,132.08 $1,239,639.55
20/jul/2015 PA 000131 (cootss)  GC $0.00 $13,132.08 $1,226,507 47
20/julf2018 PA 000132 (cootes) GC $0.00 $11,490.57 $1,215,016.90
20/jul/2015 PA 000133 (coots) GC $0.00 $11,490.57 $1,203,526.33
20/jul2015 PA 000134 (cooigs) GC $0.00 $18,603.78 $1,184,922.55
28/julfi2015 PA 000148 (coozas) GC $0.00 $66,500.85 $1,118,421.70
28/juli2015 PA 000149 (coozan GC $0.00 $37,418.33 $1,081,003.37
28/julf2015 PA 000150 (coozss) GC $0.00 $39,715.82 $1,041,287.55
28/jul/i2015 PA 000151  (coozas) GC $0.00 $49,875.64 $991,411.91
06/ago/2015 PA 000176  (coos17) GC $0.00 $19,688.11 $971,713.80
06/ago/2015 PA 000177 (coosts) GC $0.00 $19,608.11 $952,015.69
12/ago/2015 PA 000180 (cooass) GC $0.00 $13,132.08 $938,883.61

go/2015 PA 000181 (cooaam GC $0.00 $14,226.42 $924 657 19
12/ago/2015 PA 000182 (coos4o) GC $0.00 $18,603.77 $906,053 42
13/ago/2015 PA 000186 (cooads) GC $0.00 $11,490.57 $894 562 85
17/ago/2015 PA 000187  (cooaso) GC $0.00 $13,132.08 $881,430.77
25/ago/2015 PA 000191 (coo41s) GC $0.00 $19,857.91 $861,572.86
25/ago/2015 PA 000192 (coo417) GC $0.00 $33,250.43 $828,322.43
25/ago/2015 PA 000193 (coo418) GC $0.00 $18,709.16 $809,613.27
25/ago/2015 PA 000194 (coos1s)y  GC $0.00 $8,754.72 $800,858.55
O4/sep/2015 PA 000235 (cooss) GC $0.00 $11,490.57 $789,367.98
04/sep/2015 PA 000236 (coo4sz) GC $0.00 $8,754.72 $780,613.26
04/sep/2015 PA 000237 (coo4s3) GC $0.00 $13,132.08 $767 481.18
04/sep/2015 PA 000238 (coo4s4) GC $0.00 $13,132.08 $754,349.10
07/sep/2015 PA 000239  (coosss) GC $0.00 $14,226 42 $740,122 68
24/sep/2015 PA 000251 (coosed) GC $0.00 $33,250.43 $706,872.25
24/sep/2015 PA 000252 (cooses) GC $0.00 $19,857 91 $687,014.34
24/sep/2015 PA 000253 (coosse) GC $0.00 $18,709.16 $668,305.18
08/oct/2015 PA 000294 (cooroe) GC $0.00 $14,226.42 $654,078.76
09/oct/2015 PA 000295 (coo70s) GC $0.00 $18,603.78 $635,474.98
09/oct/2015 PA 000296 (coo7os) GC $0.00 $18,603.78 $616,871.20
08/oct/2015 PA 000297 (cootom) GC $0.00 $13,132.08 $603,739.12
09/oct/2015 PA 000298 (cooTos) GC $0.00 $11,480.57 $502,248.55
09/oct/2015 PA 000299 (cooros) GC $0.00 $13,132.08 $579,116.47
~oct/2015 PA 000300 (coo710) GC $0.00 §8,754.72 §570,361.75

Jctf2015 PA 000301 (coor11) GC $0.00 $10,943.40 $550,418.35
13/oct/2015 PA 000307 (cooTz1) GC $0.00 $10,943.40 $548,474 95
21/oct/2015 PA 000315 (cooran) GC $0.00 $33,250.43 $515,224 52
21/oct/2015 PA 000316 (coo7as) GC $0.00 $19,857.91 $495,366.61
21/oct/2015 PA 000317 (cooT3s) GC $0.00 $18,709.16 $476,657.45
04/nov/2015 PA 000359 (cooreo) GC $0.00 $10,843.40 $465,714.05
10/nov/2015 PA 000367 (coosot) GC $0.00 $13,132.08 $452,581.97
10/nov/2015 PA 000368 (coosoz) GC $0.00 $13,132.08 $439 449 88
10/novi2015 PA 000369 (coosos) GC $0.00 $8,754.72 $430.695.17
10/nov/2015 PA 000370 (coosod) GC $0.00 $14,226 42 $416,468.75
11/nov/2015 PA 000371 (coosos) GC $0,00 $11,490.57 $404,978.18
19/novi2015 PA 000374 (cooses) GC $0.00 $10,943.40 $394,034.78
20/nov/2015 PA 000394 (cooess) GC $0.00 $19,857.91 $374,176.87
20/nov/2015 PA 000395 (cooese) GC $0.00 $33,250.43 $340,926 .44
24/novi2015 PA 000396 (coossn) GC $0.00 $18,709.16 $322217.28
02/dic/2015 PA 000428 (coosss) GC $0.00 $10,943.40 $311,273.88
02/dic/2015 PA 000429 (coosss) GC $0.00 $10,943.40 $300,330.48
08/dic/2015 PA 000458 (coto14) GC $0.00 $16,415.09 $283,915.39
08/dic/2015 PA 000469 (coto1s) GC $0.00 $16,415.08 $267,500.30
08/dic/2015 PA 000474  (coto20) GC $0.00 $8,754.72 $258,745.58
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Usr: ventura
Rep: rptLibroMayor

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y |28/ene/2016

hora de Impresion

16:30

No. de MORTD

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
09/dic/2015 PA 000475 (coto21) GC $0.00 $11,490.57 $247,255.01
09/dic/2015 PA 000476 (co1022) GC $0.00 $14,226.42 $233,028.59
09/dic/2015 PA 000477 (coto2) GC $0.00 $13,132.08 $219,896.51
08/dic/2015 PA 000478 (co1024) GC $0.00 $13,132.08 $208,764.43
22/dic/2015 PA 000521 (cotiog) GC $0.00 $33,250.43 $173,514.00
22/dic/i2015 PA 000522 (cot10s) GC $0.00 $19,857.91 $153,656.09
22/dic/2015 PA 000523 (coi108) GC $0.00 $18,709.16 $134,946 93
22/dic/2015 PA 000547 (co1133) GC $0.00 $8,754,72 $126,192.21
24/dic/2015 PA 000546 (co113z) GC $0.00 $10,843.40 $115,248.81
24/dic/2015 PA 000548 (co1134) GC $0.00 $11,490.57 $103,758.24
24/dic/2015 PA 000548 (co113s) GC $0.00 $13,132.08 $90,626.16
24/dici2015 PA 000550 (coi13s) GC $0.00 $13,132.08 $77,494 08
24/dic/2015 PA 000551 (co1137) GC $0.00 $14,226 42 $63,267 66
24/dic/2015 PA 000552 (co113g) GC $0.00 $16,415.09 $46,852.57
24/dic/2015 PA 000553 (cov13g) GC $0.00 $10,943.40 $35,908.17
24idic/2015 PA 000554 (co1140) GC $0.00 $16,625.21 $19,283.96
/2015 PA 000555 (co1141) GC $0.00 $9,928.96 $9,355.00
24/dic/2015 PA 000558 (co1142) GC $0.00 $9,354.59 $0.41
01/ene/2015 GA 000002  (Poo002) Monto Orginal Aprobado $79,906.60 $0.00 $79,907.01
29/dic/2015 PA 000568 (co1173) GC $0.00 $7,493.60 $72,413.41
29/dic/2015 PA 000569 (co1174) GC §0.00 $20,913.64 $21,112.41
29/dic/2015 PA 000569 (co1174) GC $0.00 $30,387.36 $42,026.05
29/dic/2015 PA 000570 (co117s) GC $0.00 $21,112.00 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (PoooOZ) Monto Orginal Aprobado $14,685.60 $0.00 $14,686.01
01/sep/2015 PA 000222 (coo44s) GC $0.00 $10,045.60 $4,640.41
07/sep/2015 PA 000240 (coo4s6) GC $0.00 $1,508.00 $3,132.41
08/sep/2015 PA 000242 (coosss) GC $0.00 $3,132.00 $0.41
01/ene/2015 GA 000002  (Po00D2) Monto Orginal Aprobado $260.00 $0.00 $260.41
19/nov/2015 000000 (poo11oy Movimiento Directo Automatico $0.00 $260.00 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Poo0o2) Monto Orginal Aprobado $3,035.50 $0.00 $3,035.91
09/0ct/2015 000000 (oooos1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $315.00 $2,720.91
08/oct/2015 000000 (pooosz) Movimiento Directo Automatico $0.00 $475,00 $2,245.91
14/oct/2015 000000 (ooooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $300.00 $1,595.91
14/o0ct/2015 000000 (ooooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $300.00 $1,895.91
14/oct/2015 000000 (poooes) Maovimiento Directo Automatico $0.00 $50.00 $2,195.91
26/nov/2015 000000 (poo111) Movimiento Directo Automatico $0.00 $200.00 $1,295.91
26/nov/2015 000000 (ooot11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $100.00 $1,495.91
27/nov/2015 000000 (Doo113) Movimiento Directo Automatico $0.00 $20.00 $1,275.91
~~dic/2015 000000 (D00124) Movimiento Directo Automatico $0.00 $432.00 $520.91
4icf2015 000000 (Doo124) Movimiento Directo Automaético $0.00 $323.00 $952.91
29/dic/2015 000000 (ooo141) Movimiento Directo Automatico $0.00 $224.00 $296.91
29/dic/2015 000000 (poo142) Movimiento Directo Automatico $0.00 $296.50 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $230,253.00 $0.00 $230,253.41
31/dic/2015 GM 000012  (Pao013) Manto Modificado $0.00 $230,253.00 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $67.842.17 $0.00 $67.842.58
20/ago/2015 PA 000188 (coo3sz) GC $0.00 $806.19 $25,917. 87
20/ago/2015 PA 000188  (coossz) GC $0.00 $11,803.00 $26,724.06
20/ago/2015 PA 000188 (coo3sz) GC $0.00 $29,315.52 $38,527.06
24/dic/2015 PA 000557 (co1143) GC $0.00 $25,917 46 $0.41
01/enef2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $10,428.40 $0.00 $10,428.81
20/ago/2015 PA 000188 (cooasz) GC $0.00 $10,428.40 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $4,124.98 $0.00 $4,125.39
20/ago/2015 PA 000188 (cooas2) GC $0.00 $4,124 98 $0.41
01/enef2015 GA 000002 (Pooao2) Monto Orginal Aprobado $8,000.00 $0.00 $8,000.41
13/ago/2015 PA 000185 (copa4s) GC $0.00 $8,000.00 $0.41
01/ene/2015 GA 000002  (Po0DOZ) Monto Orginal Aprobado $50,775.87 $0.00 $50,776.28
22/may/2015 GC 000020 (Pooosa) Desc: Convenios Gastos de Operacion $0.00 $50,775.87 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $67,633.80 $0.00 $67,634.21
08/dic/2015 PA Q00473 (cot01s) GC $0.00 $15,381.60 $0.41
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL
ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: venturs Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fechay |29/ener2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Imprasién 16:30
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
08/dic/2015 PA 000473 (co019) GC $0.00 $52,252.20 $15,382.01
01/enef2015 GA 000002 (Poonoz) Monto Orginal Aprobado $181,722.12 $0.00 $181,722.53
08/dic/2015 PA 000470 (cotois) GC $0.00 $9,825.20 $125,028.69
08/dic/2015 PA 000470 (cotois) GC $0.00 $46,868.64 $134 853.89
22/dic/2015 PA 000524 (cot110) GC $0.00 $115,710.00 $9,318.69
24/dic/2015 PA 000558 (co1144) GC $0.00 $9,318.28 $0.41
01/enef2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $2,979,264.00 $0.00 $2,979,264 41
31/dic/2015 GM 000012  (Po0013) Mento Modificado $0.00 $2,979,264.00 $0.41
01/ene/2015 GA 000002  (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $22,650.16 $0.00 $22,650.57
08/dic/2015 PA 000471 (©co1017) GC $0.00 $13,892.186 $0.41
08/dic/2015 PA 000471 (co01m GC $0.00 $8,758.00 $13,892.57
01/enef2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $50,574.08 $0.00 $50,574.49
08/dic/2015 PA 000471  (co1017) GC $0.00 $3,593.68 $35,786.81
08/dic/2015 PA 000471  (co101n) GC $0.00 $11,194.00 $39,380.49
29/dic/2015 PA 000572 (conTmy GC $0.00 $35,786.40 $0.41
Nidene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $11,078.00 $0.00 $11,078.41
c/2015 PA 000471 (co1017) GC $0.00 $11,078.00 50.41
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $67,020.16 $0.00 $67,020.57
08/dic/2015 PA 000471 (cot017) GC $0.00 $6,471.64 $34,334.09
08/dic/2015 PA 000471 (cowoim) GC $0.00 $26,214 84 $40,805.73
08/dic/2015 PA 000472 (cot018) GC $0.00 $34,333.68 $0.41
01/enef2015 GA 000002 (Poo002) Mento Orginal Aprobado $12,757.68 $0.00 $12,758.09
08/dic/2015 PA 000471 (coton) GC $0.00 $12,757 .68 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $178,687.50 $0.00 $178,687.91
15/dic/2015 GC 000009 (Po0032) Desc: Subsidio a la produccién PFA SISPROA $0.00 $66,093.90 $112,594.01
21/dic/2015 GP 000438 (co103s) GC $0.00 $66,080.40 $46,503 .61
24/dic/2015 GP 000447  (co1044) GC $0.00 $46,503.20 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Poo002) Monto Orginal Aprobado $47.00 $0.00 $47 .41
24/sep/2015 000000  (pooos7) Movimiento Directo Automatico $0.00 $47.00 $0.41
01/ene/2015 GA 000002  (Poo002) Monto Orginal Aprobado $1,672.25 $0.00 $1,67266
24/sep/2015 000000 (ponosT) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,625.51 $147.15
07/dic/2015 000000 (ooo123) Movimiento Directo Automatico $0.00 $146.74 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Poo0o2) Monto Orginal Aprobado $1,251.30 $0.00 $1,251.71
25/sep/2015 000000 (poooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,251.30 $0.41
01/enel2015 GA 000002 (Pooo02) Monte Orginal Aprobado $275.17 $0.00 $275.58
25/sep/2015 000000  (poooTo) Movimiento Directo Automatico $0.00 $27517 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $249.00 $0.00 $245.41
24/sepl2015 000000 (pooosT) Movimiento Directo Automatico $0.00 $89.00 $160.41
~act/2015 000000 (Doooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $160.00 $0.41
2nef2015 GA 000002 (Poonoz) Monto Orginal Aprobado $240.00 $0.00 $240.41
19/0ct/2015 000000 (poooss) Movimiento Directo Automético $0.00 $240.00 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $3,765.28 $0.00 $3,765.69
24/jul/2015 GC 000021  (Pocoss) Desc: Convenios Gastos de Operacidn $0.00 $3,765.28 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Pooo0Z) Monto Orginal Aprobado $1,312.50 $0.00 $1,312.91
14/sep/2015 GC 000025 (Pooosd) Desc: Convenios Gastos de Evaluacién $0.00 $1,312.50 $0.41
01/enef2015 GA 000002 (Poooaz) Monto Orginal Aprobado $107,212.50 $0.00 $107,212.91
30/oct/2015 GP 000321 (cooses) GC $0.00 $15,360.00 $91,852.91
04/nov/2015 GP 000354 (coos22) GC $0.00 $30,720.00 $61,132.91
07/dic/2015 GP 000415  (cooesq) GC $0.00 $15,195.00 $45,937 .91
15/dic/2015 GP 000428 (co0944) GC $0.00 $15,218.00 $30,719.91
21/dic/2015 GP 000439  (c01035) GC $0.00 $15,360.00 $15,359.91
28/dic/2015 GP 000481 (co118g) GC $0.00 $15,359.50 $0.41
01/enel2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $1,155.70 $0.00 $1,156.11
16/0ct/2015 000000  (DooosT) Maovimiento Directo Automatico $0.00 $322.84 $833.27
16/oct/2015 000000 (ooooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $832.86 $0.41
01/enef2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $95.30 $0.00 $95.71
29/dic/2015 000000  (Doo144) Movimiento Directo Automatico $0.00 $95.30 50.41
01/ene/2015 GA 000002 (Pooco2) Monto Orginal Aprobado $989.00 $0.00 $999.41
29/dic/2015 000000  (Do0145) Movimiento Directo Automatico $0.00 $999.00 $0.41
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Usr: ventura

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL
ESTADO DE MORELOS

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y [29/ene/2016

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/enef2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $2,250.00 $0.00 $2,250.41
20/ago/2015 GC 000022 (Poooss) Desc: Convenios Gastos de Operacién $0.00 $2,250.00 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Podooz) Monto Orginal Aprobado $787.50 $0.00 $787.91
14/sep/2015 GC 000025 (roooed) Desc: Convenios Gastos de Evaluacion $0.00 $787.50 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (rooooz) Monto Orginal Aprobado $864,000.00 $0.00 $864,000.41
01/jun/2015 GP 000007 (coooze) GC $0.00 $203,964 .62 $660,035.79
08/juli2015 GP 000008 (coo1am GC $0.00 $122,417.72 $537,618.07
10/jul/2015 GP 000010 (coo13g) GC $0.00 $34,903.79 $502,714.28
15/julf2015 GP 000040 (cooisz) GC $0.00 $19,241.94 $483,472.34
05/ago/2015 GP 000091  (cooze0) GC $0.00 $134,052.32 $340,420.02
18/ago/2015 GP 000127  (coos1) GC $0.00 $14 841.65 $334,578.37
02/sep/2015 GP 000182 (coo4rs) GC $0.00 $91,926.69 $242 651.68
03/sep/2015 GP 000185 (coo4sz) GC $0.00 $23,993.91 $218,657.77
15/sep/2015 GP 000232 (coos3s) GC $0.00 $6,532.42 $212,125.35
17/sep/2015 GP 000253 (coosen) GC $0.00 $12,646 .44 $199,478.91
pact/2015 GP 000274 (coosis) GC $0.00 $57,747.60 $141,731.31

<2015 GP 000309 (cooss3) GC $0.00 $11,552.17 $130,179.14
04/novi2015 GP 000359  (coosz) GC $0.00 $69,347.76 $60,831.38
17/nov/2015 GP 000375 (coos43) GC $0.00 $30,234.68 $30,596.70
17/novi2015 GP 000376  (coos44) GC $0.00 $5,447.89 $25,148 81
19/now/2015 GP 000380 (coos4s) GC $0.00 $14,396.21 $10,752.60
21/dic/2015 GP 000467 (co1107) GC $0.00 $10,752.19 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Poo002) Monto Orginal Aprobado $4,139.22 $0.00 $4,139.63
22/dic/2015 PA 000525 (cot111) GC $0.00 $164.95 $989.98
22/dic/2015 PA 000525 (co1111) GC $0.00 $254 98 $1,154.93
22/dic/i2015 PA 000525 (co1111) GC $0.00 $440 96 $540.02
22/dic/2015 PA 000525 (cot111) GC $0.00 $194.64 $0.41
22/dic/2015 PA 000525 (co1111) GC $0.00 $344 97 $185.05
22/dic/2015 PA 000525 (coitit) GC $0.00 $359.97 $1,409.91
22/dic/2015 PA 000525 (co1111) GC $0.00 $600.00 $2,569.87
22/dic/2015 PA 000525 (cot111) GC $0.00 $968.76 $3,169.87
22/dic/2015 PA 000525 (co11) GC $0.00 $299.98 $2,269.89
22/dic/2015 PA 000525 (co1111) GC $0.00 $200.00 $1,769.88
22/dic/2015 PA 000525 (cot111) GC $0.00 $300.01 $1,969.88
01/ene/2015 GA 000002 (Po0002) Monto Orginal Aprobado $11,527.78 $0.00 $11,528.19
22/dic/2015 PA 000525 (co1111) GC $0.00 $350.00 $11,178.18
22/dic/2015 PA 000527 (co1113) GC $0.00 $11,177.78 50.41
01/ene/2015 GA 000002  (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $3,221.86 $0.00 $3,222.27
“Tey2015 000000 (Dooost) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,499.00 $1,723.27
- 10vf2015 000000 (Doo114) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,499.00 $224 27
21/dic/2015 000000 (DOO133) Movimiento Directo Automatico $0.00 $223.86 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Manto Orginal Aprobado $1,998.00 $0.00 $1,998.41
29/sep/2015 000000 (ouoors) Movimiento Directo Automatico $0.00 $999.00 $999.41
19/oct/2015 000000  (Dooosa) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9989.00 $0.41
01/enel2015 GA 000002 (Pooco2) Monto Orginal Aprobado §742 .40 $0.00 $742.81
27/oct/2015 PA 000336 (coo7sz) GC $0.00 $742.40 $0.41
01/ene/2015 GA 000002  (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $12,037.74 $0.00 $12,038.15
30/0ct/2015 PA 000356 (coo7es) GC $0.00 $12,037.74 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Maonto Orginal Aprobado $2,333.00 $0.00 $2,333.41
22/dic/2015 PA 000526 (co1112) GC $0.00 $2,333.00 $0.41
01/enef2015 GA 000002  (Poono2) Monto Orginal Aprobado $29,126,396.00 $0.00 $29,126,396 .41
12/may/2015 GP 000001  (coooot) GC $0.00 $2,638,468.00 $26,487,928.41
12/may/2015 GP 000002 (cooooz) GC $0.00 $800,000.00 $25,687,928.41
12/may/2015 GP 000003 (coooos) GC $0.00 $17,190,423.00 $8 497 505.41
15/may/2015 GP 000006 (coooos) GC $0.00 $3,069,189.00 $5,428,316.41
10/juli2015 GP 000011  (coot14n) GC $0.00 $602,080.00 $4,826,236.41
10/juli2015 GP 000012  (coot41) GC $0.00 $431,970.00 $4,394 266.41
10/jul2015 GP 000013  (coo142) GC $0.00 $187,700.00 54,196,566 41
10/juli2015 GP 000014  (coo143) GC $0.00 $141,097.00 4,055,469 41
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Usr. ventura

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y |29/ene/2016

Rep: rpiLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
Mo ds MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcidn DEBE HABER SALDO
10/jul/i2015 GP 000015 (co0144) GC $0.00 5244 238.00 $3.811,231.41
10/julf2015 GP 000016  (coo145) GC $0.00 $451 507.00 53,350,724 41
10/julf2015 GP 000017  (coo146) GC $0.00 $17,311.00 $3,342 413 .41
10/julf2015 GP 000018 (coo147) GC $0.00 $14,500.00 $3,327,913.41
10/juli2015 GP 000019  (co148) GC $0.00 $7,730.00 $3,320,183.41
01/ago/2015 GP 000154 (cooars) GC $0.00 $246,700.00 $3,073,483.41
01/ago/2015 GP 000161 (coossas) GC $0.00 $60,669.00 $3,012,814.41
26/ago/2015 GP 000156  (cooseo) GC $0.00 $117,021.00 $2,895,793.41
26/ago/2015 GP 000157  (cooss1) GC $0.00 $7,300.00 $2, 888,493 41
26/ago/2015 GP 000158 (cooasz) GC $0.00 $80,700.00 $2,807,793.41
26/ago/2015 GP 000159 (cooasy) GC $0.00 $94 800.00 $2,712,993.41
26/ago/2015 GP 0001680 (coosss) GC $0.00 $198,534.00 $2,514,459.41
26/ago/2015 GP 000163 (coossry  GC $0.00 $12,500.00 $2,501,959.41
26/ago/2015 GP 000164  (coo3ss) GC $0.00 $9,845.00 52,492 114.41
26/ago/2015 GP 000166  (coo3so) GC $0.00 $1,374,827.35 $1,117,287.06
Pact/2015 GP 000282 (cooe2s) GC $0.00 $140,162.00 $977,125.06

«cti2015 GP 000279 (cooez3) GC $0.00 $113,072.00 $864,053.06
O6/oct/2015 GP 000280 (coos24) GC $0.00 $93,348.00 $770,705.06
06/oct/2015 GP 000281 (cooezs) GC $0.00 $91,150.00 $679,555.06
06/oct/2015 GP 000283 (cooszn) GC $0.00 $196,800.00 $482,755.06
O6/oct/2015 GP 000284  (cooszs) GC $0.00 $8,000.00 $474,755.06
O6/oct/2015 GP 000285 (cooszs) GC $0.00 $2,425.00 $472,330.06
06/oct/2015 GP 000286 (coosan) GC $0.00 $472,329.65 $0.41
01/ene/2015 GA 000002  (Poooo2) Manto Orginal Aprobado $4,414,342.00 $0.00 $4,414 342 41
12/may/2015 GP 000004 (coooos) GC $0.00 $936,597.00 $3,477 74541
12/may/2015 GP 000005 (cooaos) GC $0.00 $2,177,721.00 $1,300,024.41
10/juli2015 GP 000020 (coo14s) GC $0.00 $673,800.00 $626,134.41
26/agof2015 GP 000170  (cooase) GC $0.00 $341,484.00 $284 650.41
D6/oct/2015 GP 000287 (coosat) GC $0.00 $284,650.00 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (rPooDOZ) Monto Orginal Aprobado $1,229,262.00 $0.00 $1,229,262 .41
10/juli2015 GP 000021 (coo150) GC §0.00 $938,915.00 $290,347 .41
26/ago/2015 GP 000172  (cooass) GC $0.00 $290,347 00 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Poaooz) Monto Orginal Aprobado $25,027.32 $0.00 $25,027.73
25/sep/2015 PA 000260 (coos77) GC $0.00 $4,686.40 $19,349.30
25/sep/2015 PA 000260 (coos77) GC $0.00 $239.19 $24,035.70
25/sep/2015 PA 000260 (coos77) GC $0.00 $154.51 $19,004.55
25/sep/2015 PA 0002680 (coosty  GC $0.00 $190.24 $19,150.06
25/sep/2015 PA 000260 (coos7n) GC $0.00 $194.88 $24,274.89
“epl2015 PA 000260 (coosTn) GC $0.00 $119.83 $24,758.38
~-.53ep/2015 PA 000260 (coosT) GC $0.00 514952 $24 878.21
25/5ep/2015 PA 000260 (coosTT) GC $0.00 $194.88 $24,469.77
25/5ep/2015 PA 000260 (coos7) GC $0.00 $93.73 $24 B64.65
07/dic/2015 PA 000463 (co1o08) GC $0.00 $348.00 $16,406.56
07/dic/2015 PA 000463 (coi008) GC $0.00 $2,249.99 $16,754.56
29/dic/2015 PA 000574 (cot1s3) GC $0.00 $14, 158.65 $2,247 .91
29/dic/2015 PA 000575 (co118e) GC $0.00 $452.40 $249.81
29/dic/2015 PA 000575 (co1184) GC $0.00 $249.40 $0.41
29/dic/2015 PA 000575 (coi1s4) GC $0.00 $904.80 £1,343.11
29/dic/2015 PA 000575 (co1184) GC $0.00 $640.90 $702.21
01/ene/2015 GA 000002 (pooooz) Monto Orginal Aprobado $2,774.95 $0.00 $2,775.36
07/dic/2015 PA 000463 (cotoog) GC $0.00 $1,849.97 $0.41
07/dic/2015 PA 000463 (cotoog) GC $0.00 $924.98 $1,850.38
01/ene/2015 GA 000002 (pooooz) Monto Orginal Aprobado $1,044.00 $0.00 $1,044 .41
24/sep/2015 PA 000255 (coosss) GC $0.00 $1,044.00 $0.41
01/ene/2015 GA 000002  (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $6,048.40 $0.00 $6,048.81
29/dic/2015 PA 000575 (cot1s4) GC $0.00 $690.00 $655.41
29/dic/2015 PA 000575 (cotiss) GC $0.00 $655.00 $0.41
29/dic/2015 PA 000575 (co1184) GC $0.00 $1,004.40 $1,345.41
29/dic/2015 PA 000575  (coi184) GC $0.00 $3,614.00 $2,434.81
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fecha y |29/ene/2016
Rep: rpiLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
Sio. o MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
29/dic/2015 PA 000575 (co1184) GC $0.00 $85.00 $2,349 81
01/ene/2015 GA 000002 (Pooaoz) Monto Orginal Aprobado $2,749.85 $0.00 $2,750.36
07/dic/2015 PA 000463 (coloom) GC $0.00 $2,749.95 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Poo0oz) Monto Orginal Aprobado $8,799.99 $0.00 $8,800.40
07/dic/2015 PA 000463 (cotoos) GC $0.00 $8,799.99 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Poocozy  Monto Orginal Aprobado $707.60 $0.00 $708.01
24/sep/2015 PA 000254 (cooses) GC $0.00 $707.60 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $681,884.18 $0.00 $681,884.59
04/novi2015 PA 000360 (cooTs1) GC $0.00 $10,000.00 $671,884.59
04/nov/2015 PA 000361 (coovez) GC $0.00 $16,000.00 $655,884.59
04/nov/2015 PA 000362 (coores) GC $0.00 $12,000.00 $643,884.59
04/nov/2015 PA 000383 (coo7es) GC $0.00 $12,000.00 $631,884.59
19/novi2015 PA 000375 (coosse) GC $0.00 $12,000.00 $619,884 59
189/nov/2015 PA 000376 (coossT) GC $0.00 $12,000.00 $607,884.59
19/nov/i2015 PA 000377 (cooses) GC $0.00 $12,000.00 $595,884,59
~aovi2015 PA 000400 (cooso) GC $0.00 $20,000.00 $575,884 59

1avi2015 PA 000401 (cooso2) GC $0.00 $20,000.00 $555,884.59
26/novi2015 PA 000402 (coosoy) GC $0.00 $20,000.00 $535,884 59
26/nov/2015 PA 000403 (coosos) GC $0.00 $12,000.00 $523,884 59
26/nov/2015 PA 000404 (coosos) GC $0.00 $12,000.00 $511,884 59
26/nov/2015 PA 000405 (coosos) GC $0.00 $12,000.00 $499 BB4 50
27/nov/2015 PA 000406 (coosos) GC $0.00 $20,000.00 $479,884 .59
27/nov/2015 PA 000407 (coosos) GC $0.00 $20,000.00 $459 884 .59
27/novi2015 PA 000408 (cooein) GC $0.00 $20,000.00 $430,884 59
30/novi2015 PA 000409 (coos12) GC $0.00 $12,000.00 $427 8B4 .59
01/dic/2015 PA 000418 (coosse) GC $0.00 $10,000.00 $417,884.59
01/dic/2015 PA 000419  (coossT) GC $0.00 $16,000.00 $401,884.59
02/dic/2015 PA 000431 (cooeT1) GC $0.00 $12,000.00 $380,884 .59
02/dic/2015 PA 000432 (cooerz) GC $0.00 $7,594,58 $382,290.01
02/dic/2015 PA 000433 (coos73) GC $0.00 $15,189.14 $367,100.87
02/dic/2015 PA 000434 (cooa7s) GC $0.00 $15,189.14 $351,911.73
02/dic/2015 PA 000435 (cooers) GC $0.00 $3,920.18 $347 982.55
02/dic/2015 PA 000436 (cooeTe) GC $0.00 $7,858.35 $340,124.20
02/dici2015 PA 000437 (coostn) GC $0.00 $7,858.35 $332,265.85
02/dic/2015 PA 000438 (cooeTs) GC $0.00 $7,594.58 $324,671.27
02/dic/2015 PA 000439 (coosrs) GC $0.00 $15,189.14 $309,482.13
02/dic/2015 PA 000440 (coossq) GC $0.00 $15,189.14 $204,292.99
02/dic/2015 PA 000441 (cooss1) GC $0.00 $3,929.18 $290,363.81
" ic/2015 PA 000442 (cooeez) GC $0.00 $7,858.35 $282,505.46
wrdici2015 PA 000443 (coosss) GC $0.00 $3,929.18 $278,576.28
02/dic/2015 PA 000444 (cooses) GC $0.00 §7.858.35 $270,717.93
02/dic/2015 PA 000445 (coogss) GC $0.00 $7,858.35 $262,859.58
02/dic/2015 PA 000448 (coosss) GC $0.00 $12,000.00 $250,859.58
04/dic/2015 PA 000449 (cooses) GC $0.00 $12,000.00 $238,859.58
07/dic/2015 PA 000461 (coioom) GC $0.00 $7,858.35 $231,001.23
07/dic/2015 PA 000462 (cotoos) GC $0.00 £7,858.35 $223,142.88
07/dic/2015 PA 000484 (cototn) GC $0.00 $15,189.14 $207,953.74
07/dic/2015 PA 000465 (coto11) GC $0.00 $15,189.14 $192,764.80
07/dic/2015 PA 000466 (co1012) GC $0.00 $7,858.35 $184,906.25
07/dic/2015 PA 000467 (cot013) GC $0.00 $20,000.00 $164,906.25
14/dic/2015 PA 000485 (co1033) GC $0.00 $20,000.00 $144,906.25
15/dic/2015 PA 000486 (c01034) GC $0.00 $7,858.35 $137,047.90
22/dic/2015 PA 000529 (coi11s) GC $0.00 $12,000.00 $125,047.90
22/dic/2015 PA 000530 (co1118) GC $0.00 $20,000.00 $105,047.90
22/dic/2015 PA 000531 (co1117) GC $0.00 $10,000.00 $95,047.90
22/dic/2015 PA 000532 (cot11s) GC $0.00 $12,000.00 $83,047.90
22/dic/2015 PA 000533 (coi11s) GC $0.00 $12,000.00 $71,047.90
22/dic/2015 PA 000534 (cotizo) GC $0.00 $20,000.00 $51,047.90
22/dic/2015 PA 000535 (cot12y) GC $0.00 $12,000.00 $39,047.90
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y |29/ene/2016

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
22/dic/2015 PA 000536 (co1122) GC $0.00 $16,000.00 $23,047,90
24/dic/2015 PA 000559 (co114s) GC $0.00 $15,189.14 $7,858.76
24/dic/2015 PA 000560 (co1146) GC $0.00 $7,858.35 $0.41
01/enel2015 GA 000002 (Pooo0Z) Monto Orginal Aprobado $1,352.00 $0.00 $1,392.41
25/sep/2015 000000 (poooT1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,392.00 $0.41
01/ene/2015 GA 000002  (Poo002) Monto Orginal Aprobado $23,498 .49 $0.00 $23,498.90
29/dic/2015 000000 (ooot4s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,308.87 $22,100.03
29/dic/2015 PA 000573 (co1182) GC $0.00 $8,400.02 $13,700.01
29/dic/2015 PA 000577 (co1186) GC $0.00 $7.482.00 $0.41
29/dic/2015 PA 000577 (cot18e) GC $0.00 $6,217.60 $7,482.41
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $2,738.95 $0.00 $2,739.36
06/oct/2015 000000  (pooceo) Movimiento Directo Automatico $0.00 §2,738.95 $0.41
01/enef2015 GA 000002 (Pooocz) Monto Orginal Aprobado $11,179.94 $0.00 $11,180.35
07/dic/2015 PA 000463 (co1008) GC $0.00 $3,500.00 $0.41
07/dic/2015 PA 000483 (cotoom) GC $0.00 $7,679.94 $3,500.41
Aane/2015 GA 000002  (pooooz) Monto Orginal Aprobado $57,000.00 $0.00 $57,000.41
iic/2015 PA 000463 (co1009) GC $0.00 $3,500.00 $13,000.41
07/dic/2015 PA 000463 (cotoos) GC $0.00 $40,500.00 $16,500.41
29/dic/2015 PA 000576 (co118s) GC $0.00 $13,000.00 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $21,431.98 $0.00 $21,432.39
07/dic/2015 PA 000463 (cotoos) GC $0.00 $9,000.00 $3,132.42
07/dic/2015 PA 000463 (coioo9) GC $0.00 $3,132.01 $0.41
07/dic/2015 PA 000463 (co100) GC $0.00 $3,440.99 $17,982.40
07/dic/2015 PA 000483 (co1o0g) GC $0.00 $5,849.98 $12,132.42
01/ene/2015 GA 000002 (Po0002) Monto Orginal Aprobado $21,999.98 $0.00 $22,000.39
07/dic/2015 PA 000463 (cotoos) GC $0.00 $21,999.98 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Pooo02) Monto Orginal Aprobado $6,612.00 $0.00 $6,612.41
07/dic/2015 PA 000463 (co1009) GC $0.00 $6,612.00 $0.41
01/enef2015 GA 000002  (Ponooz) Monto Orginal Aprobado $369,510.27 $0.00 $369,510.68
20/ago/2015 GC 000024 (Pooos2) Desc: Convenios Gastos de Operacitn $0.00 $369,510.27 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $73,199.32 $0.00 $73,199.73
24/dic/2015 PA 000561 (co114m GC $0.00 $514.32 $0.41
24/dic/2015 PA 000561 (co1147) GC $0.00 $72,685.00 $514.73
01/ene/2015 GA 000002 (Pooon2) Monto Orginal Aprobado $420,900.00 $0.00 $420,900.41
31/dic/2015 GM 000012  (Poo013) Monto Modificado $0.00 $420,900.00 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $91,500.68 $0.00 $91,501.089
14/sep/2015 GC 000025 (poooss) Desc: Convenios Gastos de Evaluacién $0.00 $91,500.68 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monte Orginal Aprobado $26,872,466.00 $0.00 $26,872,466.41
“unf2015 GC 000012  (Poooas) Desc: Subsidio a la produccién Programas Hidroagricolas $0.00 $12,383,329.35 $14,489,137.06
. 10ct/2015 GP 000300 (coosss)  GC $0.00 $299,955.05 $14,189,182.01
05/nov/2015 GP 000363 (cooast) GC $0.00 $1,698,879.67 $12,490,302.34
02/dic/2015 GP 000407 (coosz3) GC $0.00 $3,745,071.98 $8,745,230.36
21/dic/2015 GP 000440 (coto3m) GC $0.00 $378,120.69 $8,367,109.67
24/dic/2015 GP 000448 (co1045) GC $0.00 $690,586.43 $7,676,523.24
31/dic/2015 GM 000013  (Pooo14) Monto Modificado $0.00 $7,676,522.83 $0.41
01/ene/2015 GA 000002  (Poo0O2) Monto Orginal Aprobado $15,703,548.00 $0.00 $15,703,548.41
24/jun/2015 GC 000013  (Poooso) Desc: Subsidio a la produccién Programas Hidroagricolas $0.00 $10,314,412.76 $5,389,135.65
24/dic/2015 GP 000449 (cotoss) GC $0.00 $298,880.32 $5,090,255,33
31/dic/2015 GM 000013  (Pooo14) Monto Modificado $0.00 $5,090,254.92 $0.41
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $16,384,972.00 $0.00 $16,384,072 41
15/julf2015 GP 000023 (coote2) GC $0.00 $44 616.20 $16,340,356.21
17/juli2015 GP 000031 (coo178) GC $0.00 $196,580.00 $16,143,776.21
20/juli2015 GP 000037 (cootas) GC $0.00 $682,432.80 $15,461,343.41
21/juli2015 GP 000042 (coozo0) GC $0.00 $176,714.60 $15,284,628.81
22/julf2015 GP 000048  (cooz08) GC $0.00 $249,750.80 $15,034,878.01
23/juli2015 GP 000054 (cooz12) GC $0.00 $274,956.90 $14,759,921 11
2B/julf2015 GP 000058  (cooz1g) GC $0.00 $951,550.30 $13,808,370.81
29/julr2015 GP 000064 (coo243) GC $0.00 $171,304 60 $13,636,976.21
29/jull2015 GC 000003 (Pooo19) Desc: Otros Convenios PROCEFE 2015 $0.00 $4,670.00 $13,632,306.21
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y [20/ene/2016

Rep: rpiLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. do MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
30/juli2015 GP 000077  (coo2s6) GC $0.00 $207,540.00 $13,424 766.21
31/juli2015 GP 000080 (coo2sg) GC $0.00 $85,000.00 $13,339,766.21
03/agof2015 GP 000080  (coozsg) GC $0.00 $447,291.80 $12,802,474.41
04/ago/2015 GP 000094 (coo2e3) GC $0.00 $191,487 680 $12,700,986.81
05/ago/2015 GP 000103  (coo302) GC $0.00 $166,769.00 $12,534,217.81
07/ago/2015 GP 000115  (coos2n) GC $0.00 $386,897.40 $12,147,320.41
11/ago/2015 GP 000116  (cooaze) GC $0.00 $301,529.00 $11,845,791.41
12/ago/2015 GP 000118  (coo3ss) GC $0.00 $375,740.50 $11,470,050.91
14/ago/2015 GP 000122 (coo34ny GC $0.00 $239,710.00 $11,230,340.91
18/ago/2015 GP 000141 (coo3ss) GC $0.00 $243,034.90 $10,987,306.01
19/ago/2015 GP 000149  (cooa73) GC $0.00 $583,021.80 $10,404,284 .21
24/ago/2015 GP 000152 (coosre) GC $0.00 $632,460.00 $9,771,824.21
25/ago/2015 GP 000188 (coose3) GC $0.00 $157,970.00 $9,613,854.21
26/ago/2015 GP 000171  (cooae) GC $0.00 $650,630.00 $8,863,224.21
27/ago/2015 GP 000173  (coo400) GC $0.00 $196,101.80 $8,767,122.41
A=43go/2015 GP 000176  (coo403) GC $0.00 $326,116.00 $8,441,006.41

.ep/2015 GP 000197  (coo4ss) GC $0.00 $386,140.20 $8,054, 866,21
02/sep/2015 GP 000200 (coossT) GC $0.00 $303,526.60 $7,751,339.61
03/sep/2015 GP 000203 (cooso0) GC $0.00 $230,996.00 $7,520,343.61
07/sep/2015 GP 000212 (coosts) GC $0.00 $259,581.60 $7,260,762.01
08/sep/2015 GP 000214  (coosa1) GC $0.00 $605,488 60 $6,655,273.41
09/sep/2015 GP 000217  (coos2e¢) GC $0.00 $457,428.40 $6,197,845.01
10/sep/2015 GP 000220 (coosz7) GC $0.00 $96,300.00 $6,101,545.01
11/sep/2015 GP 000222 (coosag) GC $0.00 $574,516.50 $5,527,028.51
15/sep/2015 GP 000223 (coosan) GC $0.00 $208,704.60 $5,318,323.91
18/sep/2015 GP 000225 (coos32) GC $0.00 $371,972.80 $4,945,351.11
18/sep/2015 GP 000229 (coosss) GC $0.00 $378,651.70 $4 567,699 41
22/sep/2015 GP 000227 (coosa4) GC $0.00 $345,750.20 $4,221,949.21
25/sep/2015 GP 000249 (coosse) GC $0.00 $105,500.00 §4,116 449 21
05/oct/2015 GP 000256  (cooson) GC $0.00 $227,551.00 53,888 898.21
O6/oct/2015 GP 000258 (coos02) GC $0.00 $184 507.20 $3,704,391.01
13/oct/2015 GP 000262 (coosos) GC $0.00 $325,930.00 $3,378,461.01
14/oct/2015 GP 000265 (coosos) GC $0.00 $42,325.00 $3,336,136.01
16/oct/2015 GP 000268 (coos13) GC $0.00 $19,900.00 $3,318,236.01
189/oct/2015 GP 000322 (coosst) GC $0.00 $37,050.00 $3,279,186.01
20/oct/2015 GP 000324  (cooess) GC $0.00 $2,238.00 $3,276,948.01
22/oct/2015 GP 000329 (cooess) GC $0.00 $13,695.00 $3,263,253.01
23/oct/2015 GP 000332 (coose1) GC $0.00 $50,645.00 $3,212,608.01
o act/2015 GP 000335 (coose4) GC $0.00 $102,918.00 $3,109,690.01
«w0ct2015 GP 000337 (coosss) GC $0.00 $78,530.00 $3,031,160.01
04/nov/2015 GP 000342 (coosin) GC $0.00 $31,924.10 $2,999,235.91
10/nov/i2015 GP 000351 (coosts) GC $0.00 $14,220.00 $2,985,015.91
12/now/2015 GP 000357 (cooszs) GC $0.00 $168,635.10 $2,816,380.81
17/novi2015 GP 000358 (conazs) GC $0.00 $1,288.00 $2,815,092.81
19/novi2015 GP 000388 (coosss) GC $0.00 $19,500.00 $2,795,592 81
20/nov/2015 GP 000370 (coosas) GC $0.00 $27,000.00 $2,768,592 81
23/nov/2015 GP 000377  (coosss) GC $0.00 $14,050.00 $2 754,542 81
24/nov/2015 GP 000395 (cooses) GC $0.00 $5,600.00 $2,748,942 81
26/nov/2015 GP 000399 (coossz) GC $0.00 $114,690.00 $2,634,252 81
30/now/2015 GC 000002 (Pooo1s) Desc: Otros Convenios PROCEFE 2015 $0.00 $10,000.00 $2,624,252 81
01/dic/2015 GP 000403 (coos19) GC $0.00 $63,500.00 $2,560,752.81
02/dic/2015 GP 000404 (coos20) GC $0.00 $123,181.70 $2,437.571.11
07/dic/2015 GP 000421 (coogam) GC $0.00 $94,668.00 $2,342,903.11
09/dic/2015 GP 000429 (coos4s) GC $0.00 $174,400.00 $2,168,503.11
14/dic/2015 GP 000436 (cooesz) GC $0.00 $17,800.00 $2,150,703.11
15/dic/2015 GP 000458 (co10ss) GC $0.00 $76,503.40 $2,074,199.71
16/dic/2015 GM 000004  (Poooos) Monto Modificado $0.00 $1,809,899.00 $264,300.71
15/dic/2015 GC 000004 (Pocoz0) Desc: Otros Convenios PROCEFE 2015 $0.00 $37,400.00 $226,900.71
21/dic/2015 GP 000463 (co1080) GC $0.00 $92,000.00 $134,900.71
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

frcet

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fecha y |28/ene/2018
Rep: rpiLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
22/dic/2015 GP 000471 (co114g) GC $0.00 $45,000.00 $89,900.71
24/dic/2015 GP 000473 (co1151) GC $0.00 $40,800.00 $49,100.71
29/dic/2015 GP 000479 (co1157) GC $0.00 $26,100.00 $23,000.71
30/dic/2015 GP 000480 (co1158) GC $0.00 $23,000.00 $0.71
01/ene/2015 GA 000002 (Po0002) Monto Orginal Aprobado $6,158,334.00 $0.00 $6,158,334.71
15/juli2015 GP 000025 (cootes) GC $0.00 $74,400.00 $6,083,934 71
16/juli2015 GP 000029 (cooies) GC $0.00 $217,470.00 $5,866,464.71
17/julf2015 GP 000033 (coo180) GC $0.00 $108,071.60 $5,758,393.11
20/jul/2015 GP 000039 (coo1ss) GC $0.00 $269,809.20 $5 488,483 91
21/julf2015 GP 000044 (cooz02) GC $0.00 $227,253.40 $5,261,230.51
22/julf2015 GP 000050 (cooz208) GC $0.00 $179,985.00 $5,081,245.51
23/julf2015 GP 000056 (cooz14) GC $0.00 $93,500.00 $4,987,745.51
28/jul/2015 GP 000060 cooz21s) GC $0.00 $1,106,162.80 $3,881,582.71
29/jul/2015 GP 000074 (coozs3) GC $0.00 $22,480.00 $3,858,122.71
30/jul/i2015 GP 000078 (cooz2s7) GC $0.00 $201,477.20 $3,657,645 51
Aili2015 GP 000081 (coo260) GC $0.00 $401,524.00 $3,256,121.51
gol2015 GP 000099 (cooze8) GC $0.00 $279,040.00 $2,977,081.51
D6/ago/2015 GP 000113  (cooas) GC $0.00 $134,037.00 $2,843,044 .51
11/ago/2015 GP 000117 (coos3sy) GC $0.00 $204,819.60 $2,638,224 91
13/agol2015 GP 000120 (co0338) GC $0.00 $42,681.20 $2,595,543.71
14/ago/2015 GP 000123  (coos42) GC $0.00 $62,175.00 $2,533,368.71
18/ago/2015 GP 000147  (co0ary) GC $0.00 $51,750.00 $2,481,618.71
24/ago/2015 GP 000153  (coosrn) GC $0.00 $113,769.80 $2,367,848.91
25/ago/2015 GP 000167  (coo3st) GC $0.00 $1,600.00 $2,366,248.91
26/ago/2015 GP 000189  (co03ss) GC $0.00 $79,806.00 $2,286,442 .91
01/sep/2015 GP 000201 (coo4ss) GC $0.00 $113,900.00 $2,172,542 91
04/sep/2015 GP 000206 (coos03) GC $0.00 $75,150.00 $2,097,392 91
07/sep/2015 GP 000221 (coos2g) GC $0.00 $15,400.00 $2,081,992.91
08/sep/2015 GP 000215 (cooszz) GC $0.00 $6,390.00 $2,075,602.91
22/sep/2015 GP 000228 (co0s3s) GC $0.00 $847,440.00 $1,228,162 91
25/sepl2015 GP 000250 (coossm) GC $0.00 $24,125.00 $1,204,037.91
06/oct/2015 GP 000259 (coosos) GC $0.00 $257,460.00 $946,577.91
13/oct/2015 GP 000263 (cooson) GC $0.00 $3,750.00 $942 82791
14/oct/2015 GP 000266 (coost0) GC $0.00 $6,760.00 $936,067.91
22/octf2015 GP 000330 (coosss) GC $0.00 $3,500.00 $932,567.91
23/oct/2015 GP 000333 (coose2) GC $0.00 $10,400.00 $922 167.91
04/nov/2015 GP 000341  (coosos) GC $0.00 $15,610.00 $906,557.91
10/novi2015 GP 000353 (coos21) GC $0.00 $30,293.80 $876,264.11
“Mic/2015 GP 000456 (co1053) GC $0.00 $34,188.40 $842,075.71
.. dic/i2015 GM 000004  (Pooaos) Mento Modificado $0.00 $802,275.00 $39,800.71
21/dic/2015 GP 000461 (coioss) GC $0.00 $39,800.00 $0.71
01/ene/2015 GA 000002  (Pooo02) Monto Orginal Aprobado $1,234,044.00 $0.00 $1,234,044.71
16/juli2015 GP 000027 (coo168) GC $0.00 $116,273.30 $1,117,771.41
20/juli2015 GP 000035 (coo182) GC $0.00 $312,012.80 $805,758.61
22/juli2015 GP 000048  (c00204) GC $0.00 $70,749.50 $735,009.11
29/juli2015 GP 000062 (cooza) GC $0.00 $20,175.80 $714,833.31
30/juli2015 GP 000076 (coozss) GC $0.00 $37,940.00 $676,893,31
31/julf2015 GP 000079 (coo2se) GC $0.00 $34,267.00 $642 626,31
05/ago/2015 GP 000101  (coo300) GC $0.00 $86,632.50 $555,093.81
13/ago/2015 GP 000121  (co0338) GC $0.00 $107,175.60 $448 818.21
14/ago/2015 GP 000124  (coo4s) GC $0.00 $14,820,00 $433,998.21
18/ago/2015 GP 000143  (coose7) GC $0.00 $43,750.00 $390,248.21
27/agol2015 GP 000174  (coo401) GC $0.00 $102,658.10 $287,590.11
28/ago/2015 GP 000165 (cooasg) GC $0.00 $6,000.00 $281,580.11
04/sep/2015 GP 000205 (coos02) GC $0.00 $18,000.00 $263,590.11
10/sep/2015 GP 000219 (coosze) GC $0.00 $28,200.00 $235,390.11
09/dic/2015 GP 000432 (co0s48) GC $0.00 $15,857.60 $219,532.51
15/dic/2015 GP 000457 (co1054) GC $0.00 $9,000.00 $210,532.51
15/dicf2015 GM 000004  (Po000S) Monto Modificado $0.00 $187.214.00 $23,318.51
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Usr: ventura

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y |29/ene/2016

Rep: rpiLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
Notds MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
21/dic/2015 GP 000462 (co10se) GC $0.00 $23,317.50 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Poosoz)  Monto Orginal Aprobado $1,034.05 $0.00 $1,035.06
11/ago/2015 000000 (Doooa4) Movimiento Directo Automatico $0.00 $37.90 §907.16
25/ago/2015 000000  (poooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $52.70 $944 46
11/sep/2015 000000 (Dooosz) Movimiento Directo Automatico $0.00 $89.45 $855.01
17/nov/2015 000000  (Doo108) Movimiento Directo Automatico $0.00 $854.00 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $35679.63 $0.00 $35,680.64
11/ago/2015 000000 (poooa4) Movimiento Directo Automatico $0.00 $330.00 $35,350.64
26/ago/2015 PA 000197  (cooszs) GC $0.00 $35,340.63 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Pooo0Z) Monto Orginal Aprobado $2,084.00 $0.00 $2,085.01
28/juli2015 PA 000140 (coozz7) GC $0.00 $1,044.00 $1,041.01
31/ago/2015 PA 000219  (coo44s) GC $0.00 $1,040.00 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Maonto Orginal Aprobado $176.90 $0.00 $177.91
25/ago/2015 000000 (ooooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $165.90 $12.01
17/novi2015 000000 (poo1os) Movimiento Directo Automatico $0.00 $11.00 $1.01
~~ane/2015 GA 000002  (pooooz) Monte Orginal Aprobado $4,263.59 $0.00 $4,264.60

:go/2015 000000 (DoOO34) Movimiento Directo Automatico $0.00 $230.70 $3,940.90
11/agoi2015 000000 (Do0034) Movimiento Directo Automatico $0.00 $93.00 $4,171.60
11/ago/2015 000000 (ooooas) Movimiento Directo Automatico $0.00 $155.00 $3,785.90
24/ago/2015 000000  (Doo048) Movimiento Directo Automatico $0.00 $93.00 $3,692.90
24/ago/2015 000000 (poooso) Movimiento Directo Automatico $0.00 $188.91 $3,360.99
24/ago/2015 000000  (Doooso) Movimiento Directo Automético $0.00 $124.00 $3,568.90
25/ago/2015 000000 (ooooss) Movimiento Directo Automético $0.00 $937.00 $2432.99
11/sep/2015 000000 (Doooe2) Movimiento Directo Automatico $0.00 $217.00 $2,215.99
17/nov/2015 000000 (pao1os) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,021.62 $194.37
04/dic/2015 000000 (Dootig) Movimiento Directo Automéatico $0.00 $186.00 $1.01
04/dic/2015 000000 (Dooi18) Movimiento Directo Automatico $0.00 $7.38 $187.01
01/ene/2015 GA 000002 (Poo0OZ) Monte Orginal Aprobado $110.00 $0.00 $111.01
24/agof2015 000000  (pooos0) Movimiento Directo Automatico $0.00 $110.00 $1.01
01/enef2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $12,950.00 $0.00 $12,951.01
28/juli2015 PA 000146 (co0234) GC $0.00 $7,280.00 $1.01
28/jul/2015 PA 000146 (cooz34) GC $0.00 $5,670.00 §7.281.01
01/ene/2015 GA 000002 (Fooooz) Monto Orginal Aprobado $38,200.00 $0.00 $38,201.01
28/julf2015 PA 000141 (coozzs) GC $0.00 $8,000.00 $30,201.01
24/ago/2015 000000 (Dooo4g) Movimiento Directo Automatico $0.00 $100.00 $30,101.01
24/ago/2015 000000 (Dooosoy Movimiento Directo Automatico $0.00 $100.00 $30,001.01
02/sep/2015 PA 000225 (coosst) GC $0.00 $30,000.00 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Po0002) Monto Orginal Aprobado $23,757.49 $0.00 $23,758.50

2015 000000 (pooo27) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,400.00 $22,358.50
vui8go/2015 PA 000173 (cop3tz) GC $0.00 $997.60 $18,518.90
05/ago/2015 PA 000173 (coo3t12) GC $0.00 $8,769.60 $9,749.30
05/ago/2015 PA 000173  (co0312) GC $0.00 $3,016.00 $6,733.30
05/ago/2015 PA 000173 (coo312) GC $0.00 $754.00 $19,516.50
05/ago/2015 PA 000173 (coo3tz) GC $0.00 $835.20 $21,523.30
05/ago/2015 PA 000173 (coo312) GC $0.00 $788.80 $20,734.50
05/ago/2015 PA 000173 (co0312) GC $0.00 $484.00 $20,270.50
25/ago/2015 000000  (DooDs4) Movimiento Directo Automéatico $0.00 $5,862.29 $871.01
22/sep/2015 000000 (DoDOB4) Movimiento Directo Automatico $0.00 $870.00 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Poo002) Monto Orginal Aprobado $11,161.00 $0.00 $11,162.01
28/jul/i2015 000000 (oooo3o) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,788.00 $9,373.01
24/ago/2015 000000 (poco4s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,499.00 $7,874.01
26/ago/2015 000000 (DoDOSE) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,788.00 $6,086.01
11/sep/2015 000000  (pooosa) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,499.00 $4 587.01
04/novi2015 PA 000358 (coo7es) GC $0.00 $1,398.00 $3,180.01
04/nov/2015 000000 (poo102) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,780.00 $1,400.01
04/nov/2015 000000 (poo103) Mavimiento Directo Automatico $0.00 $1,399.00 $1.01
01/enef2015 GA 000002 (Poo0OZ) Manto Orginal Aprobado $3,613.65 $0.00 $3,614.66
24/ago/2015 000000 (pooosT) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,414.00 $1,200.66
24/ago/2015 000000  (Docoss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,199.65 $1.01
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fecha y |29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
No=HG MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
01/ene/2015 GA 000002  (PooO0Z) Manto Orginal Aprobado $18,664.40 $0.00 $18,665.41
22/juli2015 PA 000138 (coozzo) GC $0.00 $4,643.77 $14,021.64
28/julr2015 PA 000137  (cooz2z1) GC $0.00 $790.25 $13,231.38
28/juli2015 PA 000144 (coozav) GC $0.00 $1,240.62 $11,890.77
28/(juli2015 PA 000147  (cooz3s) GC $0.00 $1,718.70 $10,271.07
05/ago/2015 PA 000174 (cooats) GC $0.00 $759.22 $9,511.85
26/ago/2015 PA 000198 (cood24) GC $0.00 $1,517.28 §7,994 57
31/ago/2015 PA 000220 (coo4ds) GC $0.00 §$738.34 $7.,256.23
31/ago/2015 PA 000221 (Coods7) GC $0.00 $996.73 $6,259.50
02/5ep/2015 PA 000224 (coodso) GC $0.00 $980.78 §5,278.72
03/sep/2015 PA 000230 (coo4se) GC $0.00 $5,277.71 $1.01
01/enef2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $840,664.89 $0.00 $840,665.90
28/julr2015 PA 000138 (coozzs) GC $0.00 $10,000.00 $830,665.90
28/juli2015 PA 000139 (cooza4) GC $0.00 $10,000.00 5820,665.90
2B/juli2015 PA 000142 (coozzs) GC $0.00 $10,000.00 $810,665.90
AS12018 PA 000143 (coozso) GC $0.00 $10,000.00 $800,665.90
dl72015 PA 000152 (coozez) GC $0.00 $20,880.00 $779,785.90
30/jul/’2015 PA 000153 (coozs3) GC $0.00 $12,037.74 $767,748.16
30/juli2015 PA 000154 (coozs4) GC $0.00 $12,037.74 $755,710.42
30/julr2015 PA 000155 (coozes) GC $0.00 $14,000.00 $741,710.42
30/juli2015 PA 000156 (coozee) GC $0.00 $8,000.00 §733,710.42
30/jul2015 PA 000157 (coozseT) GC $0.00 $8,000.00 §725710.42
30/julr2015 PA 000158 (coozss) GC $0.00 $9,000.00 $716,710.42
30fjulr2015 PA 000159 (coozes) GC $0.00 $10,000.00 $706,710.42
30/juli2015 PA 000160 (coozro) GC $0.00 $38,301.88 $668,408.53
30/julf2015 PA 000161  (cooz7y) GC $0.00 $10,000.00 $658,408.53
30/juli2015 PA 000162 (cooz7z) GC $0.00 $13,132.36 $645,276.17
30/julf2015 PA 000163 (coo273) GC $0.00 $10,943 44 $634,332.73
30/juli2015 PA 000164 (coo274) GC $0.00 $8,754.72 $625,578.01
30/julr2015 PA 000165 (coo21s)  GC $0.00 $12,038.48 $613,539.53
30/jul/’2015 PA 000166 (coozre) GC $0.00 $14,227 40 $599,312.13
30/julr2015 PA 000167 (coozrn) GC $0.00 $13,132.36 $586,179.77
30/juli2015 PA 000188 (cooz7e) GC $0.00 $15,704.08 $570,475.69
31/juli2015 PA 000169 (cooz7s) GC $0.00 $15,000.00 $555,475.69
31jur2015 PA 000170 (coozs0) GC $0.00 $12,000.00 $543 475.69
31/jul/i2015 PA 0D0171  (coozs1) GC $0.00 $10,000.00 $533,475.69
05/ago/2015 PA 000172  (cooat) GC $0.00 $10,000.00 $523 47569
13/ago/2015 PA 000183 (co0343) GC $0.00 $10,000.00 $513,475.69
"~ 3go/2015 PA 000184  (cooass) GC $0.00 $10,000.00 $503,475.69
--1290/2015 PA 000189 (coo414) GC $0.00 $10,000.00 $493,475.69
28/agof2015 PA 000200 (coo4zs) GC $0.00 $20,880.00 $472,595.69
2B/ago/2015 PA 000201 (coo427) GC $0.00 $12,037.74 $460,557.95
28/ago/2015 PA 000202 (con4zs) GC $0.00 $12,037.74 $448,520.21
28/ago/2015 PA 000203 (coo429) GC $0.00 $14,227 40 5434, 292 81
28/ago/2015 PA 000204 (coos4s0) GC $0.00 $8,754.72 $425,538.09
28/ago/2015 PA 000205 (coo4st) GC $0.00 $11,480.57 $414,047.52
28/ago/2015 PA 000208 (coodsz) GC $0.00 $12,038.48 $402,009.04
28/ago/2015 PA 000207 (co0433) GC $0.00 $13,132.38 $388,876.68
28/ago/2015 PA 000208 (c00434) GC $0.00 $13,132.36 $375,744.32
28/ago/2015 PA 000209 (coo4ss) GC $0.00 $15,704.08 $360,040.24
28/ago/2015 PA 000210 (coo4as) GC $0.00 $9,000.00 $351,040.24
31/ago/2015 PA 000217  (co0443) GC $0.00 $15,000.00 $336,040.24
31/ago/2015 PA 000218  (co0444) GC $0.00 $38,301.89 $207,738.35
02/sep/2015 PA 000223 (coo44s) GC $0.00 $10,000.00 $287,738.35
03/sepi2015 PA 000229 (coo4ss) GC $0.00 $10,000.00 $277,738.35
03/sep/2015 PA 000231 (coossT) GC $0.00 $10,000.00 $267,738.35
03/sep/2015 PA 000232 (coo4ss) GC $0.00 $10,000.00 $257,738.35
29/sep/2015 PA 000261 (coos7s) GC $0.00 $20,880.00 $236,858.35
29/sep/2015 PA 000262 (coosen) GC £0.00 $12,037.74 $224,820.61
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Usr: ventura

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y [28/ene/2016

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
29/sep/2015 PA 000263 (coosat) GC $0.00 $12,037.74 $212,782 87
02/oct/2015 PA 000269 (coose1) GC $0.00 $14,227.40 $198,555.47
02/oct/2015 PA 000270 (copss2) GC $0.00 $8,754.72 $189,800.75
02/oct/2015 PA 000271 (coose3) GC $0.00 $11,490.57 $178,310.18
02/oct/2015 PA 000272 (cooses) GC $0.00 $12,038.48 $166,271.70
02/oct/2015 PA 000273 (cooses) GC $0.00 $13,132.36 $153,139.34
02/oct/2015 PA 000274 (coosse) GC $0.00 $13,132.36 $140,0086.88
02/oct/2015 PA 000275 (coose7) GC $0.00 $15,704.08 $124,302,90
06/oct/2015 PA 000281 (cooerz) GC $0.00 $9,000.00 $115,302.90
06/oct/2015 PA 000282 (coos?3) GC $0.00 $8,000.00 $107,302.90
0B/oct/2015 PA 000283 (coos74) GC $0.00 $8,000.00 $99,302.90
06/oct/2015 PA 000284 (cooeTs) GC $0.00 $12,000.00 $87,302.90
06/oct/2015 PA 000285 (cooe7s) GC $0.00 $10,000.00 $77,302.90
O6/oct/2015 PA 000286 (coos7T) GC $0.00 $15,000.00 $62,302.90
06/oct/i2015 PA 000287 (coos7s) GC $0.00 $38,301.89 $24,001.01
~—mct/2015 PA 000288 (coos7s) GC $0.00 $14,000.00 $10,001.01
A£42015 PA 000289 (cooseo) GC $0.00 $10,000.00 $1.01
01/enef2015 GA 000002 (Po000Z) Monto Orginal Aprobado $4,396.40 $0.00 $4,397 41
12/ago/2015 000000  (pooo3s) Movimiento Directo Automético $0.00 $696.00 $3,701.41
12/ago/2015 000000 (ooooa7) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,700.40 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (PoooOZ) Monto Orginal Aprobado $120.00 $0.00 $121.01
17/novi2015 000000 (Dooios) Movimiento Directo Automatico $0.00 $120.00 $1.01
01/enef2015 GA 000002 (PoD0OZ) Monto Orginal Aprobado $260.00 $0.00 $261.01
11/sep/2015 000000 (oooost) Movimiento Directo Automético $0.00 $260.00 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $864.00 $0.00 $865.01
25/ago/2015 000000  (Dooos4) Movimiento Directo Automatico $0.00 $336.00 $529.01
25/ago/2015 000000  (poooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $313.00 $216.01
17/nov/2015 000000  (poo1os) Movimiento Directo Automatico $0.00 $215.00 $1.01
01/ene/2015 GA 000002  (Po00OZ) Monto Orginal Aprobado $20,562.00 $0.00 $20,563.01
15/dic/2015 GM 000004 (Poooos) Monto Modificado $0.00 $20,562.00 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $4,180.01 $0.00 $4,181.02
21/dic/2015 PA 000499 (coto77) GC $0.00 $4,180.01 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (rPoo0O2) Monto Orginal Aprobado $149,907.99 $0.00 $149,909.00
14/sep/2015 GC 000025 (Pooosd) Desc: Convenios Gastos de Evaluacién $0.00 $149,907.99 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $3,158,750.00 $0.00 $3,158,751.01
22/juli2015 GP 000052 (cooz10) GC $0.00 $22,400.00 $3,136,351.01
29/juli2015 GP 000075 (co0254) GC $0.00 $20,400.00 $3,115,951.01
3_1:fju|f2015 GP 000082 (c00261) GC $0.00 $85,200.00 $3,030,751.01
2go/2015 GP 000092 (coo2s1) GC $0.00 $35,800.00 $2 994 951.01
»./agol2015 GP 000112 (cooa1y) GC $0.00 $5,200.00 $2,989 751.01
06/ago/2015 GP 000114  (cooazs) GC $0.00 $3,000.00 $2,986,751.01
12/ago/2015 GP 000119  (cooass) GC $0.00 $38,800.00 $2,947 951.01
14/ago/2015 GP 000125 (cooa4s) GC $0.00 $5,200.00 $2,942,751.01
20/ago/2015 GP 000151 (conars) GC $0.00 $144,800.00 $2,797,951.01
24/ago/2015 GP 000155 (cooare) GC $0.00 $37,400.00 $2,760,551.01
27/agof2015 GP 000175 (coo402) GC $0.00 $27,200.00 $2,733,351.01
01/sep/2015 GP 000198 (coo4ss) GC $0.00 $98,200.00 $2,635,151.01
02/sep/2015 GP 000202 (coo4ss) GC $0.00 $2,600.00 $2,632,551.01
03/sep/2015 GP 000204 (cooson) GC $0.00 $83,000.00 $2 549 551.01
04/sep/2015 GP 000207 (coosos) GC $0.00 $26,600.00 $2,522,951.01
07/sep/2015 GP 000213 (coos20) GC $0.00 $23,000.00 $2,499,951.01
08/sep/2015 GP 000216  (coosz3) GC $0.00 $74,600.00 $2,425,351.01
09/sep/2015 GP 000218  (cooszs) GC $0.00 $102,800.00 $2,322,551.01
14/sep/2015 GC 000005 (Poon22) Desc: Subsidio a la produccion PIDR CEIP $0.00 $1,337,550.00 $985,001.01
14/sep/2015 GD 000485 (Pono2y) GC $0.00 $32,851.00 $952,150.01
14/sep/2015 GC 000006 (Pooozs) Desc: Subsidio a la produccion PIDR CEIP $0.00 $32,851.00 $919,299 .01
15/sep/2015 GP 000224 (coosat) GC $0.00 $17,600.00 $901,699.01
18/sep/2015 GP 000226 (coosay) GC $0.00 $41,400.00 $860,299.01
23/sep/20156 GP 000239  (cooses GC $0.00 $3,000.00 $857,299.01
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fecha y |29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
24/sep/2015 GP 000248 (coosss) GC $0.00 $16,000.00 $841,299.01
29/sep/2015 GP 000251 (coosss) GC $0.00 $2,600.00 $838,699.01
29/sep/2015 GP 000252 (coosse) GC $0.00 $26,600.00 $812,095.01
05/0ct/2015 GP 000257 (coosot) GC $0.00 $16,400.00 $795,699.01
06/oct/2015 GP 000260 (coosod) GC $0.00 $37,600.00 $758,099.01
12/oct/2015 GP 000261 (coosos) GC $0.00 $68,000.00 $690,099.01
13/oct/2015 GP 000264 (coosos) GC $0.00 $222,200.00 $467,899.01
14/oct/2015 GP 000267  (coos11) GC $0.00 $3,000.00 $464 899.01
15/oct/2015 GP 000268 (cooe12) GC $0.00 $2,400.00 $462,499.01
18/oct/2015 GP 000270 (coosi4) GC $0.00 $30,600.00 $431,899.01
19/oct/2015 GP 000323 (cooesz) GC $0.00 $3,800.00 $428,099.01
20/oct/2015 GP 000325 (cooss4) GC $0.00 $8,600.00 $419,499.01
21/oct/2015 GP 000328 (coossr) GC $0.00 $17,800.00 $401,699.01
22/oct/2015 GP 000331  (cooesD) GC $0.00 $8,400.00 $393,299.01
27/oct/2015 GP 000336 (coosss) GC $0.00 $7,200.00 $386,099.01
~~act/2015 GP 000338 (cooesn) GC $0.00 $92,000.00 $294,099.01

ow2015 GP 000340 (coosos) GC $0.00 $57,000.00 $237,099.01
04/nov/2015 GP 000345 (coos13) GC $0.00 $67,000.00 $170,099.01
0&/nov/2015 GP 000347 (coos1s) GC $0.00 $70,000.00 $100,099.01
10/nov/2015 GP 000355 (coos23) GC $0.00 $99,800.00 $299.01
11/novi2015 GP 000356 (cooszs) GC $0.00 $40,200.00 -$39,900.99
17/nov/2015 GP 000360 (coos2s) GC $0.00 $10,800.00 -$50,700.99
24/novi2015 GP 000396 (cooses) GC $0.00 $5,200.00 -$55,900.99
26/nov/2015 GP 000400 (coose3) GC $0.00 $7,200.00 -$63,100.99
14/dic/2015 GP 000452 (co104g) GC $0.00 $2,600.00 -$65,700.99
29/dic/2015 000000 (ooot4s) Reclasificacién de deposito mes de Diciembre 2015 $0.00 $0.00 -$65,700.99
29/dic/2015 000000 (poo151) Movimiento Directo Automaético $0.00 -$32,851.00 -$32,849.99
31/dic/2015 GD 000485  (Pooo2s) Cancelacién GC $0.00 -$32,851.00 $1.01
01/ene/2015 GA 000002  (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $2,327,500.00 $0.00 $2,327,501.01
20/oct/2015 GP 000326 (coosss) GC $0.00 $12,761.12 $2,314,739.89
23/oc/2015 GP 000334 (coosss) GC $0.00 $38,283.36 $2,276,456.53
17/novi2015 GP 000361 (cooszs) GC $0.00 $121,689.38 $2,154,767.15
17/nov/2015 GP 000394 (coossy) GC $0.00 $4,815.52 $2,149,951.63
24/nov/2015 GP 000397  (coosso) GC $0.00 $39,298.80 $2,110,652.83
26/nov/2015 GP 000401  (coosss) GC $0.00 $13,099.68 $2,097,553.15
27/novi2015 GP 000402 (cooses) GC $0.00 $41,242.85 $2,056,310.30
27/nov/2015 GC 000007 (Pooozs) Desc: Subsidic a la produccién PIDR COUSSA $0.00 $1,538,220.47 $518,089.83
04/dic/2015 GP 000412 (cooezs) GC $0.00 $19,640.46 $498 440.37
“ie/2015 GP 000433  (coos4n) GC $0.00 $39,985.00 $458 455 37
« .dic/2015 GP 000484 (coto81) GC $0.00 $407 409.88 $51,045.49
24/dic/2015 GP 000474 (co1152) GC $0.00 $51,044.48 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Poo00Z) Monto Orginal Aprobado $1,125.51 $0.00 $1,126.52
29/dic/2015 000000 (pootaT) Movimiento Directo Automatico $0.00 $610.61 $516.91
30/dic/2015 000000 (Doov4s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $514.90 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (PooOD2) Maonto Orginal Aprobado $10,000.00 $0.00 $10,001.01
10/nov/2015 PA 000366 (coo7ss) GC $0.00 $10,000.00 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Pooo02) Maonto Orginal Aprobado $3,219.18 $0.00 $3,220.17
02/dic/2015 PA 000425 (consss) GC $0.00 $972.01 $2,248.16
21/dic/2015 000000 (poo132) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,275.14 $973.02
29/dic/2015 PA 000562 (coi1a1) GC $0.00 $972.01 $1.01
01/enef2015 GA 000002 (Po000Z) Monto Orginal Aprobado $853.98 $0.00 $854 99
02/dic/2015 PA 000425 (cooses) GC $0.00 $426.99 $428.00
29/dic/2015 PA 000562 (coviey) GC $0.00 $426.99 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Maonto Orginal Aprobado $56,905.66 $0.00 $56,906.67
01/dic/2015 PA 000416  (cooss4) GC $0.00 $9,849.06 $47,057 .61
02/dic/2015 PA 000423 (cooses) GC $0.00 $32,830.19 $14,227 42
02/dic/2015 PA 000424 (coose4) GC $0.00 $14,226.41 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 iPoooo2) Monto Orginal Aprobado $15,714.29 $0.00 $15,715.30
10/nov/2015 PA 000365 (cooten GC $0.00 $16,714.29 $1.01

Page 161



W

Usr: ventura

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y |29/ene/2016

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
01/enef2015 GA 000002 (Poooo2) Manto Orginal Aprobado $25,231.40 $0.00 $25232 41
24/juli2015 GC 000018  (rocoso) Desc: Convenios Gastos de Operacion $0.00 $25,231.40 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Mento Orginal Aprobado $37,754.73 $0.00 $37,755.74
22/dic/2015 PA 000516 (co10s9) GC $0.00 $8,207.55 $29,548.19
22/dic/2015 PA 000517  (co1100) GC $0.00 $9,848.08 $19,699.13
22/dic/2015 PA 000518 (coriom) GC $0.00 $9,840.06 $9,850.07
22/dic/2015 PA 000518 (covo2) GC $0.00 $9,849.06 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $15,445,27 $0.00 $15,446.28
14/sep/2015 GC 000025 (Pooos4) Desc: Convenios Gastos de Evaluacion $0.00 $15,445.27 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (PooO0Z) Monto Orginal Aprobado $230.00 $0.00 $231.01
29/dic/2015 000000 (Do0140) Movimiento Directo Automatico $0.00 $230.00 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $46.90 $0.00 $47.91
208/dic/2015 000000  (poo140) Movimiento Directo Automatico $0.00 $46.90 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Manto Orginal Aprobado $1,412.00 $0.00 $1,413.01
29/dic/2015 000000 (Dooi4) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,412.00 $1.01
~“*ane/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $99.00 $0.00 $100.01
.icl2015 000000 (ooo140) Movimiento Directo Automatico $0.00 $99.00 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $38,849.07 $0.00 $38,850.08
02/dic/2015 PA 000427 (cooseT) GC $0.00 $10,943.40 $27,906.68
14/dic/2015 PA 000482 (coto3o) GC $0.00 $9,301.89 $18,604.79
21/dic/2015 PA 000502 (cotose) GC $0.00 $7,660.38 $10,944 .41
21/dic/2015 PA 000503 (co1o8s) GC $0.00 $10,943 40 $1.01
01/ene/2015 GA 000002  (ro00OZ) Monto Orginal Aprobado $631.00 $0.00 $632.01
29/dic/2015 000000 (ooot40) Maovimiento Directo Automatico $0.00 $631.00 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Ponooz) Monto Orginal Aprobado $42,032.03 $0.00 $42,033.04
24/juli2015 GC 000019  (Pooos2) Desc: Convenios Gastos de Operacién $0.00 $42032.03 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobade $1,044.00 $0.00 $1,045.01
29/dic/2015 PA DO0566 (co118e) GC $0.00 $1,044.00 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado 514,226.42 $0.00 $14,227 .43
22/dic/2015 PA 000520 (coi103) GC $0.00 $14,226 .42 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $17,804.58 $0.00 $17,805.59
14/sep/2015 GC 000025 (Poooe4) Desc: Convenios Gastos de Evaluacion $0.00 $17,804.58 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $449 608.00 $0.00 $440 609.01
15/dic/2015 GC 000008 (Pooo32) Desc: Subsidio a la produccion PFA SISPROA $0.00 $16,523.60 $433,085.41
21/dic/2015 GP 000465 (co1083) GC §0.00 $16,522.60 $416,562.81
21/dic/2015 GP 000466 (coi084) GC $0.00 $215,226.00 $201,336.81
24/dic/2015 GP 000475 (co1153) GC $0.00 $165,226.00 $36,110.81
24/dic/2015 GP 000478 (co1154) GC $0.00 $36,109.80 $1.01
“ane/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $15.28 $0.00 $16.29
~dic/2015 000000 (Doo143) Movimiento Directo Automatico $0.00 $15.28 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Po00O2) Monto Orginal Aprobado $999.00 $0.00 $1,000.01
09/dic/2015 000000 (poo12s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $999.00 $1.01
01/enel/2015 GA 000002 (Poo0OZ) Monto Orginal Aprobado $8,207.55 $0.00 $8,208.56
01/dic/2015 PA 000417 (cooess) GC $0.00 $8,207.55 $1.01
01/enef2015 GA 000002 (roouoz) Monto Orginal Aprobado $9,649.17 $0.00 $9,650.18
24/juli2015 GC 000021  (Pooose) Desc: Convenios Gastos de Operacién $0.00 $9.649.17 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (poooD2) Monto Orginal Aprobado $3,302.00 $0.00 $3,303.01
14/sep/2015 GC 000025 (Poooss) Desc: Convenios Gastos de Evaluacién $0.00 $3,302.00 $1.01
01/enef2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $26,839.00 $0.00 $26,840,01
12/oct/2015 GC 000010  (Ponoas) Desc: Subsidio a la produccién PFG SISPROP $0.00 $3,839.50 $23,000.51
30/oct/2015 GP 000333 (coosss) GC $0.00 $3,840.00 $19,160.51
04/nov/2015 GP 000346 (coos14) GC $0.00 $7,680.00 $11,480.51
07/dic/2015 GP 000423 (cooesg) GC $0.00 $3,799.00 $7,681.51
15/dic/2015 GP 000459 (co1056) GC $0.00 $3,840.00 $3,841.51
21/dic/2015 GP 000468 (co1108) GC §0.00 $3,840.00 $1.51
28/dic/2015 GP 000482 (cot180) GC $0.00 $0.50 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $147.64 $0.00 $148.65
04/dic/2015 000000 (poo120) Movimiento Directo Automatico $0.00 $62.00 $1.01
04/dic/2015 000000  (Doo1z0) Movimiento Directo Automatico $0.00 58564 $63.01
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ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

Usr: ventura Fecha y |29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/enef2015 GA 000002 (Pooo02) Monto Orginal Aprobado $235.18 $0.00 $236.19
04/dic/2015 000000  (Do0119) Movimiento Directo Automatico $0.00 $235.18 $1.01
01/ene/2015 GA 000002  (Poo002) Monto Orginal Aprobado $160,00 $0.00 $161.01
04/dic/2015 000000 (pooizo) Movimiento Directo Automatico $0.00 $160.00 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Poonoz) Monto Orginal Aprobado $583.18 $0.00 $584.19
20/agof2015 GC 000022 (Poo0ss) Desc: Convenios Gastos de Operacion $0.00 $583.18 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Pooooz) Monto Orginal Aprobado $187.00 $0.00 $198.01
14/sep/2015 GC 000025 (roooed) Desc: Convenios Gastos de Evaluacion $0.00 $197.00 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $1,440,000.00 $0.00 $1,440,001.01
22/may/2015 GC 000011  (Poooas) Desc: Subsidio a la produccion SNIDRUS $0.00 $916,840.00 $523,161.01
21/dic/2015 GP 000468 (co1108) GC $0.00 $371,200.00 $151,961.01
22/dic/2015 GP 000472 (co1150) GC $0.00 $151,960.00 $1.01
01/enef2015 GA 000002 (Pooo02) Monto Orginal Aprobado $21,638.62 $0.00 $21,639.63
22/dic/2015 PA 000528 (co1114) GC $0.00 $21,638.62 $1.01
01/ene/2015 GA 000002  (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $452.82 $0.00 $453.83
~dic/2015 000000 (ooo121) Movimiento Directo Automatico $0.00 $452.82 $1.01
.ne/2015 GA 000002  (Po00OZ) Monto Orginal Aprobado $29,547.18 $0.00 $29,548.19
02/dic/2015 PA 000430 (cooeto) GC $0.00 $9,849.06 $19,699.13
14/dic/2015 PA 000483 (co1031) GC $0.00 $9,849.06 $9,850.07
14/dic/2015 PA 000484 (coto3z) GC $0.00 $9,849.06 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Poo002) Manto Orginal Aprobado $8,361.38 $0.00 $8,362.39
24/juli2015 GC 000023 (Poooe0) Desc: Convenios Gastos de Operacién $0.00 $8,361.38 $1.01
01/ene/2015 GA 000002  (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $6,122,738.00 $0.00 $6,122,739.01
14/ago/2015 GP 000126 (coossn GC $0.00 $1,500,000.00 $4,622,739.01
04/sep/2015 GP 000208 (coosos) GC $0.00 $1,064,903.00 $3,557,836.01
23/sep/2015 GP 000244 (cooss1) GC $0.00 $150,000.00 $3,407,836.01
06/novi/2015 GP 000348  (coos17) GC $0.00 $950,000.00 $2,457 836.01
24/nov/2015 GP 000398 (cooest) GC $0.00 $850,000.00 $1,507,836.01
14/dic/2015 GP 000453 (covos0) GC $0.00 $1,034,269.00 $473,567.01
14/dic/2015 GP 000454 (coios1) GC $0.00 $142,516.00 $331,051.01
14/dic/2015 GP 000455 (co10s2) GC $0.00 $331,050.00 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Pooo02) Monto Orginal Aprobado $785,007.00 $0.00 $785,098.01
24/ago/2015 GP 000182 (coo3se) GC $0.00 $535,097.00 $250,001.01
23/sep/2015 GP 000246 (cooss3) GC $0.00 $250,000.00 $1.01
01/enef2015 GA 000002 (Poooo2) Maonto Orginal Aprobado $1,499,665.00 $0.00 $1,499,666.01
15/dic/2015 GP 000460 (co1057) GC $0.00 $1,499,665.00 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (PoooDZ) Monto Orginal Aprobado $330.00 $0.00 $331.01
20/dic/2015 000000 (Doo147) Mavimiento Directo Automatico $0.00 $330.00 $1.01
ne/2015 GA 000002 (PoooO2) Monto Orginal Aprobado $149,924 56 $0.00 $149,025.57
. NOV/2015 PA 000410 (coos13) GC $0.00 $14,226 41 $135,699.16
30/nov/2015 PA 000411  (coos14) GC $0.00 $10,943.40 $124,755.76
30/nov/2015 PA 000412 (coos1s) GC $0.00 $10,943.40 $113,812.36
30/now/2015 PA 000413 (coosig) GC $0.00 $13,132.08 $100,680.28
30/novi2015 PA 000414 (coomn) GC $0.00 $13,132.08 $87,548.20
30/nov/2015 PA 000415 (coosig) GC $0.00 $14,226 41 $73,321.79
01/dic/2015 PA 000420 (coosss) GC $0.00 $7.,660.38 $65,661.41
21/dic/2015 PA 000505 (coioes) GC $0.00 $14,226.42 $51,434.99
21/dic/2015 PA 0005068 (coioes) GC $0.00 $10,843.40 $40,491.59
21/dic/2015 PA 000507 (coloeo) GC $0.00 $13,132.08 $27,359.51
21/dic/2015 PA 000508 (cowoen) GC $0.00 $13,132.08 $14,227 43
21/dic/2015 PA 000509 (co1os2) GC $0.00 $14,226.42 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $150,645.44 $0.00 $150,646.45
20/ago/2015 GC 000024 (pocos2) Desc: Convenios Gastos de Operacion $0.00 $150,645.44 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Maonto Orginal Aprobado $107,880.02 $0.00 $107,881.03
22/dic/2015 PA 000537 (co1iz3) GC $0.00 $10,943 40 $96,937.63
22/dic/2015 PA 000538 (co1124) GC $0.00 $9,301.89 587.635.74
22/dic/2015 PA 000538 (co112s) GC $0.00 $32,830.19 $54 80555
22/dic/2015 PA 000540 (cot1ze) GC $0.00 $12,037.74 $42,767 .81
22/dic/2015 PA 000541 (coi1zn) GC $0.00 $12,037.74 $30,730.07
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fechay |29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
S e MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcidn DEBE HABER SALDO
22/dic/2015 PA 000542 (coi1zs) GC $0.00 $20,880.00 $9,850.07
22/dic/2015 PA 000543 (co1129) GC $0.00 $9,849.06 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Poooo2) Monto Orginal Aprobado $33,719.98 $0.00 $33,720.99
14/sep/2015 GC 000025 (Poooss) Desc: Convenios Gastos de Evaluacion $0.00 $33,719.98 $1.01
01/ene/2015 GA 000002 (Pooo02) Monto Orginal Aprobado $8,000,000.00 $0.00 $8,000,001.01
24/jun/2015 GC 000012 (Pooo3s) Desc: Subsidio a la produccién Programas Hidroagricolas $0.00 $3,853,990.41 $4,148,010.60
16/o0ct/2015 GP 000271 (cooeis) GC $0.00 $299,955.05 $3,846,055.55
05/nov/2015 GP 000348 (coosie) GC $0.00 $283,146.61 $3,562,908.94
02/dic/2015 GP 000408 (coos24) GC $0.00 $2,334,790.08 $1,228,118.86
21/dic/2015 GP 000470 (coi148) GC $0.00 $63,020.11 $1,165,098.75
24/dic/2015 GP 000477 (coi1s8) GC $0.00 $115,097.74 $1,050,001.01
I1/Mdic/2015 GM 000015 (Poooie) Monto Modificado $0.00 $1,050,000.00 $1.01
01/ene/2015 GA 000002  (Pooco2) Monto Orginal Aprobado $4,000,000.00 $0.00 $4,000,001.01
24/jun/2015 GC 000013  (Pooo40) Desc: Subsidio a la produccion Programas Hidroagricolas $0.00 $1,751,843.05 $2,248,157.96
20/oct/2015 GP 000327 (coosss) GC $0.00 §799,276.63 $1,448,881.33
~dic/2015 GP 000478 (cot1s8) GC $0.00 $298,880.32 $1,150,001.01
.icf2015 GM 000015  (Pooo1s) Manto Modificado $0.00 $1,150,000.00 $1.01
01/ene/2015 GA 000002  (Po00OZ) Monto Orginal Aprobado $3,000,000.00 $0.00 $3,000,001.01
24/jun/2015 GC 000013  (Pooo4n) Desc: Subsidic a la produccion Programas Hidroagricolas $0.00 $3,000,000.00 $1.01
15/dic/2015 GM 000014  (Pooois) Mento Modificado $1,749,899.40 30.00 $1,750,000.41
15/dic/2015 GC 000014  (Poooaz) Desc: Subsidio a la produccion Programas Hidroagricolas $0.00 $1,749,999 40 §1.01
156/dic/2015 GM 000014  (Pooo15) Monto Modificado $1,890,000.60 $0.00 $1,890,001.61
156/dic/2015 GC 000015  (Poon43) Desc: Subsidio a la produccién Programas Hidroagricolas $0.00 $1,890,000.60 $1.01
25/nov/2015 GC 000016  (Poonds) Desc: Subsidio a la produccién Programas Hidroagricolas $0.00 $1,000,000.00 -$899 998 99
31/dic/2015 GM 000016  (Pooo17) Monto Modificado $1,000,000.00 $0.00 $1.01
Total (8220 ) : 343,360,332.00  343,360,330.99
8230 PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO

Saldo Inicial $0.00

15/dic/2015 GM 000004 (Poooos) Monto Modificado $7,239,586.00 $0.00 -$7,239,586.00
15/dic/2015 GM 000004  (Poooos) Monto Modificado $3,209,098.00 $0.00 -$10,448,694 00
16/dic/2018 GM 000004  (Pocoos) Monto Modificado $748,859.00 $0.00 -$11,197,553.00
15/dic/2015 GM 000004  (Poooos) Monto Modificado $469,992.00 $0.00 -$11,667,545.00
15/dic/2015 GM 000004 (Poooos) Monto Modificado $82,249.00 $0.00 -$11,748,794.00
31/dic/2015 GM 000012 (Pooot3) Monto Modificado $988,097 43 $0.00 -$12,738,791.43
“=/dic/2015 GM 000012  (Poo013) Monto Modificado $7,879,563.00 $0.00 -$20,618,354.43
Jic/2015 GM 000012  (Pooo13) Monto Modificado $121,208.35 $0.00 -$20,739,562.78
31/dic/2015 GM 000012  (Pooo13) Monto Modificado $84,081.02 $0.00 -$20,823,643.80
31/dic/2015 GM 000012 (Pooo13) Monto Modificado $48,000.00 $0.00 -$20,872,643.80
31/dic/2015 GM 000012  (Poo013) Monto Modificado $230,253.00 $0.00 -$21,102,896.80
31/dic/2015 GM 000012  (Poo13) Monto Modificado $2,979,264.00 $0.00 -$24,082,160.80
31/dic/2015 GM 000012  (Po0013) Monto Modificado $420,900.00 $0.00 -$24,503,060.80
31/dic/2015 GM 000013  (Pono14) Monto Modificado $7,676,522.83 $0.00 -$32,179,583.63
31/dic/2015 GM 000013 (Pooots) Maonto Modificado $5,090,254.92 $0.00 -$37,269,838.55
15/dic/2015 GM 000004  (Poooos) Monto Modificado $1,809,899.00 $0.00 -$39.079,737 .55
15/dic/2015 GM 000004  (Poooos) Monto Modificado $802,275.00 $0.00 -$39 882,012,55
15/dic/2015 GM 000004  (Poooos) Monto Modificado $187,214.00 $0.00 -$40,069,226.55
15/dic/2015 GM 000004  (Poocos) Monto Modificado $20,562.00 $0.00 -$40,089,788.55
31/dic/2015 GM 000015  (Pooo1s) Monte Modificado $1,050,000.00 $0.00 -$41,139,788.55
31/dic/2015 GM 000015  (Poco1s) Monto Modificado $1,150,000.00 $0.00 -$42,280,788.55
15/dic/2015 GM 000014  (Pooo1s) Monto Medificado $0.00 $1,749,999.40 -$40,539,789.15
15/dic/2015 GM 000014 Pooo1s) Maonto Modificado $0.00 $1,890,000.60 -$38,649,788.55
31/dic/2015 GM 000016  PoooiT) Monto Modificado $0.00 $1,000,000.00 -$37,649,788.55

Total ( 8230 ) :

42,289,788.55

4,640,000.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

T

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fecha y |29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
flo. do MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
8240  PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
Saldo Inicial $0.00
15/julf2015 GP 000022 (coo161) GC $178,464 .80 £0.00 $0.00
15/juli2015 GP 000022 (coo161) GD Folio: 22 $0.00 5178 464 80 -$178,464 BO
17/juli2015 GP 000030 (coo177) GC $786,320.00 $0.00 $0.00
17/juli2015 GP 000030 (coo1rn GD Folio: 30 $0.00 $786,320.00 -$786,320.00
20/julf2015 GP 000036 (coo1ay) GD Folio: 36 $0.00 $2,729,731.20 $0.00
20/juli2015 GP 000036 (co0183) GC $2,729,731.20 $0.00 $2,729,731.20
21/juli2015 GP 000041 (cooisg) GD Folio: 41 $0.00 $706,858.40 $0.00
21/julf2015 GP 000041 (cooies) GC $706,858.40 $0.00 §706,858.40
22/julr2015 GP 000047 (cooz205) GD Folio: 47 $0.00 $999,003.20 $0.00
22/jul/2015 GP 000047 (coozos) GC $999,003.20 $0.00 $998,003.20
23/juli2015 GP 000053 (cooz211) GC $1,089,827 .80 $0.00 $0.00
23/julf2015 GP 000053  (cooz11) GD Folio: 53 $0.00 $1,099,827 60 -$1,099,827 60
2015 GP 000057 (cooz215) GC $3,806,201.20 $0.00 $0.00
28/juli2015 GP 000057  (coo215) GD Folio: 57 $0.00 $3,806,201.20 -$3,806,201.20
29/juli2015 GP 000063 (cooz42) GC $685,578.40 $0.00 $0.00
29/jul/2015 GP 000063 (cooz42) GD Folio: 63 $0.00 $685,578.40 -5685,578.40
289/juli2015 GC 000003 (Pooo18) Desc: Otros Convenios PROCEFE 2015 $18,680.00 $0.00 $18,680.00
30/juli2015 GP 000068 (cooz4n) GC $830,160.00 $0.00 $18,680.00
30/juli2015 GP 000088 (cooz47) GD Folio: 68 $0.00 $830,160.00 -$811,480.00
3fjulr2015 GP 000071  (coozs0) GC $340,000.00 $0.00 $18,680.00
3/juli2015 GP 000071  (coozs0) GD Folio: 71 $0.00 $340,000.00 -$321,320.00
03/ago/2015 GP 000083 (cooz82) GD Folio: 83 $0.00 $1,789,167.20 $18,680.00
03/ago/2015 GP 000083 (coozs2) GC $1,789,167.20 $0.00 $1,807,847.20
04/ago/2015 GP 000085 (coozs4) GD Folio: 85 $0.00 $765,850.40 $18,680.00
04/ago/2015 GP 000085 (coozss) GC $765,950.40 $0.00 $784 63040
05/ago/2015 GP 000088 (cooz87) GC $667,076.00 $0.00 $18,680.00
05/ago/2015 GP 000088 (coozs7) GD Folio: 88 $0.00 $667,076.00 -§648,396.00
07/ago/2015 GP 000097  (coozes) GD Folio: 97 $0.00 $1,547,589.60 $18,680.00
07/ago/2015 GP 000097  (cooz98) GC $1,547,589.60 $0.00 $1,566,269.60
11/ago/2015 GP 000098 (coozem) GD Folio: 98 $0.00 $1,206,116.00 $18,680,00
11/ago/2015 GP 000098 (coozem) GC $1,206,116.00 $0.00 $1,224 796.00
12/ago/2015 GP 000104  (coo3os) GC $1,502,962.00 $0.00 $18,680.00
12/ago/2015 GP 000104 (cooo3) GD Folio: 104 $0.00 $1,502,962.00 -$1,484 282.00
14/ago/2015 GP 000108 (cooaon GC $958,840.00 $0.00 $18,680.00
““ago/2015 GP 000108 (cooon) GD Folio: 108 $0.00 $958,840.00 -$940,160.00
4go/2015 GP 000128 (coo3s2) GC $972,139.60 $0.00 $18,680.00
18/ago/2015 GP 000128 (co03s2) GD Folio: 128 $0.00 $972,139.60 -$953,459.60
19/ago/2015 GP 000131 (coo3ss) GC $2,332,087.20 $0.00 $18,680.00
19/ago/2015 GP 000131  (cooass) GD Folio: 131 $0.00 $2,332,087.20 -$2,313,407.20
24/ago/2015 GP 000133 (cooasn) GD Folio: 133 $0.00 $2,529 840.00 $18,680.00
24/ago/2015 GP 000133  (co03s7) GC $2,529,840.00 $0.00 $2,548,520.00
25/ago/2015 GP 000138 (cons) GC $631,880.00 $0.00 $18,680.00
25/ago/2015 GP 000138 (coo3se2) GD Folio; 138 $0.00 $631,880.00 -$613,200.00
26/ago/2015 GP 000142 (coo3se) GC $2,602,520.00 $0.00 $18,680.00
26/ago/2015 GP 000142 (coo3ss) GD Folio: 142 $0.00 $2,602,520.00 -$2,583,840.00
27/ago/2015 GP 000144 (coosss) GD Folio: 144 $0.00 $784,407.20 $18,680.00
27/agof2015 GP 000144 (coosss) GC $784,407.20 $0.00 $803,087.20
28/ago/2015 GP 000150 (coo3rs) GC $1,304,464.00 $0.00 $18,680.00
2B/ago/2015 GP 000150 (coosrs) GD Folio: 150 $0.00 $1,304,464.00 -$1,285,784.00
01/sep/2015 GP 000177  (coo4t4) GC $1,544,560.80 $0.00 $18,680.00
01/sep/2015 GP 000177  (co0474) GD Folio: 177 $0.00 $1,544,560.80 -$1,525,880.80
02/sep/2015 GP 000179  (coo4Ts) GD Folio: 179 $0.00 $1,214,106 .40 $18,680.00
02/sep/2015 GP 000179  (coos7s) GC $1,214,106.40 $0.00 $1,232,786.40
03/sep/2015 GP 000183  (coo4sn) GD Folio: 183 $0.00 $923,984.00 $18,680.00
03/sep/2015 GP 000183 (con4sny  GC $923,984.00 $0.00 $942 664 00
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Usr: ventura

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y |29/ene/2016

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
Mo dé MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
07/sep/2015 GP 000189 (coosss)  GC $1,038,326.40 $0.00 $18,680.00
07/sep/2015 GP 000189  (coosse) GD Folio: 189 $0.00 $1,038,326.40 -$1,019,646.40
08/sep/2015 GP 000192  (coosss) GC $2,421,954 40 $0.00 $18,680.00
08/sep/2015 GP 000192  (coo4ss) GD Folio: 192 $0.00 $2,421,954.40 -$2 403,274 .40
09/sep/2015 GP 000185 (coossz) GD Faolio: 185 $0.00 $1,829,713.60 $18,680.00
09/sep/2015 GP 000195  (coo4s2) GC $1,829,713.60 $0.00 $1,848,393 .60
10/sep/2015 GP 000209 (cooste)  GC $385,200.00 $0.00 $18,680.00
10/sep/2015 GP 000209 (coosts)  GD Folio: 209 $0.00 $385,200.00 -$366,520.00
11/sep/2015 GP 000211 (coos1sy  GD Folio: 211 $0.00 $2,298,066.00 $18,680.00
11/sep/2015 GP 000211 (coosie)  GC $2,298,066.00 $0.00 $2,316,746.00
15/sep/2015 GP 000230 (coossty  GC $834,618.40 $0.00 $18,680.00
15/sep/2015 GP 000230 (coosan GD Folio; 230 $0.00 $834,818.40 -$816,138.40
18/sep/2015 GP 000233  (coos4n) GC $1,487,891.20 $0.00 $18,680.00
18/sep/2015 GP 000233  (co0540) GD Folio: 233 $0.00 $1,487,891.20 -$1,469,211.20
22/sep/2015 GP 000236  (coos43) GC $1,383,000.80 $0.00 $18,680.00
A=isep/2015 GP 000236 (co0s43) GD Folio: 236 $0.00 $1,383,000.80 -$1,364,320.80
ep/2015 GP 000238  (coos4s) GC $1,514,606.80 $0.00 $18,680.00
23/sep/2015 GP 000238 (coosés) GD Folio: 238 $0.00 $1,514,606.80 -$1,495,926.80
25/sep/2015 GP 000242 (coos4sy  GD Folio: 242 $0.00 $422,000.00 $18,680.00
25/sep/2015 GP 000242 (coosdsy  GC $422,000.00 $0.00 $440,680.00
05/0ct/2015 GP 000272  (coos1s) GC $910,204.00 $0.00 $18,680.00
05/0ct/2015 GP 000272 (coos18) GD Folio: 272 $0.00 $910,204.00 -$891,524.00
06/oct/2015 GP 000275 (coos1s) GD Folio: 275 $0.00 $738,028.80 $18,680.00
06/0ct/2015 GP 000275 (cooe1s) GC $738,028.80 $0.00 $756,708.80
13/0ct/2015 GP 000289 (cooe3s) GC $1,303,720.00 $0.00 $18,680.00
13/0ct/i2015 GP 000289 (coosssy  GD Folio: 289 $0.00 $1,303,720.00 -$1,285,040.00
14/0ct/2015 GP 000292 (cooess)  GD Folio: 292 $0.00 $169,300.00 $18,680.00
14/0ct/2015 GP 000282 (coos36) GC $169,300.00 $0.00 $187,980.00
16/0ct/2015 GP 000297  (covs4t) GC $79,600.00 $0.00 $18,680.00
16/0ct/2015 GP 000297 (coos41) GD Folio: 297 $0.00 $79,600.00 -$60,820.00
19/octi2015 GP 000301  (coosss) GD Folio: 301 $0.00 $148,200.00 $18,680.00
19/0ct/2015 GP 000301  (coos4s) GC $148,200.00 $0.00 $166,880.00
20/oct/2015 GP 000303 (cooes’)  GC $8,952.00 $0.00 $18,680.00
20/0ct/2015 GP 000303 (coos4ry  GD Folio: 303 $0.00 $8,952.00 $9,728.00
22/0ct/2015 GP 000311 (coosss)  GC $54,780.00 $0.00 $18,680.00
22/0ct/2015 GP 000311  (coosss) GD Folio: 311 $0.00 $54,780.00 -$36,100.00
23/oct/2015 GP 000314  (coosss) GC $202,580.00 $0.00 $18,680.00
23/oct/2015 GP 000314  (c00858) GD Folio: 314 $0.00 $202,580.00 -$183,900.00
act/2015 GP 000317 (coosety  GD Folio: 317 $0.00 $411,672.00 $18,680.00
.oct/2015 GP 000317 (cooss1)  GC $411,672.00 $0.00 $430,352.00
30/0ct/2015 GP 000319 (cooseyy  GC $314,120.00 $0.00 $18,680.00
30/0ct/2015 GP 000319  (coosss) GD Folio: 319 $0.00 $314,120.00 -§295,440.00
04/nov/2015 GP 000350 (cooe1s) GC $127,696.40 $0.00 $18,680.00
04/nov/2015 GP 000350 (coosts) GD Folio: 350 $0.00 $127,696.40 -$109,016.40
10/nov/2015 GP 000364 (coosaz) GC $56,880.00 $0.00 $18,680.00
10/novi2015 GP 000364 (cooeszy  GD Folio: 364 $0.00 $56,880.00 -$38,200.00
12/novi2015 GP 000369 (coossry  GC $674,540.40 $0.00 $18,680.00
12/novi2015 GP 000369 (coosa7) GD Folio: 369 $0.00 $674,540.40 -5655,860.40
17/nov/i2015 GP 000372 (coos40) GC $5,152.00 $0.00 $18,680.00
17/nov/2015 GP 000372 (coos4n) GD Folio: 372 $0.00 $5,152.00 $13,528.00
19/nov/2015 GP 000378 (coosssy  GC $78,000.00 $0.00 $18,680.00
19/nov/2015 GP 000378 (coosss)  GD Folio: 378 $0.00 $78,000.00 -$59,320.00
20/nov/2015 GP 000381 (coosss)  GD Folio; 381 $0.00 $108,000.00 $18,680.00
20/nov/2015 GP 000381 (coosds) GC $108,000.00 $0.00 $126,680.00
23/nov/2015 GP 000382 (coo8s0) GC $56,200.00 $0.00 $18,680.00
23/nov/2015 GP 000382 (coosso) GD Folio: 382 $0.00 $56,200.00 -$37,520.00
24/nov/2015 GP 000383 (coosst) GD Folio: 383 $0.00 $22,400.00 $18,680.00
24/novi2015 GP 000383 (coosst) GC $22,400.00 $0.00 $41,080.00
26/nov/2015 GP 000386  (coosse) GD Folio: 386 $0.00 $458,760.00 $18,680.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

Usr: ventura

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y |28/ene/2016

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de MUl

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
26/nov/2015 GP 000386 (cooss4) GC $458,760.00 $0.00 $477,440.00
30/nov/2015 GC 000002 (Poooits) Desc: Otros Convenios PROCEFE 2015 $40,000.00 $0.00 $58,680.00
01/dic/2015 GP 000405 (coos21) GC $254,000.00 $0.00 $58,680.00
01/dic/2015 GP 000405 (coos21) GD Folio: 405 $0.00 $254,000.00 -$185,320.00
02/dic/2015 GP 000406 (cooazz) GC $402 726.80 $0.00 $58,680.00
02/dic/2015 GP 000406 (coosz2) GD Folio: 406 $0.00 $492 726.80 -5434 046 80
07/dic/2015 GP 000411  (coosz7) GD Folio: 411 $0.00 $378,672.00 $58,680.00
07/dic/2015 GP 000411 (cooezn) GC $378,672.00 $0.00 $437,352.00
09/dic/2015 GP 000416  (coosaz) GC $697,600.00 $0.00 $58,680.00
09/dic/2015 GP 000416  (coosaz) GD Folio: 416 $0.00 $697,600.00 -$638,920.00
14/dic/2015 GP 000419  (copeas) GD Folio: 419 $0.00 $71,200.00 $58,680.00
14/dic/2015 GP 000419  (coos3s) GC $71,200.00 $0.00 $129,880.00
15/dic/2015 GP 000426  (coos42) GC $306,013.60 $0.00 $58,680.00
15/dic/2015 GP 000426 (coossz) GD Folio: 426 $0.00 $306,013.60 -$247,333.60
15/dic/2015 GC 000004 (Pooozo) Desc: Otros Convenios PROCEFE 2015 $149,600.00 $0.00 $208,280.00
A%4dici2015 GD 000483  (roooz1) GD Folio: 483 $0.00 $18,680.00 $0.00
lic/2015 GD 000483  (Pooo21) GD Folio: 483 $0.00 $149,600.00 $18,680.00
15/dic/2015 GD 000483  (Pooo21) GD Folio: 483 $0.00 $40,000.00 $168,280.00
21/dic/2015 GP 000434  (coossn) GC $368,000.00 $0.00 $0.00
21/dic/2015 GP 000434 (coosso) GD Folio: 434 $0.00 $368,000.00 -$368,000.00
22/dic/2015 GP 000441 (coto3s) GD Folio: 441 $0.00 $180,000.00 $0.00
22/dic/2015 GP 000441 (cotoasg) GC $180,000.00 $0.00 $180,000.00
24/dic/2015 GP 000442 (co1028) GC $163,200.00 $0.00 $0.00
24/dic/2015 GP 000442  (co1038) GD Folio: 442 $0.00 $163,200.00 -$163,200.00
29/dic/2015 GP 000450 (co104n GD Folio: 450 $0.00 $104,400.00 $0.00
29/dici2015 GP 000450 (coidr)  GC $104,400.00 $0.00 $104,400.00
30/dic/2015 GP 000451 (coto4s) GC $92,000.00 $0.00 $0.00
30/dic/2015 GP 000451  (coto4s) GD Folio: 451 $0.00 $92,000.00 -$92,000.00
15/juli2015 GP 000024 (cootey) GC $297,600.00 $0.00 $0.00
15/juli2015 GP 000024 (coote3) GD Folio: 24 $0.00 $297,600.00 -$297,600.00
16/juli2015 GP 000028 (coo167) GC $869,880.00 $0.00 $0.00
16/jul/i2015 GP 000028 (coo1e7) GD Folio: 28 $0.00 $869,880.00 -$869,880.00
17/julf2015 GP 000032 (coo17e) GD Folio: 32 $0.00 $432,286.40 $0.00
17/julf2015 GP 000032 (coo1re) GC $432,286.40 $0.00 $432,286.40
20/julr2015 GP 000038 (coo18s) GC $1,079,636.80 $0.00 $0.00
20/juli2015 GP 000038  (coo18s) GD Folio: 38 $0.00 $1,079,636.80 -$1,079,636.80
21/juli2015 GP 000043 (coozo1) GC $909,013.60 $0.00 $0.00
21/juli2015 GP 000043 (cooz01) GD Folio: 43 $0.00 $909,013.60 -$909,013.60
“Suli2015 GP 000049 (coo20m, GC $719,940.00 $0.00 $0.00
Juli2015 GP 000049 (coozo7) GD Folio: 49 $0.00 $719,940.00 -§719,940.00
23/juli2015 GP 000055 (c00213) GC $374,000.00 $0.00 $0.00
23/julfi2015 GP 000055 (cooz13) GD Folio: 55 $0.00 $374,000.00 -§374,000.00
28/juli2015 GP 000059 (co0217) GC $4,424,651.20 $0.00 $0.00
28/jul/2015 GP 000059 (coc21  GD Folio: 59 $0.00 $4,424,651.20 -$4,424,651.20
29/julf2015 GP 000065 (cooz44) GC $80,840.00 $0.00 $0.00
29/julf2015 GP 000065 (coozd4) GD Folio: 65 $0.00 $89,840.00 -$89,840.00
30/juli2015 GP 0000689 (coozss) GD Folio: 89 $0.00 $805,908.80 $0.00
30/juli2015 GP 000069 (cooz248) GC $805,908.80 $0.00 $805,908.80
31/jul2015 GP 000072 (cooast) GD Faolio: 72 $0.00 $1,606,096.00 $0.00
31julr2015 GP 000072 (cooast) GC $1,606,096.00 $0.00 $1,606,096.00
01/ago/2015 GP 000086 (coozss) GC $1,116,160.00 $0.00 $0.00
01/ago/2015 GP 000086 (coozss) GD Folio: 88 $0.00 $1,116,160.00 -$1,116,160.00
06/ago/2015 GP 000093 (co0292) GD Folio: 93 $0.00 $536,148.00 $0.00
06/ago/2015 GP 000093 (co0z2e2) GC $536,148.00 $0.00 $536,148.00
11/ago/2015 GP 000100  (coo2ss) GC $819,278.40 $0.00 $0.00
11/ago/2015 GP 000100 (cooaes) GD Folio: 100 $0.00 $819,278.40 -$819,278.40
13/ago/2015 GP 000106 (coosos)  GD Folio: 106 $0.00 $170,724.80 $0.00
13/ago/2015 GP 000106  (coozos) GC $170,724.80 $0.00 $170,724 80
14/age/2015 GP 000108 (coosos) GC $248,700.00 $0.00 $0.00
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Usr: ventura

Rep: rptLibroMayor

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015
(Cifras en pesos y centavos)

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

Fecha y [29/ene/2016
hora de Impresién 16:30

MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
14/ago/2015 GP 000109  (coo3os) GD Folio: 108 $0.00 $248,700.00 -$248,700.00
18/ago/2015 GP 000130 (coo3s4) GC $207,000.00 $0.00 $0.00
18/ago/2015 GP 000130  (c00354) GD Folio: 130 $0.00 $207,000.00 -$207,000.00
24/ago/2015 GP 000134  (co03ss) GD Folio: 134 $0.00 $455,079.20 $0.00
24/ago/2015 GP 000134  (coo3ss) GC $455,079.20 $0.00 $455,079.20
25/ago/2015 GP 000137  (coo3s1) GC $6,400.00 $0.00 $0.00
25/ago/2015 GP 000137  (coo3s1) GD Folio: 137 $0.00 $6,400.00 -$6,400.00
26/ago/2015 GP 000140  (coo3sd) GC $318,224.00 $0.00 $0.00
26/ago/2015 GP 000140 (coo3sd) GD Folio: 140 $0.00 $318,224.00 -$319,224.00
02/sep/2015 GP 000180 (co0477) GC $455,600.00 $0.00 $0.00
02/sep/2015 GP 000180 (coo47n) GD Folio: 180 $0.00 $455,600.00 -$455,600.00
O4/sep/2015 GP 000187  (Coo484) GD Folio: 187 $0.00 $300,600.00 $0.00
04/sep/2015 GP 000187  (con4s4) GC $300,600.00 $0.00 $300,600.00
08/sep/2015 GP 000193  (coo4s0) GC $25,560.00 $0.00 $0.00
08/sep/2015 GP 000193  (coo4sn) GD Folio: 193 $0.00 $25,560.00 -$25,560.00
Adisep/2015 GP 000210 (coos1m) GD Folio: 210 $0.00 $61,600.00 $0.00
ap/2015 GP 000210 (coos17) GC $61,600.00 $0.00 $61,600.00
22/sepl2015 GP 000237  (co0544) GC $3,389,760.00 $0.00 $0.00
22/sep/2015 GP 000237  (co0s44) GD Folio: 237 $0.00 $3,389,760.00 -$3,389,760.00
25/sep/2015 GP 000243 (coossa) GC $96,500.00 $0.00 $0.00
25/sep/2015 GP 000243 (coosso) GD Folio: 243 $0.00 $96,500.00 -$96,500.00
01/oct/2015 GP 000290 (coosas) GC $15,000.00 $0.00 $0.00
01/oct/2015 GP 000290 (co0634) GD Folio: 290 $0.00 $15,000.00 -$15,000.00
06/oct/2015 GP 000276 (cooszo) GC $1,029,840.00 $0.00 $0.00
06/oct/i2015 GP 000276 (coosza) GD Folio: 276 $0.00 $1,029,840.00 -$1,029,840.00
14/0ct/2015 GP 000283  (cooesT) GC $27,040.00 $0.00 $0.00
14/oct/2015 GP 000293  (cooe3T) GD Folio: 283 $0.00 $27,040.00 -$27,040.00
22/oct/2015 GP 000312 (cooess) GC $14,000.00 $0.00 $0.00
22/oct2015 GP 000312  (cooess) GD Folio: 312 $0.00 $14,000.00 -$14,000.00
23/oct/2015 GP 000315 (coosse) GC $41,600.00 $0.00 $0.00
23/octi2015 GP 000315 (coosss) GD Folio: 315 £0.00 $41,600.00 -$41,600.00
04/nov/2015 GP 000344 (cooe12) GC $62 440.00 $0.00 $0.00
04/nov/2015 GP 000344  (coos1z) GD Folio: 344 $0.00 $62,440.00 -$62,440.00
10/nov/2015 GP 000365 (coos3s) GC $121,175.20 $0.00 $0.00
10/nov/2015 GP 000365 (coosas) GD Folio: 365 $0.00 $121,175.20 -$121,175.20
156/dic/2015 GP 000424 (coos40) GC $138,753.60 $0.00 $0.00
15/dic/2015 GP 000424 (coos4o) GD Folio: 424 $0.00 $136,753.60 -$136,753.60
21/dic/2015 GP 000430 (co0946) GD Folio: 430 $0.00 $159,200.00 $0.00
“Hic/2015 GP 000430 (coosss) GC $159,200.00 $0.00 $158,200.00
,ulfi2015 GP 000026 (cootss) GC $465,093.20 $0.00 $0.00
16/juli2015 GP 000026 (coo16s) GD Folio: 26 $0.00 $465,093.20 -$465,093.20
20/juli2015 GP 000034 (coots1) GC $1,248,051.20 $0.00 $0.00
20/jul/2015 GP 000034 (coo1a) GD Folio: 34 $0.00 $1,248,051.20 -$1,248,051.20
22/juli2015 GP 000045 (co0z03) GD Folio: 45 $0.00 $282,998.00 $0.00
22/juli2015 GP 000045 (c00z03) GC $282,998.00 $0.00 $282,998.00
29/julf2015 GP 000061 (co0240) GD Folio: 61 $0.00 $80,703.20 $0.00
28/julf2015 GP 000061 (coozdo) GC $80,703.20 $0.00 $80,703.20
30/julf2015 GP 000067  (cooz248) GD Folio: 67 $0.00 $151,760.00 $0.00
30/jul/2015 GP 000087  (cooz246) GC $151,760.00 $0.00 $151,760.00
31juli2015 GP 000070 (cooz49) GC $137,068.00 $0.00 $0.00
31/jul2015 GP 000070 (coo24e) GD Folio: 70 $0.00 $137,068.00 -$137,068.00
0&/ago/2015 GP 000087  (coozes) GD Folio: 87 $0.00 $346,530.00 $0.00
05/ago/2015 GP 000087 (coozes) GC $346,530.00 $0.00 $346,530.00
13/ago/2015 GP 000107  (co03os) GC $428,702.40 $0.00 $0.00
13/ago/2015 GP 000107  (cooaos) GD Folio: 107 $0.00 $428,702.40 -$428,702.40
14/ago/2015 GP 000110  (coo3os) GD Folio: 110 $0.00 $59,280.00 $0.00
14/agof2015 GP 000110  (coo3os) GC $58,280.00 $0.00 $59,280.00
18/ago/2015 GP 000129 (co0asa) GD Folio: 129 $0.00 $175,000.00 $0.00
18/ago/2015 GP 000129  (co0359) GC $175,000.00 $0.00 $175,000,00
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

sr:ventura ] Fecha y | 20/ene/2016
Rep: rpiLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
No. 35 MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
27/agof2015 GP 000145 (coo3ss) GC $410,632.40 $0.00 $0.00
27/ago/2015 GP 000145 (cooses) GD Folio: 145 $0.00 $410,632.40 -$410,632.40
28/ago/2015 GP 000148 (cooarz) GC $24 000.00 $0.00 $0.00
28/ago/2015 GP 000148 (cooarz) GD Folio: 148 $0.00 $24,000.00 -524,000.00
04/sep/2015 GP 000186 (cooses) GC $72,000.00 $0.00 $0.00
04/sep/2015 GP 000186  (coo483) GD Folio: 186 $0.00 $72,000.00 -$72,000.00
10/sep/2015 GP 000198 (coosss) GC $112,800.00 $0.00 $0.00
10/sep/2015 GP 000198  (coo4ss) GD Folio; 198 $0.00 $112,800.00 -$112,800.00
09/dic/2015 GP 000417  (coosas) GC $63,430.40 $0.00 $0.00
09/dic/2015 GP 000417  (cooess) GD Folio: 417 $0.00 $63,430.40 -$63,430.40
15/dic/2015 GP 000425 (co0s41) GD Folio: 425 $0.00 $36,000.00 $0.00
15/dic/2015 GP 000425 (coos4n) GC $36,000.00 $0.00 $36,000.00
21/dic/2015 GP 000431 (coosar) GC $93,270.00 $0.00 $0.00
21/dic/2015 GP 000431 (coos47) GD Folio; 431 $0.00 $83,270.00 -$93,270.00
10/jun/2015 000000 (poooo3) Movimiento Directo Automatico $0.00 5518.70 $0.00
A0djun/2015 000000 (poooo3) Movimiento Directo Automatico $51B.70 $0.00 $518.70
n/2015 000000  (Dooon4) Movimiento Directo Automatico $0.00 $163.50 $0.00
10/jun/2015 000000  (ooooo4) Movimiento Directo Automatico $163.50 $0.00 $163.50
15/jun/2015 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $37.00 $0.00
15/jun/2015 000000  (poooos) Movimiento Directo Automatico $37.00 $0.00 $37.00
24/jun/2015 000000 (oooot1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $69.90 $0.00
24/jun/2015 000000 (oooot1) Movimiento Directo Automatico $69.90 $0.00 $69.90
24/jun/2015 PA 000089 (cooion) GD Folio: 89, Factura: C7395 $0.00 $220.40 $4,936.84
24/jun/2015 PA 000089 (cooior) GD Folio: 89, Factura: C7395 $0.00 $230.65 $5,157.24
24/jun/2015 PA 000089 (coo1om) GD Folio: 89, Factura: C7395 $0.00 $43.21 $4,811.15
24/jun/2015 PA 000088 (coooT) GD Folio: 89, Factura: C7395 $0.00 $82.48 $4,854.36
24/jun/2015 FPA 000089 (cooom) GD Folio: 89, Factura: C7385 $0.00 $169.30 $5,704.15
24/jun/2015 PA 000089 (cooton) GD Folio: 89, Factura: C7385 $0.00 $215.59 $5,873.45
24/jun/2015 PA 000089 (coo1o7) GD Folio; 89, Factura: C7385 $0.00 $230.65 $5,387.89
24/jun/2015 PA 000089 (coo1om) GD Folio: 89, Factura: C7385 $0.00 $85.61 $5,618.54
24/jun/2015 PA 000089 (cooion) GD Folio: 89, Factura: C7395 $0.00 $108.46 $4,702.69
24/jun/2015 PA 000089 (cootom GD Folio: 88, Factura: C7395 $0.00 $2,528.80 $653.08
24/junf2015 PA 000089 (cooto7) GD Folio: 89, Factura: C7395 $0.00 $841.00 $3,181.88
24/junf2015 PA 000089 (cootom) GD Folio: 89, Factura: C7395 $0.00 $218.08 $0.00
24/jun/2015 PA 000089 (cootom) GD Folio: 89, Factura: C7395 $0.00 $435.00 $218.08
24/jun/2015 PA 000089 (cootom) GD Folio: 89, Factura: C7395 $0.00 $113.10 $4,544.93
24/jun/2015 PA 000089 (cooion) GD Folio: 89, Factura: C7395 $0.00 $44 68 $4,658.03
24/jun/2015 PA 000088  (cooiom) GD Folio: 89, Factura: C7395 $0.00 $203.00 $4,022.88
“un/2015 PA 000089 (cootom) GD Folio: 89, Factura: C7395 $0.00 $319.05 $4,225.88
,un/2015 PA 000089 (cooom GC $220.40 $0.00 $1,152.20
24/jun/2015 PA 000089 (cooton) GC $230.65 $0.00 $931.80
24/jun/2015 PA 000088 (cootom) GC $43.21 $0.00 $1,277.89
24/jun/2015 PA 000089 (cop1om) GC $82.48 $0.00 $1,234.68
24/jun/2015 PA 000089 (conto7) GC $169.30 $0.00 $384.89
24/jun/2015 PA 000089 (coo107) GC $215.59 $0.00 $215.59
24/jun/2015 PA 000089 (cooto7) GC $230.65 $0.00 $701.15
24/junf2015 PA 000088 (cootom) GC $85.81 $0.00 $470.50
24/jun/2015 PA 000089 (cop1om) GC $108.46 $0.00 $1,386,35
24/jun/2015 FA 0000BS (cootom GC $2,528.80 $0.00 $5,435.096
24/jun/2015 PA 000089 (cootom) GC $841.00 $0.00 $2,907 .16
24/jun/2015 PA 000088 (cooioT) GC $218.08 $0.00 $6,089.04
24/jun/2015 PA 000089 (cooiom) GC $435.00 $0.00 $5,870.96
24/jun/2015 PA 000089 (cootom) GC $113.10 $0.00 $1,544.11
24/jun/2015 PA 000089 (cootom) GC $44 66 $0.00 $1,431.01
24/jun/2015 PA 000088 (cooto7) GC $203.00 $0.00 $2,066.16
24/jun/2015 PA 000089 (cooto7) GC $319.05 $0.00 $1,863.16
24/(jun/2015 000000 (oooo1s) Movimiento Directo Automatico $34.50 $0.00 $0.00
24/jun/2015 000000 (Dooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $34.50 -§34.50
20/julfi2018 000000 (Doo0Z3) Maovimiento Directo Automatico $0.00 $16.80 $0.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL
ESTADO DE MORELOS

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fecha y [29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresi6n 16:30
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcidn DEBE HABER SALDO
20/juli2015 000000 (ooooz3) Movimiento Directo Automatico $15.80 $0.00 $15.80
20/juli2015 000000 (oooozs) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,018.85 $0.00
20/juli2015 000000 (oooozs) Movimiento Directo Automatico $1,018.85 $0.00 $1,018.85
13/juli2015 PA 000113  (coots1) GC $17,640.02 $0.00 $0.00
13/jul/i2015 PA 000113 (coo1s1) GD Folio: 113, Factura: 38398 $0.00 $17,640.02 -$17,640.02
09/jun/2015 PA 000044 (cooos2) GD Folio: 44, Factura: Varias $0.00 $1,044.00 $1,044.00
09/jun/2015 PA 000044 (cooosz) GD Folio: 44, Factura: Varias $0.00 $1,044.00 $0.00
09/jun/2015 PA 000044 (cooosz) GC $1,044.00 $0.00 $1,044.00
09/jun/2015 PA 000044 (cooosz) GC $1,044.00 $0.00 $2,088.00
24/jun/2015 PA 000086 (cooto0) GD Folio: 86, Factura: 31E8E $0.00 $1,044.00 $0.00
24/jun/2015 PA 000086 (cao100) GC $1,044.00 $0.00 $1,044.00
24/jun/2015 000000 (oooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $167.80 $0.00
24/jun/2015 000000 (oooois) Movimiento Directo Automatico $167.80 $0.00 $167.80
09/jun/2015 PA 000045 (cooos3) GD Folio: 45, Factura: 44B6E $0.00 $2,013.60 $0.00
09/jun/2015 PA 000045 (coooss) GC $2,013.680 $0.00 $2,013.60
Aajyn/2015 000000  (pocoo3) Mavimiento Directo Automatico $460.93 $0.00 $0.00
ani2015 000000 (poooas) Movimiento Directo Automatico $0.00 $460.93 -$460.93
15/jun/2015 000000 (Doooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,003.60 $0.00
15/jun/2015 000000 (ooooos) Mavimiento Directo Automatico $1,003.60 $0.00 $1,003.60
24/jun/2015 000000  (pooo1s) Movimiento Directo Automético $0.00 $1,510.20 $0.00
24/juni2015 000000  (oooois) Movimiento Directo Automatico $1,510.20 $0.00 $1,510.20
24/jun/2015 000000 (oooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $57.80 $0.00
24/jun/2015 000000 (pooots) Movimiento Directo Automatico $57.80 $0.00 $57.80
14/juli2015 000000 (oooozty Movimiento Directo Automatico $0.00 $93.00 50.00
14/juli2015 000000 (pooo2t) Movimiento Directo Automatico $93.00 $0.00 $93.00
14/juli2015 000000 (poooz2) Movimiento Directo Automatico $0.00 $664.30 $36.20
14/julf2015 000000 (pooozz) Mavimiento Directo Automatico $0.00 $36.20 $0.00
14/juli2015 000000 (oono22) Movimiento Directo Automatico $664.30 $0.00 $664.30
14/jul/i2015 000000 (ovoozz) Movimiento Directo Automatico $36.20 $0.00 $700.50
20/juli2015 000000  (Dooo23) Movimiento Directo Automatico $0.00 $673.41 $0.00
20/juli2015 000000 (ooooz3) Maovimiento Directo Automatico $673.41 $0.00 $673.41
12/ago/2015 000000 (ooooas) Movimiento Directo Automatico $0.00 $621.00 $0.00
12/ago/2015 000000  (poooss) Movimiento Directo Automatico $621.00 $0.00 $621.00
12/ago/2015 000000  (oooo41) Movimiento Directo Automético $4,640.00 $0.00 $0.00
12/agof2015 000000 (Dooo41) Movimiento Directo Automético $0.00 $4,640.00 -84 640.00
12/agoi2015 000000 (Dono4z) Movimiento Directo Automatico $276.00 $0.00 $0.00
12/ago/2015 000000 (poocsz) Movimiento Directo Automatico $0.00 $276.00 -$276.00
25/ago/2015 000000  (pooost) Movimiento Directo Automatico $950.01 $0.00 $0.00
~ago/2015 000000  (oooost) Movimiento Directo Automético $0.00 $950.01 -$950.01
ago/2015 000000 (oooosz) Movimiento Directo Automatico $940.01 $0.00 $0.00
25/ago/2015 000000  (oooos2) Movimiento Directo Automatico $0.00 $940.01 -$940.01
23/sep/2015 000000 (poooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $207.00 $0.00
23/sep/2015 000000  (ooooss) Movimiento Directo Automatico $207.00 $0.00 $207.00
16/oct/2015 000000  (poooss) Movimiento Directo Automatico $297.00 $0.00 $0.00
16/0ct/2015 000000  (poooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $297.00 -$297.00
29/dic/2015 000000 (ooo13s) Movimiento Directo Automatico $51.43 $0.00 $0.00
29/dic/2015 000000 (poo13s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $51.43 -§51.43
10/jun/2015 000000  (ooooo3) Movimiento Directo Automatico $431.01 $0.00 $0.00
10/jun/2015 000000 (ooooo3) Movimiento Directo Automatico $0.00 $431.01 -$431.01
14/juli2015 000000 (oooozz) Maovimiento Directo Automatico $0.00 $8.90 $7.90
14/juli2015 000000 (pooo2z) Movimiento Directo Automatico $0.00 $7.90 $0.00
14/juli2015 000000  (Dooo2z) Movimiento Directo Automatico $8.90 $0.00 $8.90
14/juli2015 000000 (pooo22) Movimiento Directo Automatico $7.90 $0.00 $16.80
12/ago/2015 000000  (poooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $490.01 $0.00
12/ago/2015 000000  (poooas) Movimiento Directo Automatico $490.01 $0.00 $490.01
18/sep/2015 000000 (pooos3) Movimiento Directo Automatico $1,869.15 $0.00 $0.00
18/sep/2015 000000 (pooos3) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,869.15 -51,869.15
07/dic/2015 PA 000451 (coosss) GC $9,860.00 $0.00 -$32,190.00
07/dic/2015 PA 000451 (cooses) GC $32,190.00 $0.00 $0.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

LA eniiry , Fecha y |29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
07/dic/2015 PA 000451 (coosss) GD Folio: 451, Factura: 494D8 $0.00 $9,860.00 -$9,860.00
07/dic/2015 PA 000451 (coosss) GD Folio: 451, Factura: 484D8 $0.00 $32,190.00 -$42,050.00
02/junf2015 PA 000025 (coooss) GC $30,000.00 $0.00 $0.00
02/jun/2015 PA 000025 (coooas) GD Folio: 25, Factura: 633C1 $0.00 $30,000.00 -$30,000.00
10/jun/2015 000000  (Doooos) Movimiento Directo Automatico $1,242.80 $0.00 $0.00
10/jun/2015 000000  (DoooD4) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,242.80 -$1,242.80
24/jun/2015 000000 (pooo12) Movimiento Directo Automatico $660.70 $0.00 -$2,507.01
24/jun/2015 000000 (pooo1z) Movimiento Directo Automatico $2,507.01 $0.00 $0.00
24/jun/2015 000000 (poooiz) Movimiento Directo Automatico $0.00 $660.70 -$660.70
24/jun/2015 000000 (Dooo12) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,507.01 -$3,167.71
24(jun/2015 PA 000087 (cootos) GD Folio; 87, Factura: EAAOD $0.00 $30,000.00 $0.00
24/jun/2015 PA 000087  (coo105) GC $30,000.00 $0.00 $30,000,00
24/jun/2015 000000  (pooo1s) Movimiento Directo Automatico $1,587.80 $0.00 -§1,325.95
24/jun/2015 000000 (pooois) Movimiento Directo Automatico $1,025.95 $0.00 -$300.00
24/jun/2015 000000 (mooois) Movimiento Directo Automatico $300.00 $0.00 $0.00
24(jun/2015 000000 (Dooo1s) Movimiento Directo Automéatico $0.00 $1,587.80 -$1,587.80
Jn/2015 000000 (oooots) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,025.95 -$2,613.75
24/junf2015 000000 (pooots) Movimiento Directo Automatico $0.00 $300.00 -$2,913.75
24/jun/2015 000000 (oooove) Movimiento Directo Automatico $0.00 $100.00 $0.00
24/jun/2015 000000 (Dooots Movimiento Directo Automatico $100.00 $0.00 $100.00
20/julfi2015 000000  (pooo2s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $660.04 $0.00
20/julf2015 000000 (ooonz3) Movimiento Directo Automatico $660.04 $0.00 $660.04
20/ulf2015 000000 (poooz4) Movimiento Directo Automatico $0.00 $550.01 $5597.90
20/juli2015 000000 (Doooz24) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,597.90 $0.00
20/juli2015 000000 (Doooz4) Movimiento Directo Automatico $550.01 $0.00 $550.01
20/jul2015 000000  (pooo24) Mevimiento Directo Automatico $5,597.90 $0.00 $6,147.91
29/sep/2015 000000 (ooooTz) Movimiento Directo Automatico $0.00 £119.00 $0.00
29/sep/2015 000000 (oooo72) Movimiento Directo Automatico $119.00 $0.00 $119.00
24/jun/2015 000000 (oooote) Movimiento Directo Automatico $0.00 $300.00 $0.00
24/jun/2015 000000 (oooote) Movimiento Directo Automatico $300.00 $0.00 $300.00
14/juli2015 000000 (pooozz) Maovimiento Directo Automatico $0.00 $250.00 $0.00
14/juli2015 000000 (pooozz) Movimiento Directo Automatico $250.00 $0.00 $250.00
29/sep/2015 000000 (Dooo7z) Movimiento Directo Automatico $0.00 $237.00 $0.00
29/sep/2015 000000 (poooTz) Movimiento Directo Automatico $237.00 $0.00 $237.00
22/dic/2015 PA 000513 (co1ose) GD Folio: 513, Factura: BE511 $0.00 $2,299.00 $0.00
22/dic/2015 PA 000513 (coioes) GC $2,299.00 $0.00 $2,299.00
24/jun/2015 000000 (oooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $324.80 $0.00
24/jun/2015 000000 (oooo11) Movimiento Directo Automatico $324.80 $0.00 $324.80
~ ic/2015 PA 000511  (co10s4) GD Folio: 511, Factura: 993A1 $0.00 $4,926.01 $3,119.99
Jdic/2015 PA 000511 (cotose) GD Folio: 511, Factura: 993A1 $0.00 $3,119.99 $0.00
22/dic/2015 PA 000511 (cooss) GC $4,926.01 $0.00 $4,926.01
22/dic/2015 PA 000511 (cotoss) GC $3,119.99 $0.00 $8,046.00
22/dic/2015 PA 000512 (co1oes) GC $2,057.00 $0.00 $0.00
22/dic/2015 PA 000512 (cotoes) GD Folio: 512, Factura: 5110F $0.00 $2,057.00 -52,057.00
14/jul/2015 000000 (poooz1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $986.00 $0.00
14/jul/i2015 000000 (ooooz1) Movimiento Directo Automatico $986.00 $0.00 $986.00
07/dic/2015 PA 000452 (coosss) GC $11,600.00 $0.00 $0.00
07/dic/2015 PA 000452 (coosss) GD Folio: 452, Factura; 7015C $0.00 $11,600.00 -$11,600.00
27/may/2015 000000  (pooooz) Movimiento Directo Automatico $0.00 §1,789.00 $0.00
27/may/2015 000000 (oooooz) Movimiento Directo Automatico $1,789.00 $0.00 $1,789.00
10/jun/2015 000000  (poooo3) Movimiento Directo Automatico $556.00 $0.00 $0.00
10/jun/2015 000000 (ooooo3) Movimiento Directo Automatico $0.00 $556.00 -$556.00
23/jun/2015 000000  (poooor) Movimiento Directo Automatico $1,499.00 $0.00 $0.00
23/jun/2015 000000 (pooooT) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,499.00 -$1,499.00
23/jun/2015 000000  (poooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,499.00 $0.00
23/jun/2015 000000 (ooooos) Movimiento Directo Automatico $1,499.00 $0.00 $1,499.00
24/jun/2015 000000  (oooo13) Movimiento Directo Automatico $567.00 $0.00 $0.00
24/jun/2015 000000 (pooo13) Movimiento Directo Automatico $0.00 $567.00 -$567.00
10/juli2015 000000 (poooig) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,789.00 $0.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL
ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Us. ventura Fecha y |29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
Mo do MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
10/juli2015 000000  (Dooot1g) Movimiento Directo Automatico $1,789.00 $0.00 $1,789.00
13/juli2015 000000 (pooozo) Movimiento Directo Automatico $1,498.00 $0.00 £0.00
13fjuli2015 000000  (Dooozo) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,499.00 -$1,499.00
28/julf2015 000000 (pooozg) Movimiento Directo Automatico $567.00 $0.00 $0.00
28/jul/2015 000000 (ooooze) Movimiento Directo Automatico $0.00 $567.00 -$567.00
29/sep/2015 PA 000268 (coosen) GC $7,500.00 $0.00 $0.00
29/sep/2015 PA 000268 (cooser) GD Folio: 268, Factura: FCBD1 $0.00 $7,500.00 -$7,500.00
28/julfi2015 000000 (pooozs) Movimiento Directo Automatico $928.00 $0.00 $0.00
28/jul/2015 000000 (poooze) Movimiento Directo Automatico $0.00 $928.00 -$928.00
24/jun/2015 PA 000088 (coo1os) GD Folio: 88, Factura: Varias $0.00 $9,939.48 $9,930.46
24/jun/2015 PA 000088 (coo10s) GD Folio: 88, Factura: Varias $0.00 $9,938.46 $0.00
24/jun/2015 PA 000088 (cootos) GC $9,939.46 $0.00 $9,939.46
24/jun/2015 PA 000088 (coo108) GC $9,939.46 $0.00 $19,878.92
24/jun/2015 PA 000090 (cootos) GC $689.91 $0.00 $0.00
24/jun/2015 PA 000090 (cooiog) GD Folio: 90, Factura: 0FOD1 $0.00 $689.91 -$689.91
244iun/2015 PA 000091 (cootig) GC $2,587.96 $0.00 $0.00
/2015 PA 000091 (coo110) GD Folio: 91, Factura: CAOES $0.00 $2,587.96 -$2,587 .96
24/jun/2015 PA 000092 (cooi11) GC $2,587.67 $0.00 $0.00
24/jun/2015 PA 000092 (coot111) GD Folic: 92, Factura: 6960C $0.00 $2,587.67 -$2,587.67
24/jun/2015 PA 000093 (coo11ey  GC $3,718.38 $0.00 -$3,718.09
24/jun/2015 PA 000093 (cooi14) GC $3,718.09 $0.00 $0.00
24/jun/2015 PA 000093 (coo114) GD Folio: 93, Factura: varias $0.00 $3,718.38 -$3,718.38
24/jun/2015 PA 000083  (coot114) GD Folio: 93, Factura: varias $0.00 $3,718.09 -$7,436.47
14/juli2015 PA 000118 (coo1sg) GD Folio: 118, Factura: B22CA $0.00 $3,447.81 $0.00
14/julfi2015 PA 000118 (coo158) GC $3,447 .81 $0.00 $3,447.81
14/jul/2015 PA 000119 (coo1s0) GC $3,447.81 $0.00 $0.00
14/juli2018 PA 000119 (coniso) GD Folio: 118, Factura; D287F $0.00 $3,447 81 -$3,447 81
12/ago/2015 PA 000179 (cooszs) GD Folio: 179, Factura: AB15C $0.00 $2,610.00 $5,220.00
12/ago/2015 PA 000179 (cooazs) GD Folio: 179, Factura: AB15C $0.00 $5,220.00 $0.00
12/ago/2015 PA 000179  (cooszs) GC $2,610.00 $0.00 $2,610.00
12/ago/2015 PA 000179 (cooaze) GC $5,220.00 $0.00 $7,830,00
25/ago/2015 000000 (Dooos3) Movimiento Directo Automatico $612.48 $0.00 $0.00
25/ago/2015 000000 (Dooos3) Movimiento Directo Automatico $0.00 $612.48 -$612.48
21/dic/2015 PA 000488 (cotoss) GD Folio: 488, Factura: 6EASF $0.00 $522.00 $0.00
21/dic/2015 PA 000488 (co10es) GC $522.00 $0.00 $522.00
21/dic/2015 000000 (Doo12s) Movimiento Directo Automatico $3,480.00 $0.00 $0.00
21/dic/2015 000000 (poo128) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,480.00 -53,480.00
26/may/2015 PA 000002 (coooor) GC $12,000.00 $0.00 $0.00
 “may/2015 PA 000002 (coooom) GD Folio: 0, Factura: ABD2C $0.00 $12,000.00 -$12,000.00
nay/2015 PA 000001  (coooos) GD Folio: 1, Factura: BATBD $0.00 $10,000.00 $0.00
26/may/2015  PA 000001 (coooos)  GC $10,000.00 $0.00 $10,000.00
26/may/2015 PA 000003 (coooos) GC $14,000.01 $0.00 $0.00
26/may/2015 PA 000003 (coooos) GD Folio: 3, Factura: F1E52 $0.00 $14,000.01 -$14,000.01
29/may/2015 PA 000004 (cooo11) GD Folio: 4, Factura: B1859 $0.00 $10,000.00 $0.00
29/may/2015 PA 000004 (coooit) GC $10,000.00 $0.00 $10,000.00
29/may/2015 PA 000005 (coo012) GD Folio: 5, Factura: C4E32 $0.00 $8,000.00 $0.00
29/may/2015 PA 000005 (cooo12) GC $8,000.00 $0.00 $8,000.00
29/may/2015 PA 000006 (coo013) GC $14,999.99 $0.00 $0.00
29/may/2015 PA 000006 (cooo13) GD Folio: 6, Factura: 5303F $0.00 $14,999.99 -514,999 99
29/may/2015 PA 000007 (cooo14) GD Folio: 7, Factura: 50958 $0.00 $38,301.89 $0.00
29/may/2015 PA 000007 (coooi4) GC $38,301.89 $0.00 $38,301.88
29/may/2015 PA 000008  (cooois) GD Folio: 8, Factura: 45D2D $0.00 $13,132.36 $0.00
29/may/2015 PA 000008 (coo015) GC $13,132.36 $0.00 $13,132.36
29/may/2015 PA 000009 (cooots) GD Folio: 9, Factura: D2693 $0.00 $13,132.36 $0.00
29/may/2015 PA 000009 (cooots) GC $13,132.36 $0.00 $13,132.36
29/may/2015 PA 000010 (coooi7) GD Folio: 10, Factura: 7D983 $0.00 $12,038.48 $0.00
29/may/2015 PA 000010  (cooo17) GC $12,038.48 $0.00 $12,038.48
29/may/2015 PA 000011  (cooots) GC $12,038.48 $0.00 $0.00
20/may/2015 PA 000011 (cooots) GD Folio: 11, Factura: FCCAB $0.00 $12,038.48 -$12,038.48
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL
ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fecha y [28/ene/20186
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
; MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
29/may/2015 PA 000012 (cooois) GC $8,754.72 $0.00 $0.00
29/may/2015 PA 000012 (coooig) GD Folio: 12, Factura: E332F $0.00 $8,754.72 -$8,754.72
29/may/2015 PA 000013  (cooozo) GC $15,704.08 $0.00 $0.00
29/may/2015 PA 000013  (coo020) GD Folio: 13, Factura: 1F963 $0.00 $15,704.08 -$15,704.08
29/may/2015 PA 000014 (coooz1) GD Folio: 14, Factura: A2BFC $0.00 $14,227 40 $0.00
28/may/2015 PA 000014 (coooz1) GC $14,227 40 $0.00 $14,227 40
29/may/2015 PA 000015  (cooozz) GD Folio: 15, Factura: 3F1F3 $0.00 $8,000.00 $0.00
29/may/2015 PA 000015  (cooozz) GC $8,000.00 $0.00 $8,000.00
29/may/2015 PA 000016 (cooozs) GC $9,000.00 $0.00 $0.00
29/may/2015 PA 000016 (coooz3) GD Folio: 16, Factura: 0B274 $0.00 $9,000.00 -$9,000.00
29/may/2015 PA 000017 (coooz4) GC $10,000.00 $0.00 $0.00
29/may/2015 PA 000017  (coooz4) GD Folio: 17, Factura: 280C7 $0.00 $10,000.00 -$10,000.00
29/may/2015 PA 000018 (cooozs) GD Folio: 18, Factura: 01F1E $0.00 $10,000.00 $0.00
29/may/2015 PA D0D0018  (cooozs) GC $10,000.00 $0.00 $10,000.00
29/may/2015 PA 000019 (coooze) GD Folio: 19, Factura: FAESF $0.00 $10,000.00 $0.00
28/may/2015 PA 000019 (cooozs) GC $10,000.00 $0.00 $10,000.00
nay/2015 PA 000020 (coooer) GD Folio: 20, Factura: 2FC08 $0.00 $10,000.00 $0.00
29/may/2015 PA 000020 (cooozr) GC $10,000.00 $0.00 $10,000.00
29/may/2015 PA 000021 (cooozs) GD Folio: 21, Factura: C898E $0.00 $10,000.00 $0.00
29/may/2015 PA 000021 (cooozs) GC $10,000.00 $0.00 $10,000.00
01/jun/2015 PA 000022 (cooos) GC $20,880.00 $0.00 $0.00
01/jun/2015 PA 000022 (cooo3o) GD Folio: 22, Factura: 31AF5 $0.00 $20,880.00 -$20,880.00
01/jun/2015 PA 000023 (coopat) GD Folio: 23, Factura: 18C7D $0.00 §12,037.74 $0.00
01/jun/2015 PA 000023 (coooat) GC $12,037.74 $0.00 $12,037.74
01/junf2015 PA 000024 (coo032) GD Folio: 24, Factura: BE&85 $0.00 $12,037.74 $0.00
01/jun/2015 PA 000024 (cooosz) GC $12,037.74 $0.00 $12,037.74
02/junf2015 PA 000026 (cooo3s) GD Folio: 26, Factura: FO46C $0.00 $10,000.00 $0.00
02/jun/2015 PA 000026 (coooas) GC $10,000.00 $0.00 $10,000.00
02/jun/2015 PA 000027 (coooas) GD Folio: 27, Factura: BESFF $0.00 $12,000.00 $0.00
02/jun/2015 PA 000027 (coooas) GC $12,000.00 $0.00 §12,000.00
02/jun/2015 PA 000028 (cooo3s) GD Folio: 28, Factura: 62B0F $0.00 $9,000.00 $0.00
02/jun/2015 PA 000028 (coooss) GC $9,000.00 $0.00 $9,000.00
02/jun/2015 PA 000029 (coooar) GC £8,000.00 $0.00 $0.00
02/jun/2015 PA 000029 (coo0s7) GD Folio: 29, Factura: ATBD7 $0.00 $8,000.00 -$8,000.00
03/jun/2015 PA 000030 (coooss) GD Folio: 30, Factura: DEB51 $0.00 $20,622.22 $0.00
03/jun/2015 PA 000030 (coooas) GC $20,622.22 $0.00 $20,622.22
03/jun/2015 PA 000031 (coooss) GD Folio: 31, Factura: 662A6 $0.00 $15,000.00 $0.00
03/jun/2015 PA 000031 (coooag) GC $15,000.00 $0.00 $15,000.00
“ Njun/2015 PA 000032 (cooosn) GD Folio: 32, Factura: D554B $0.00 $38,301.89 $0.00
uni2015 PA 000032 (cooosn) GC $38,301.89 $0.00 $38,301.89
04/jun/2015 PA 000033  (cooo41) GD Folio: 33, Factura: 9ABF1 $0.00 $27,152.52 $0.00
04/jun/2015 PA 000033  (cooo41) GC $27,152.52 $0.00 $27,152.52
04/jun/2015 PA 000034 (cooo4z) GD Folio: 34, Factura: D9B36 $0.00 $20,622.22 $0.00
04/jun/2015 PA 000034 (cooosz) GC $20,622.22 $0.00 $20,622.22
04/jun/2015 PA 000035 (cooo4s) GC $20,622.22 $0.00 $0.00
04/jun/2015 PA 000035 (coooss) GD Folio: 35, Factura: BC9ED $0.00 $20,622.22 -$20,622.22
04/jun/2015 PA 000036  (c00044) GC $13,060.71 $0.00 $0.00
04/jun/2015 PA 000036 (cooodd) GD Folio: 38, Factura: 1643F $0.00 $13,080.71 -$13,060.71
04/jun/2015 PA 000037  (cooo4s) GD Folio: 37, Factura: C812F $0.00 $14,000.01 $0.00
04/jun/2015 PA 000037 (cooo4s) GC $14,000.01 $0.00 $14,000.01
04/jun/2015 PA 000038 (cooods) GD Folio: 38, Factura: 7E44B $0.00 $8,000.01 $0.00
04/jun/2015 PA 000038 (coooss) GC $8,000.01 $0.00 $8,000.01
04/jun/2015 PA 000039 (cooo4n GD Folio: 39, Factura: 3B6B4 $0.00 $10,000.00 $0.00
04/jun/2015 PA 000039 (cooo47) GC $10,000.00 $0.00 $10,000.00
05/jun/2015 PA 000040 (cooo4s) GC $10,000.00 $0.00 $0.00
05/jun/2015 PA 000040 (coooss) GD Folio: 40, Factura: E4B3E $0.00 $10,000.00 -$10,000.00
05/jun/2015 PA 000041  (cooo4s) GD Folio: 41, Factura: OF44E $0.00 $10,000.00 $0.00
05/jun/2015 PA 000041 (cooo4s) GC $10,000.00 $0.00 $10,000.00
05/jun/2015 PA 000042 (coo0s0) GD Folio: 42, Factura: 1036A $0.00 $10,000.00 $0.00
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Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
05/jun/2015 PA 000042  (coooso) GC $10,000.00 $0.00 $10,000.00
05/junf2015 PA 000043 (cooost) GD Folio: 43, Factura: 1CA35 £0.00 $10,000.00 $0.00
05/jun/2015 PA 000043 (cooos) GC $10,000.00 $0.00 §10,000.00
10/jun/2015 PA 000046 (coooss) GC $10,000.00 $0.00 $0.00
10/jun/2015 PA 000046  (cooose) GD Folio: 46, Factura: 33819 $0.00 $10,000.00 -$10,000.00
10/jun/2015 PA 000047 (coooss) GD Folio: 47, Factura; 3F7F5 $0.00 $10,000.00 $0.00
10/jun/2015 PA 000047 (coooss) GC $10,000.00 $0.00 $10,000.00
10/jun/2015 PA 000048 (coooss) GC $10,000.00 $0.00 $0.00
10/jun/2015 PA 000048 (cooose) GD Folio: 48, Factura: 55C0A $0.00 $10,000.00 -$10,000.00
10/jun/2015 PA 000049 (cooosn GC $10,000.00 $0.00 $0.00
10/jun/2015 PA 000049 (cooos7) GD Folio: 49, Factura: 6COAC $0.00 $10,000.00 -$10,000.00
16/jun/2015 PA 000050 (cooost) GC $754.72 $0.00 $0.00
18/jun/2015 PA 000050 (cooost) GD Folio: 50, Factura: NA $0.00 $754.72 -§754.72
16/jun/2015 PA 000051 (cooosz) GC $1,353.80 $0.00 $0.00
16/jun/2015 PA 000051 (cooosz) GD Folio: 51, Factura; NA $0.00 $1,353.80 -$1,353.80
JABfjun/2015 PA 000052 (coooss) GD Folio: 52, Factura: NA $0.00 $1,132.10 $0.00
in/2015 PA 000052 (coooss) GC $1,132.10 $0.00 $1,132.10
16/jun/2015 PA 000053 (coooss) GD Folio: 53, Factura: NA $0.00 $1,037.80 $0.00
16/jun/2015 PA 000053 (cooose) GC $1,037.80 $0.00 $1,037.80
16/jun/2015 PA 000054 (coooss) GC $1,132.10 $0.00 $0.00
16/jun/2015 PA 000054 (coooss) GD Folio: 54, Factura: NA $0.00 $1,132.10 -$1,132.10
16/jun/2015 FA 000055  (coooss) GD Falio: 55, Factura: NA $0.00 $1,037.80 $0.00
16/jun/2015 PA 000055 (coooss) GC $1,037.80 $0.00 $1,037.80
16/jun/2015 PA 000056 (cooos7) GD Folio: 56, Factura: NA $0.00 $1,226.50 $0.00
16/jun/2015 PA 000056 (cooos) GC $1,226.50 $0.00 $1,226.50
17/jun/2015 PA 000073 (coooss) GD Folio: 73, Factura: 1E3C3 $0.00 $8,754.72 $0.00
17/jun/2015 PA 000073  (coooss) GC $8,754.72 $0.00 $8,754.72
17/jun/2015 PA 000074 (coooss) GC $15,466.61 $0.00 $0.00
17/jun/2015 PA 000074 (coooas) GD Folio: 74, Factura: F5D3B $0.00 $15,466.61 -$15,466.61
17/jun/2015 PA 000075  (coooss) GC $10,311.11 $0.00 $0.00
17/jun/2015 PA 000075 (cooose) GD Folio: 75, Factura: 1EE51 $0.00 $10,311.11 -$10,311.11
23/jun/2015 PA 000076 (coooss) GC §$10,311.11 $0.00 $0.00
23/jun/2015 PA 000076 (coooss) GD Folio: 76, Factura: FAEA2 $0.00 $10,311.11 -$10,311.11
23/jun/2015 PA 000077  (coooso) GC $10,311.11 $0.00 $0.00
23/jun/2015 PA 000077  (coooso) GD Folio: 77, Factura: E988B $0.00 $10,311.11 -§10,311.11
24/jun/2015 PA 000094 (coo115) GC $10,000.00 $0.00 $0.00
24/jun/2015 PA 000094 (coot1s) GD Folio: 94, Factura: 3F41A $0.00 $10,000.00 -$10,000.00
07/julr2015 PA 000096 (coo11g) GC $9,000.00 $0.00 $0.00
~iyli2018 PA 000096 (coot11s) GD Folio: 96, Factura; 39750 $0.00 $9,000.00 -$8,000.00
/2015 PA 000097 (coo120) GC §12,000.00 $0.00 §0.00
07/jul/2015 PA 000097 (coo120) GD Folio: 97, Factura: 192A5 $0.00 $12,000.00 -$12,000.00
07/julr2015 PA 000098 (coorz) GC $10,000.01 $0.00 $0.00
07/juli2015 PA 000098 (cooiz1) GD Folio: 98, Factura: A448E $0.00 $10,000.01 -$10,000.01
07/julf2015 PA 000099 (cootzz) GD Folio: 99, Factura: 6342E $0.00 $14 227 40 $0.00
07/jul/2015 PA 000099 (coo1zz) GC $14,227 40 $0.00 $14,227 40
07/juli2015 PA 000100 (coo1z3) GC $8,754.72 $0.00 $0.00
07/julf2015 PA 000100 (coo123) GD Folio: 100, Factura: C8D40 $0.00 $8,754.72 -58,754.72
07/juli2015 PA 000101 (coo124) GD Folio: 101, Factura: 87D22 $0.00 $12,038.48 $0.00
07/juli2015 PA 000101  (cooi24) GC $12,038.48 $0.00 $12,038.48
07/juli2015 PA 000102 (coo12s) GD Folio: 102, Factura: 54F70 $0.00 $12,038.48 $0.00
07/julfi2015 PA 000102 (cooizs) GC $12,038.48 $0.00 $12,038.48
07/jul2015 PA 000103 (cooize) GC $13,132.36 $0.00 $0.00
07/julfi2015 PA 000103 (cootzs) GD Folio: 103, Factura: 09E16 $0.00 $13,132.36 -$13,132.36
07/juli2015 PA 000104 (coo127) GD Folio: 104, Factura: 4292C $0.00 $13,132.36 $0.00
07/jul’2015 PA 000104 (cootz7) GC $13,132.36 $0.00 $13,132.36
07/juli2015 PA 000105 (coot2s) GC $15,704.08 $0.00 $0.00
07/juli2015 PA 000105 (cooizs) GD Folio: 105, Factura: 934E0 $0.00 $15,704.08 -$15,704.08
07/juli2015 PA 000106 (coo129) GC $20,880.00 $0.00 $0.00
07/juli2015 PA 000106 (coo12e) GD Folio: 108, Factura: F2668 $0.00 $20,880.00 -$20,880.00
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Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015
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Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No.ds MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
07/julf2015 PA 000107 (cooiag) GD Folio: 107, Factura; 832F4 $0.00 $12,037.74 §0.00
07/jul2015 PA 000107 (coo13n) GC $12,037.74 $0.00 $12,037.74
07/juli2015 PA 000108  (coo131) GD Folio: 108, Factura: 94DA3 $0.00 $12,037.74 $0.00
07/juli2015 PA 000108 (cooia) GC $12,037.74 $0.00 $12,037.74
07/juli2015 PA 000109  (coo13z) GC $8,000.00 $0.00 $0.00
07/juli2015 PA 000109 (coo13zy  GD Folio: 109, Factura: F7B57 $0.00 $8,000.00 -$8,000.00
08/juli2015 PA 000110 (coo13y GC $14,000.01 $0.00 $0.00
08/juli2015 PA 000110 (coo133) GD Folio: 110, Factura: F7D5A $0.00 $14,000.01 -$14,000.01
08/juli2015 PA 000111  (coo134) GD Folio: 111, Factura: A786C $0.00 $10,036.00 $0.00
08/juli2015 PA 000111  (coo134) GC $10,036.00 $0.00 $10,036.00
08/juli2015 PA 000112  (cooi3s) GD Folio: 112, Factura: 078F7 $0.00 $8,000.00 $0.00
08/juli2015 PA 000112 (coo135) GC $8,000.00 $0.00 $8,000.00
13/juli2015 PA 000114 (coo1s3) GD Folio: 114, Factura: 6DD48 $0.00 $38,301.89 $0.00
13/juli2015 PA 000114 (coois3)  GC $38,301.89 $0.00 $38,301.89
13fjuli2015 PA 000115 (coo1s4) GC $15,000.00 $0.00 $0.00
A3lfjuli2015 PA 000115 (coo154) GD Folio: 115, Factura: 4AS6E $0.00 $15,000.00 -$15,000,00
12015 PA 000116 (coo1ss) GD Folio: 116, Factura: 05878 $0.00 $10,000.00 $0.00
13/juli2015 PA 000118 (cooiss) GC $10,000.00 $0.00 $10,000.00
14/jul/2015 PA 000117 (cootse) GC $10,000.00 $0.00 $0.00
14/jul/i2015 PA 000117 (coo1se) GD Folio: 117, Factura: EG061 $0.00 $10,000.00 -$10,000.00
16/julfi2015 PA 000120 (cooieg) GC $10,000.00 $0.00 $0.00
16/jul/2015 PA 000120 (cooisg) GD Folio: 120, Factura: 7D5FD $0.00 $10,000.00 -$10,000.00
16/juli2015 PA 000121 (coo17o) GC $10,000.00 $0.00 $0.00
16/ulf2015 PA 000121 (coo170) GD Folio: 121, Factura: DD072 $0.00 $10,000.00 -$10,000.00
16/julf2015 PA 000122  (coot71) GC $8,754.72 $0.00 $0.00
16/ulf2015 PA 000122 (coo171) GD Folio: 122, Factura: 52EC3 $0.00 $8,754.72 -$8,754,72
16/ulf2015 PA 000123 (coo172) GC $10,000.00 $0.00 $0.00
16/juli2015 PA 000123 (coot72) GD Folio: 123, Factura: 4BB7C $0.00 $10,000.00 -§10,000.00
16/jul/i2015 PA 000124 (coo17s) GD Folio: 124, Factura: 0CB18 $0.00 $10,000.00 $0.00
16/juli2015 PA 000124 (coo173) GC $10,000.00 $0.00 $10,000.00
16/juli2015 PA 000125 (cooi7s4) GD Folio: 125, Factura: 53721 $0.00 $10,000.00 $0.00
16/juli2015 PA 000125 (coo174) GC $10,000.00 $0.00 $10,000.00
16/juli2015 PA 000126 (coo17s) GD Folio: 126, Factura: 35643 $0.00 $10,000.00 $0.00
16/jul/2015 PA 000126 (cooi7s) GC $10,000.00 $0.00 $10,000.00
16/jul/i2015 PA 000127 (coo176) GC $10,000.00 $0.00 $0.00
16/juli2015 PA 000127 (coot7sy  GD Folio: 127, Factura: 84E77 $0.00 $10,000.00 -$10,000.00
20/jul/i2015 PA 000128 (coo1e0) GC $10,000.00 $0.00 $0.00
20/juli2015 PA 000128 (coo1sg) GD Folio: 128, Factura: ABSFE $0.00 $10,000.00 -$10,000.00
= Sulf2015 PA 000135 (cooz1) GC $10,000.00 $0.00 $0.00
LJIf2015 PA 000135 (coozte)  GD Folio; 135, Factura: ADA25 $0.00 $10,000.00 -$10,000.00
28/juli2015 PA 000145 (cooz23z) GC $10,000.00 $0.00 $0.00
28/juli2015 PA 000145 (cooz3z) GD Folio: 145, Factura: 16658 $0.00 $10,000.00 -$10,000.00
28/ago/2015 PA 000211 (coo4an GC $8,000.00 $0.00 $0.00
28/ago/2015 PA 000211 (coodan) GD Folio: 211, Factura: 4F58D $0.00 $8,000.00 -$8,000.00
28/ago/2015 PA 000212 (caosss) GD Folio: 212, Factura: 81B8D $0.00 $14,000.00 $0.00
28/ago/2015 PA 000212 (coodas) GC $14,000.00 $0.00 $14,000.00
28/ago/2015 PA 000213 (coos43s) GC $10,000.00 $0.00 $0.00
28/ago/2015 PA 000213 (coo4ag) GD Folio: 213, Factura; 464CE $0.00 $10,000.00 -$10,000.00
28/ago/2015 PA 000214  (coos40) GD Folio: 214, Factura: A7602 $0.00 $8,000.00 $0.00
28/ago/2015 PA 000214  (coosdn) GC $8,000.00 $0.00 $8,000.00
28/ago/2015 PA 000215  (cooss1) GD Folio: 215, Factura: B9D85 $0.00 $12,000.00 $0.00
28/ago/2015 PA 000215 (coo441) GC $12,000.00 $0.00 $12,000.00
28/ago/2015 PA 000216  (coos4z) GD Folio: 216, Factura: 0611F $0.00 $10,000.00 $0.00
28/ago/2015 PA 000216 (co0442) GC $10,000.00 $0.00 $10,000.00
03/sep/2015 PA 0002268 (coossz) GC $16,584.95 $0.00 $0.00
03/sep/2015 PA 000228 (coo4sz) GD Folio; 226, Factura: 2DAT76 $0.00 $16,584.95 -516,584.95
03/sep/2015 PA 000227 (coodsy) GD Folio: 227, Factura; A87D6 $0.00 $16,584.95 $0.00
03/sep/2015 PA 000227 (coosss) GC $16,584.95 $0.00 $16,584.95
03/sep/2015 PA DO0228  (coods) GC $17,619.41 $0.00 $0.00
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03/sep/2015 PA 000228 (coo4s4) GD Folio: 228, Factura. 49C36 $0.00 $17,6198.41 -$17,619.41
04/sep/2015 PA 000233 (coosss) GC $22,541.96 $0.00 $0.00
04/sep/2015 PA 000233  (coosss) GD Folio: 233, Factura: 83DEA $0.00 $22,541.96 -$22,541.96
18/sep/2015 PA 000243 (coos08) GD Folio: 243, Factura: F7TBCB $0.00 $22,541.96 $0.00
18/sep/2015 PA 000243 (coosos) GC $22541.96 $0.00 $22,541.96
23/sepl2015 PA 000244  (coosos) GC $22 541,96 $0.00 $0.00
23/sep/2015 PA 000244 (coosos) GD Folio: 244, Factura: DD082 $0.00 $22 541,96 -$22,541.96
23/sepl2015 PA 000245 (coosio) GD Folio: 245, Factura: 8BC2F $0.00 $16,584.95 $0.00
23/sep/2015 PA 000245 (coos1o) GC $16,584.95 $0.00 $16,584.95
23/sep/2015 PA 000246 (coos11) GC $16,584.95 $0.00 $0.00
23/sepl2015 PA 000246 (coost) GD Folio; 246, Factura: 7887E $0.00 $16,584.95 -516,584.95
23/sep/2015 PA 000247 (coos12) GC $25697.83 $0.00 $0.00
23/sep/2015 PA 000247 (coos12) GD Folio: 247, Factura; 82946 $0.00 $25,607.83 -$25,697.83
23/sep/2015 PA 000248 (coos13) GD Folio: 248, Factura: 035C1 $0.00 $17,619.41 $0.00
23/sep/2015 PA 000248 (coos13) GC $17,619.41 $0.00 $17,619.41
291sep/2015 PA 000285 (cooses) GC $16,584.95 $0.00 $0.00

ep/2015 PA 000265 (cooss4) GD Folio: 265, Factura: 75860 $0.00 $16,584 85 -$16,584.95
29/sep/2015 PA 000266 (coosss) GC $22,541.96 $0.00 $0.00
29/sep/2015 PA 000266 (coses) GD Folio: 2686, Factura: DBSAT $0.00 $22,541.96 -$22,541.96
29/sep/2015 PA 000267 (cooses) GD Folio: 267, Factura: 4863E $0.00 $16,584.95 $0.00
29/sep/2015 PA 000267 (cooses) GC $16,584.95 $0.00 $16,584.95
06/oct/2015 PA 000278 (coosss) GC $16,584.95 $0.00 $0.00
06/oct/2015 PA 000278 (coosse) GD Folio: 278, Factura: CBAQE $0.00 $16,584.95 -$16,584.95
06/oct/2015 PA 000279 (cooero) GC $16,584.95 $0.00 $0.00
06/oct/2015 PA 000279 (coosTo) GD Folio: 279, Factura; 7TE1EA $0.00 $16,584.95 -516,584 .95
08/oct/2015 PA 000280 (cooer) GC $16,584.95 $0.00 $0.00
06/oct/2015 PA 000280 (cooe71) GD Folio: 280, Factura: D15D1 $0.00 $16,584.95 -$16,5684.95
14/oct/2015 PA 000308 (coo2z) GC $10,333.88 $0.00 $0.00
14/oct/2015 PA 000308 (coo722) GD Folio: 308, Factura: 60DD9 $0.00 $10,333.88 -$10,333.88
22/oct/2015 PA 000318 (coo740) GC $16,584.95 $0.00 $0.00
22/oct/2015 PA 000318 (coor40) GD Folio; 318, Factura: FC449 $0.00 $16,584 .95 -$16,584 .95
22/oct/2015 PA 000319 (coot4) GD Folio: 319, Factura: 625F7 $0.00 $16,584 95 $0.00
22/oct/2015 PA 000319  (coors1) GC $16,584 95 $0.00 $16,584.95
22/oct/2015 PA 000320 (coovez) GC $16,584.95 $0.00 50.00
22/oct/2015 PA 000320 (coo742) GD Folio: 320, Factura: 973F6 $0.00 $16,584,95 -$16,584.95
22/oct/i2015 PA 000321  (coo743) GD Folio: 321, Factura: DFC3D $0.00 $17,619.41 $0.00
22/oct/2015 PA 000321 (coo743) GC $17,619.41 $0.00 $17,619.41
22/oct/2015 PA 000322 (coor4s) GD Folio: 322, Factura: 5A2AD $0.00 $16,584.95 $0.00
~actf2015 PA 000322  (co0744) GC $16,584.95 $0.00 $16,584.95

Jct/2015 PA 000323 (coor4s) GC $16,584.95 $0.00 $0.00
22/oct/2015 PA 000323 (coo745) GD Folio: 323, Factura: B23BE $0.00 $16,584.95 -$16,584.95
22/oct/2015 PA 000324 (coo74s) GC $16,584,95 $0.00 $0.00
22/oct/i2015 PA 000324 (coor4s) GD Folio: 324, Factura: 43824 $0.00 $16,584 95 -$16,584.695
22/oct/2015 PA 000325 (coorsT) GD Folio: 325, Factura: 2CEDC $0.00 $16,584.95 $0.00
22/oct/2015 PA 000325 (coorar) GC $16,584.95 $0.00 $16,584.95
22/oct/2015 PA 000326 (coo748) GC $16,584.95 $0.00 $0.00
22/oct/2015 PA 000326 (coo74s) GD Folio: 326, Factura; 44180 $0.00 $16,584.95 -$16,584.95
22/oct/2015 PA 000327 (coores) GD Folio: 327, Factura: D79FC $0.00 $16,584.95 $0.00
22/oct/2015 PA 000327 (coordg) GC $16,584.95 $0.00 $16,584.95
22/oct/2015 PA 000328 (coo7so) GC $25,697.83 $0.00 $0.00
22/oct/2015 PA 000328 (coo7so) GD Folio: 328, Factura: 430A1 $0.00 $25,697.83 -$25,697.83
22/oct/2015 PA 000329 (coo7s1) GD Folio: 329, Factura; 265DA $0.00 $10,333.88 $0.00
22/oct/2015 PA 000329 (coorsy) GC $10,333.88 $0.00 $10,333.88
22/oct/2015 PA 000330 (coo752) GC $16,584.95 $0.00 $0.00
22/oct/2015 PA 000330 (coo7s2) GD Folio: 330, Factura; EBB56 $0.00 $16,584.95 -$16,584.95
22/oct/2015 PA 000331 coorsy) GC $16,584. 95 $0.00 $0.00
22/oct/2015 PA 000331 (coo7s53) GD Folio: 331, Factura: 1777A $0.00 $16,584.95 -$16,584.85
22/oct/2015 PA 000332 (coors4) GC $22,541.96 $0.00 $0.00
22/oct/2015 PA 000332 (coo7s4) GD Folio: 332, Factura: 76926 $0.00 $22,541.96 -$22 541 96
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22/oct/2015 PA 000333 (coo7ss) GD Folio: 333, Factura: B5699 $0.00 $22,541.96 $0.00
22/oct/2015 PA 000333 (coo7ss) GC $22,541.96 $0.00 $22,541.96
20/nov/2015 PA 000378 (coosss) GC $16,584.95 $0.00 $0.00
20/novi2015 PA 000378 (consss) GD Folio: 378, Factura: 88F36 $0.00 $16,584.95 -516,584 .95
20/novi2015 PA 000379 (cooero) GC $16,584.95 $0.00 $0.00
20/nov/2015 PA 000379 (coos7o) GD Folio: 379, Factura: 0602A $0.00 $16,584.95 -$16,584.95
20/nov/2015 PA 000380 (coos71) GD Folio: 380, Factura: A395F $0.00 $16,584.95 $0.00
20/now/2015 PA 000380 (cooer1) GC $16,584.95 $0.00 $16,584.95
20/nov/2015 PA 000381 (cooa7z) GC $16,584.95 $0.00 $0.00
20/nov/2015 PA 000381 (cooerz) GD Folio: 381, Factura: 810BD $0.00 $16,584.95 -$16,584.95
20/novi2015 PA 000382 (coos73) GC $16,584.95 $0.00 $0.00
20/novi2015 PA 000382 (coosrs) GD Folio: 382, Factura: C23BA $0.00 $16,584.95 -516,584.95
20/nov/2015 PA 000383 (coos74) GC $22,541.96 $0.00 $0.00
20/novi2015 PA 000383 (coos74) GD Folio: 383, Factura: 147CE $0.00 $22,541.96 -$22,541,96
20/nov/2015 PA 000384 (cooars) GD Folio: 384, Factura: B2375 $0.00 $22,541.96 $0.00
_20inov/2015 PA 000384 (cooaTs) GC $22,541.96 $0.00 $22,541.96
ov/2015 PA 000385 (cooars) GC $16,584.95 $0.00 $0.00
20/nov/2015 PA 000385 (cooare) GD Folio: 385, Factura: EBFE4 $0.00 $16,584.95 -$16,584,95
20/nov/2015 PA 000386 (cooerT) GC $16,584.95 $0.00 $0.00
20/nov/2015 PA 000386 (cooar7) GD Folio: 386, Factura: FOE33 $0.00 $16,584.95 -$16,584.95
20/novi2015 PA 000387 (coosrs) GC $25,697.83 $0.00 $0.00
20/nov/2015 FPA DO0387 (coosTs) GD Folio: 387, Factura: 2C7TE2 $0.00 $25,697.83 -$25,697.83
20/nov/2015 PA 000388 (coos7e) GD Folio: 388, Factura; 79210 $0.00 $16,584.95 $0.00
20/nov/2015 PA 000388 (cooers) GC $16,584 95 $0.00 $16,584.95
20/nov/2015 PA 000389 (copsso) GC $16,584.95 $0.00 $0.00
20/now/2015 PA 000389 (coosso) GD Folio: 389, Factura: 6F754 $0.00 $16,584.95 -$16,584 95
20/nov/2015 PA 000390 (cooss1) GC $17,619.41 $0.00 $0.00
20/nov/2015 PA 000390 (coosen) GD Folio; 390, Factura: 32B5D $0.00 $17,619.41 -$17,619.41
20/nov/2015 PA 000391 (cooss2) GD Folio: 391, Factura: D63C8 $0.00 $10,333.88 $0.00
20/nov/2015 PA 000391 (cooss2) GC $10,333.88 $0.00 $10,333.88
20/nov/2015 PA 000392 (coosas) GC $16,584.95 $0.00 $0.00
20/nov/2015 PA 000392 (cooss3) GD Folio: 392, Factura: 75FF3 $0.00 $16,584.95 -$16,584 .95
26/nov/2015 PA 000397 (coosse) GC $16,584.95 $0.00 $0.00
26/nov/2015 PA 000397 (cooase) GD Folio: 397, Factura: B26CF $0.00 $16,584.95 -$16,584.95
26/novi2015 PA 000398 (coossm) GD Folio: 398, Factura: 72933 $0.00 $25,697.83 $0.00
26/nov/2015 PA 000398 (cooser) GC $25697.83 $0.00 $25,697.83
07/dic/2015 PA 000450 (coosss) GC $16,584.95 $0.00 $0.00
07/dic/2015 PA 000450 (coose4) GD Folio; 450, Factura: 36BC7 $0.00 $16,584.95 -$16,584 .95
~~dic/2015 PA 000453 (conser) GC $16,584.95 $0.00 $0.00
Jic/2015 PA 000453 (coossm) GD Folio: 453, Factura: FDOOE $0.00 $16,584.95 -$16,584.95
07/dic/2015 PA 000454 (coosss) GC $8,292 48 $0.00 $0.00
07/dic/2015 PA 000454 (coosse) GD Folio: 454, Factura: AFDOC $0.00 $8,292.48 -$8,292 48
07/dic/2015 PA 000455 (coosss) GD Folio; 455, Factura: 7ASCA $0.00 $8,292 47 $0.00
07/dic/2015 PA 000455 (cooess) GC $8,202 .47 $0.00 $8,292 47
07/dic/2015 PA 000456 (co1000) GC $8,292.47 $0.00 $0.00
07/dic/2015 PA 000456 (cot000) GD Folio: 456, Factura: 71059 $0.00 $8,292.47 -$8,292 47
07/dic/2015 PA 000457 (co1001) GC $8,292 48 $0.00 $0.00
07/dic/2015 PA 000457 (co1001) GD Folio: 457, Factura: 75ABE $0.00 $8,292.48 -58,292. 48
07/dic/2015 PA 000458 (coi002) GC $8,292.47 $0.00 $0.00
07/dic/2015 PA 000458 (coio02) GD Folio: 458, Factura: AGBFA $0.00 $8,292 47 -$8,292 .47
14/dic/2015 PA 000480 (coto2s) GC $8,292.48 $0.00 $0.00
14/dic/2015 PA 000480 (coioze) GD Folio: 480, Factura: CO0BA $0.00 $8,202 48 -$8,202 48
14/dic/2015 PA 000481 (co1029) GC $8,202 .48 $0.00 $0.00
14/dic/2015 PA 000481 (co1029) GD Folio: 481, Factura: 3B45C $0.00 $8,292 48 -$8,292 48
21/dic/2015 PA 000489 (cotoss) GC $8,202.47 $0.00 $0.00
21/dic/2015 PA 000489 (co1oee) GD Folio: 488, Factura: 006CA $0.00 $8,202 47 -$8,292 47
21/dic/2015 PA 000490 (co1087) GC $16,584.95 $0.00 $0.00
21/dic/2015 PA 000490 (coto87) GD Folio: 490, Factura: 252C5 $0.00 $16,584.95 -$16,584.95
21/dic/2015 PA 000491 (cotose} (el $16,584.85 $0.00 $0.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

S vorue _ Fecha y |29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
21/dic/2015 PA 000491  (coioes) GD Folio: 491, Factura: 14F64 $0.00 $16,584.95 -$16,584 .95
21/dic/2015 PA 000492 (cotoss) GC $22,641.96 $0.00 $0.00
21/die/2015 PA 000482 (cotoss) GD Folio: 492, Factura: E2F6E $0.00 $22541.96 -$22,541.95
21/dic/2015 PA 000493  (coto70) GD Folio: 493, Factura: EF4ES $0.00 $25,697.83 $0.00
21/dic/2015 PA 000493 (coro7o) GC $25,607.83 $0.00 $25697.83
21/dic/2015 PA 000484 (cotory) GC $25,697.83 $0.00 $0.00
21/dic/2015 PA 000494 (coto71)  GD Folio; 494, Factura: D6049 $0.00 $25,697.83 -$25,697.83
21/dic/2015 PA 000495 (coto72) GC $16,584. 95 $0.00 $0.00
21/dic/2015 PA 000495 (coiorz) GD Folio: 495, Factura: 01186 $0.00 $16,584.95 -$16,584.95
21/dic/2015 PA 000496 (coto73) GC $16,584.95 $0.00 $0.00
21/dic/2015 PA 000496 (coto73) GD Folio: 496, Factura: BC223 $0.00 $16,584.95 -$16,584.95
21/dic/2015 PA 000497 (coto74) GD Folio: 497, Factura: 79E39 $0.00 $22,541.96 $0.00
21/dic/2015 PA 000497 (coto7e) GC $22,541.96 $0.00 $22 541,96
21/dic/2015 PA 000498 (coiors) GC $17.619.41 $0.00 $0.00
21/dic/2015 PA 000498 (coiors) GD Folio: 498, Factura: 9222F $0.00 $17,618.41 -517,619.41
22idic/2015 PA 000510 (co1os3) GD Folio: 510, Factura: AB64D $0.00 $10,333.88 $0.00
lic/2015 PA 000510 (cooes) GC $10,333.88 $0.00 $10,333.88
05/oct/2015 PA 000276 (cooses) GD Folio: 276, Factura: 022D9 $0.00 $5,630.64 $0.00
0S/oct/2015 PA 000276 (cooess) GC $5,630.64 $0.00 $5,630.64
30/oct/2015 PA 000338 (coo7ss) GC $4,506.60 $0.00 $0.00
30/oct/2015 PA 000338 (coo7as) GD Folio: 338, Factura: B4E35 $0.00 $4,506.60 -$4,506.60
30/oct/2015 PA 000339 (coo7es) GD Folio: 339, Factura: 6E651 $0.00 $2,310.72 $1,155.36
30/oct/2015 PA 000339 (coorss) GD Folio: 339, Factura; 8E651 $0.00 $1,155.36 $0.00
30/oct/2015 PA 000339 (cooves) GC $2,310.72 $0.00 $2,310.72
30/0ct/2015 PA 000339 (coo7es) GC $1,155.36 $0.00 $3,466.08
11/sep/2015 000000  (poose) Mavimiento Directo Automatico $0.00 $885.02 $0.00
11/sep/2015 000000 (poooss) Movimiento Directo Automatico $885.02 $0.00 $885.02
10/jun/2015 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico $812.00 $0.00 $0.00
10/jun/2015 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $812.00 -$812.00
24/jun/2015 PA 000095 (coot1e) GC $14,801.60 $0.00 $0.00
24/jun/2015 PA 000095 (coo118) GD Folio: 95, Factura: AE961 $0.00 $14,801.60 -$14,801.60
29/sep/2015 PA 000264 (coosss) GC $4,094 .80 $0.00 $0.00
29/sep/2015 PA 000264 (coosss) GD Folio: 264, Factura: AAB8B $0.00 $4,094 80 -54,094 80
15/jun/2015 000000  (poooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $324.00 $0.00
15/jun/2015 000000  (ooooos) Movimiento Directo Automatico $324.00 $0.00 $324.00
24/jun/2015 000000  (poooos) Movimiento Directo Automatico $166.00 $0.00 $0.00
24/jun/2015 000000  (ooooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $166.00 -$166.00
24/jun/2015 000000 (Dooo1g) Movimiento Directo Automatico $0.00 $116.00 $0.00
“unf2015 000000 (pooo1o) Movimiento Directo Automatico $116.00 $0.00 $116.00
,unf2015 000000 (pooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $211.00 $0.00
24/jun/2015 000000 (oooot) Movimiento Directo Automatico $211.00 $0.00 $211.00
24/jun/2015 000000 (ooooiz) Movimiento Directo Automatico $0.00 $84.00 $104.00
24/jun/2015 000000 (pooo1z) Movimiento Directo Automatico $0.00 $104.00 $0.00
24/jun/2015 000000 (poooiz) Movimiento Directo Automatico $84.00 $0.00 $84.00
24/jun/2015 000000 (pooo12) Movimiento Directo Automatico $104.00 $0.00 $188.00
24/jun/2015 000000  (pooo14) Mavimiento Directo Automatico $859.00 $0.00 $0.00
24/jun/2015 000000 (Dooo14) Movimiento Directo Automatico $0.00 $859.00 -$859.00
24/jun/2015 000000 (pooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $72.00 $0.00
24/jun/2015 000000 (Dooo15) Movimiento Directo Automatico §72.00 $0.00 $72.00
24/jun/2015 000000  (ooois) Movimiento Directo Automatico $100.00 $0.00 $0.00
24/jun/2015 000000 (pooots) Movimiento Directo Automatico $0.00 $100.00 -$100.00
20/juli2015 000000 (oooozs) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5.00 $0.00
20/juli2015 000000  (poooz3) Movimiento Directo Automatico $5.00 $0.00 $5.00
20/juli2015 000000 (Dooo24) Movimiento Directo Automatico $0.00 $210.00 $120.00
20/juli2015 000000 (oooo24) Movimiento Directo Automatico $0.00 $120.00 $0.00
20/juli2015 000000  (Dooo24) Movimiento Directo Automatico $210.00 $0.00 $210.00
20/juli2015 000000 (oooo24) Movimiento Directo Automatico $120.00 $0.00 $330.00
24/jun/2015 000000 (poooio) Movimiento Directo Automatico $0.00 $120.00 $0.00
24/jun/2015 000000  (poooio) Meovimiento Directo Automatico $120.00 $0.00 $120.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 95000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

sold g Fecha y |29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresi6n 16:30
No. d MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripeidn DEBE HABER SALDO
24/jun/2015 000000 (oocotsy  Movimiento Directo Automatico $438.85 $0.00 -$120.00
24/jun/2015 000000 (oooote) Movimiento Directo Automético $120.00 $0.00 $0.00
24/jun/2015 000000  (ooois) Movimiento Directo Automatico $0.00 $438.85 -$438.85
24/(jun/2015 000000 (Dooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $120.00 -$558.85
12/ago/2015 000000 (Dooo4n) Movimiento Directo Automatico $2,998.00 $0.00 $0.00
12/ago/2015 000000  (pooo4n) Movimiento Directo Automéatico $0.00 $2,998.00 -$2,868.00
26/nov/2015 PA 000399 (coosss) GD Folio: 399, Factura: 32CC2 $0.00 $27,840.00 $23,200.00
26/nov/2015 PA 000399 (cooses) GD Folio: 399, Factura; 32CC2 $0.00 $23,200.00 $0.00
26/nov/2015 PA 000399 (coosss) GC $27,840.00 $0.00 $27 840.00
26/nov/2015 PA 000399 (coosss) GC $23,200.00 $0.00 $51,040.00
24/jun/2015 000000 (oDo0O1T) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,906.10 $0.00
24/jun/2015 000000 (Doo017) Movimiento Directo Automatico $1,906.10 $0.00 $1,906.10
29/sep/2015 000000 (DoooT2) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,199.00 $0.00
29/sepl2015 000000 (pooo72) Movimiento Directo Automatico $2,199.00 $0.00 $2,199.00
23/sepl2015 PA 000249 (coosi4) GD Folio: 249, Factura: DED&0 $0.00 $8,784.96 $0.00
23/sep/2015 PA 000249 (coos14) GC $8,784.06 $0.00 $8,784.96

nay/2015 GC 000017  (Po0D4S) Desc: Convenios Gastos de Operacién $832,834.12 $0.00 $832,834.12
22/may/2015 GD 000497  (Pooo4g) GD Folio: 497 $0.00 $832,834.12 $0.00
21/dic/2015 000000 (Doot3t) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,521.1 $0.00
21/dic/2015 000000  (ooo131) Movimiento Directo Automaético $1,521.11 $0.00 $1,521.11
27/octi2015 PA 000335 (coomen) GD Folio: 335, Factura: 1E829 $0.00 $81.49 $457 91
27/oct/2015 PA 000335 (coo7so) GD Folio: 335, Factura; 1E829 $0.00 $457 91 $0.00
27/oct/2015 PA 000335 (coorso) GC $81.49 $0.00 $81.49
27/oct/2015 PA 000335 (cooTen) GC $457.91 $0.00 $539.40
12/oct/2015 000000  (oooos4) Movimiento Directo Automético $0.00 $610.65 $0.00
12/0ct/2015 000000 (ooooss) Movimiento Directo Automatico $610.65 $0.00 $610.65
30/oct/2015 000000  (Doooss) Movimiento Directo Automatico $647.55 $0.00 $0.00
30/oct/2015 000000 (Doooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $647.55 -$647.55
02/dic/2015 000000 (oo0117) Movimiento Directo Automatico $610.65 $0.00 $0.00
02/dic/2015 000000 (poo117) Movimiento Directo Automatico $0.00 $610.65 -$610.65
12/oct/2015 000000 (poooes) Movimiento Directo Automatico $549.00 $0.00 $0.00
12/oct/2015 000000 (poooE3) Movimiento Directo Automatico $0.00 $549.00 -$549.00
27locti2015 000000 (pooos7) Movimiento Directo Automatico $0.00 $549.00 $0.00
27/oct/2015 000000 (poooeT) Movimiento Directo Automético $549.00 $0.00 $549.00
02/dic/2015 000000 (oooi1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $549.00 $0.00
02/dic/2015 000000  (Doot1s) Movimiento Directo Automatico $549.00 $0.00 $549.00
12/oct/2015 PA 000302 (coor14) GD Folio: 302, Factura: 47029 $0.00 $16,415.08 $0.00
12/o0ct/2015 FPA 000302 (cooT14) GC $16,415.09 $0.00 $16,415.09
“'act/2015 PA 000303 (coor17) GD Folio: 303, Factura: FCOAS $0.00 $35,920.61 $0.00

Jct2015 PA 000303 (coo717) GC $35,920.61 $0.00 $35,920.61
30/oct/2015 PA 000340 (coo7es) GD Folio: 340, Factura: D365F $0.00 $35,920.61 $0.00
30/oct/2015 PA 000340 (cooves) GC $35,920.61 $0.00 $35,920.61
30/oct/2015 PA 000341 (coorem) GC $16,415.09 $0.00 $0.00
30/oct/2015 PA 000341 (coo7e7) GD Folio: 341, Factura: 4880B $0.00 $16,415.09 -$16,415.09
02/dic/2015 PA 000421 (cooss0) GD Folio: 421, Factura: 2ESDE $0.00 $35,920.61 $0.00
02/dic/2015 PA 000421 (coosso) GC $35,920.61 $0.00 $35,920.61
02/dic/2015 PA 000422 (copest) GD Folio: 422, Factura: 71419 $0.00 $16,415.09 $0.00
02/dic/2015 PA 000422 (cooset) GC $16,415.09 $0.00 $16,415.09
21/dic/2015 PA 000500 (coloen) GC $16,415.09 $0.00 $0.00
21/dic/2015 PA 000500 (cooe1) GD Folio: 500, Factura: CCE8F $0.00 $16,415.09 -$16,415.09
21/dic/2015 PA 000501 (coios2) GD Folio: 501, Factura: 87E74 $0.00 $35,920.61 $0.00
21/dic/2015 PA 000501 (coto82) GC $35,920.81 $0.00 $35,920.61
30/oct/2015 000000 (Doooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $483.00 $0.00
30/oct/2015 000000 (poooss) Movimiento Directo Automético $483.00 $0.00 $483.00
10/nov/2015 000000 (pootos) Movimiento Directo Automético $5,841.35 $0.00 $0.00
10/nov/2015 000000  (Dooios) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,841.35 -$5,841.35
21/dic/2015 000000 (poo1ze) Movimiento Directo Automatico $3,250.01 $0.00 $0.00
21/dic/2015 000000 (poo12s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,259.01 -$3,259.01
21/dici20156 000000 ooiam Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,220.00 $0.00

Page 179



&

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL
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Usr: ventura

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y |28/ene/2016

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza DEBE HABER SALDO
21/dic/2015 000000 (ooo130) Movimiento Directo Automatico $2,220.00 $0.00 $2,220.00
14/sep/2015 GC 000025 (Pooos4) Desc: Convenios Gastos de Evaluacion $389,629.48 $0.00 $389,629 48
14/sep/2015 GD 000505 (poooes) GD Folio: 505 $0.00 $389,629 48 $0.00
08/juli2018 GP 000008 (coo13s) GD Folio: 8 $0.00 $110,000.00 $0.00
08/julf2015 GP 000008 (coo138) GC $110,000.00 $0.00 $110,000.00
22/julfi2015 GP 000051  (cooz0s) GC $88,600.00 $0.00 $0.00
22/jul/2015 GP 000051 (cooz0e) GD Folio: 51 $0.00 $89,600.00 -$89,600.00
29/julf2015 GP 000066 (cooz4s) GC $81,6800.00 $0.00 $0.00
29/juli2015 GP 000066 (cooz4s) GD Folio: 66 $0.00 $81,600.00 -$81,600.00
31/juli2015 GP 000073 (cooz2s2) GC $340,800.00 $0.00 $0.00
31/juli2015 GP 000073 (coozs2) GD Folio: 73 $0.00 $340,800.00 -$340,800.00
03/ago/2015 GP 000084 (coozs3) GC $143,200.00 $0.00 $0.00
03/ago/2015 GP 000084 (cooz83) GD Folio: 84 $0.00 $143,200.00 -$143,200.00
05/ago/2015 GP 000088 (coozss) GC $20,800.00 $0.00 $0.00
05/ago/2015 GP 000088 (coozss) GD Folio: 89 $0.00 $20,800.00 -$20,800.00
£aago/2015 GP 000085 (coozs4) GC $12,000.00 $0.00 $0.00
go/2015 GP 000095 (cooz2s4) GD Folio: 85 $0.00 $12,000.00 -$12,000.00
12/ago/2015 GP 000105  (coo3od) GD Folio: 105 $0.00 $155,200.00 $0.00
12/ago/2015 GP 000105  (co0304) GC $155,200.00 $0.00 $155,200.00
14/ago/2015 GP 000111  (coo31g) GD Folio: 111 $0.00 $20,800.00 $0.00
14/ago/2015 GP 000111 (cooato) GC $20,800.00 $0.00 $20,800.00
20/ago/2015 GP 000132  (coo3ss) GC $579,200.00 $0.00 $0.00
20/ago/2015 GP 000132 (cooase) GD Folio: 132 $0.00 $579,200.00 -$579,200.00
24/ago/2015 GP 000135  (cooase) GC $149,600.00 $0.00 $0.00
24/ago/2015 GP 000135 (cooass) GD Folio; 135 $0.00 $149,600.00 -$149 600,00
27/ago/2015 GP 000146  (cooato) GC $108,800.00 $0.00 $0.00
27/ago/2015 GP 000146 (cooaro) GD Folio: 146 $0.00 $108,800.00 -$108,800.00
01/sep/2015 GP 000178  (co0475) GD Folio: 178 $0.00 $392,800.00 $0.00
01/sep/2015 GP 000178  (coo47s) GC $392,800.00 $0.00 $392,800.00
02/sep/2015 GP 000181 (coo4rs) GC $10,400.00 $0.00 $0.00
02/sep/2015 GP 000181  (coo47s) GD Folio; 181 $0.00 $10,400.00 -$10,400.00
03/sep/2015 GP 000184  (cooast) GC $332,000.00 $0.00 $0.00
03/sepf2015 GP 000184  (coosst) GD Folio: 184 $0.00 $332,000.00 -$332,000.00
04/sep/2015 GP 000188  (co0485) GC $106,400.00 $0.00 $0.00
04/sep/2015 GP 000188 (coosss) GD Folio: 188 $0.00 $106,400.00 -$106,400.00
04/sep/2015 GP 000231 (coosas) GC $70,400.00 $0.00 $0.00
04/sep/2015 GP 000231 (coos38) GD Folio: 231 $0.00 $70,400.00 -$70,400.00
07/sep/2015 GP 000190  (coo4sm) GC $92,000.00 $0.00 $0.00
“Thepl2015 GP 000180  (coo4sn) GD Folio: 190 $0.00 $82,000.00 -$92,000.00
_3ep/2015 GP 000194  (coo4s1) GD Folio: 194 $0.00 $298,400.00 $0.00
08/sep/2015 GP 000194 (coo4st) GC $298,400.00 $0.00 $298 400.00
09/sep/2015 GP 000196 (coo4s) GC $411,200.00 $0.00 $0.00
09/sep/2015 GP 000196  (conde3) GD Folio: 196 $0.00 $411,200.00 -5411,200.00
14/sep/2015 GC 000005 (Poon22) Desc: Subsidio a la produccién PIDR CEIP $2,065,202.57 $0.00 $2,065,202.57
14/sep/2015 GD 000484  (Po0023) GD Folio: 484 $0.00 $2,065,202.57 $0.00
18/sep/2015 GP 000234 (coos41) GD Folio: 234 $0.00 $165,600.00 $0.00
18/sep/2015 GP 000234  (coos41) GC $165,600.00 $0.00 $165,600.00
23/sep/2015 GP 000240 (coosam GD Folio: 240 $0.00 $12,000.00 $0.00
23/sep/2015 GP 000240 (co0s47) GC $12,000.00 $0.00 $12,000.00
24/5ep/2015 GP 000241 (coosas) GD Folio: 241 $0.00 $64,000.00 $0.00
24/sep/2015 GP 000241 (coos48) GC $64,000.00 $0.00 $64,000.00
25/sep/2015 GP 000245 (cooss2) GC $10,400.00 $0.00 $0.00
25/sepl2015 GP 000245 (coossz) GD Folio: 245 $0.00 $10,400.00 -$10,400.00
29/sep/2015 GP 000247  (coossq) GC $108,400,00 $0.00 $0.00
29/sep/2015 GP 000247  (coosss) GD Folio: 247 $0.00 $106,400.00 -$106,400.00
05/oct/2015 GP 000273 (co0s17) GD Folio: 273 $0.00 $65,600.00 $0.00
05/oct/2015 GP 000273  (cooe1T) GC $65,600.00 $0.00 $65,600.00
06/oct/2015 GP 000277 (coos21) GC $150,400.00 $0.00 $0.00
06/oct/2015 GP 000277 (coos2n GD Folio: 277 $0.00 $160,400.00 -5150,400.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr; ventura Fecha y [28/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
12/oct/2015 GP 000288 (coos3z) GD Folio: 288 $0.00 $272,000.00 $0.00
12/oct/2015 GP 000288 (cooe3z) GC $272,000.00 $0.00 $272,000.00
13/oct/2015 GP 000281 (coosas) GC $888,800.00 $0.00 $0.00
13/oct/2015 GP 000281 (coosas) GD Folio: 291 $0.00 $888,800.00 -$888,800.00
14/oct/2015 GP 000294 (coosas) GC $12,000.00 $0.00 $0.00
14/oct/2015 GP 000294  (coosas) GD Folio: 294 $0.00 $12,000.00 -$12,000.00
15/0ct/2015 GP 000296 (cooe4n) GD Folio: 296 $0.00 $9,600.00 $0.00
15/oct/2015 GP 000296 (coos4n) GC $£8,600.00 $0.00 $9,600.00
18/oct/2015 GP 000288 (coos4z) GC $122 400.00 $0.00 $0.00
16/oct/2015 GP 000298 (coos42) GD Folio: 288 $0.00 $122,400.00 -$122,400.00
19/oct/2015 GP 000302 (cooe4s) GC $15,200.00 $0.00 $0.00
18/oct/2015 GP 000302 (coos4s) GD Folio: 302 $0.00 $15,200.00 -$15,200.00
20/oct/2015 GP 000304  (cooess) GD Folio: 304 $0.00 $34,400.00 $0.00
20/oct/2015 GP 000304 (coos4s) GC $34,400.00 $0.00 $34,400.00
21/oct/2015 GP 000310  (cooss4) GC $71,200.00 $0.00 $0.00
A+loct/2015 GP 000310  (coosss) GD Folio: 310 $0.00 $71,200.00 -$71,200.00

sct/2015 GP 000313  (coossm) GC $33,600.00 $0.00 $0.00
22/oct/2015 GP 000313 (cooes?) GD Folio: 313 $0.00 $33,600.00 -$33,600.00
27/oct/2015 GP 000318 (coosez) GD Folio: 318 $0.00 $28,800.00 $0.00
27/oct/2015 GP 000318 (coosez2) GC $28,800.00 $0.00 $28,800.00
30/oct/2015 GP 000320 (coossd) GC $368,000.00 $0.00 $0.00
30/oct/2015 GP 000320 (coossd) GD Folio: 320 $0.00 $368,000.00 -$368,000.00
03/nov/2015 GP 000343 (coos11) GD Folio: 343 $0.00 $228,000.00 $0.00
03/nov/2015 GP 000343  (coosi1) GC $228,000.00 $0.00 $228,000.00
04/nov/2015 GP 000352 (coos20) GC $158,000.00 $0.00 $0.00
04/nov/2015 GP 000352 (coos20) GD Folio: 352 $0.00 $158,000.00 -$158,000.00
05/nov/2015 GP 000362 (coosan) GC $280,000.00 $0.00 $0.00
05/nov/2015 GP 000362 (coosao) GD Folio: 362 $0.00 $280,000.00 -$280,000.00
10/nov/2015 GP 000366  (C00834) GD Folio: 366 $0.00 $399,200.00 $0.00
10/nov/2015 GP 000386 (cooss4) GC $399,200.00 $0.00 $399,200.00
11/novi2015 GP 000367 (coosss) GD Folio: 367 $0.00 $160,800.00 $0.00
11/nov/2015 GP 000367 (coosas) GC $160,800.00 $0.00 $160,800.00
17/novi2015 GP 000373 (cooss1) GC $43,200.00 $0.00 $0.00
17/novi2015 GP 000373  (cooss1) GD Folio: 373 $0.00 $43,200.00 -$43,200.00
19/now/2015 GP 000379 (coossn) GC $31,000.00 $0.00 $0.00
19/nov/2015 GP 000379  (coos47) GD Folio: 379 £0.00 $31,000.00 -$31,000.00
24/nov/2015 GP 000384 (coossz) GC $20,800.00 $0.00 $0.00
24/nov/2015 GP 000384 (coossz) GD Folio: 384 $0.00 $20,800.00 -$20,800.00
“ovi2015 GP 000387 (coosss) GC $268,800.00 $0.00 $0.00
. ..Novi2015 GP 000387 (coosss) GD Folio: 387 $0.00 $268,800.00 -$268,800.00
04/dic/2015 GP 000408 (cooszs) GC $127,000.00 $0.00 $0.00
04/dic/2015 GP 000409 (cooszs) GD Folio: 409 $0.00 $127,000.00 -$127,000.00
07/dic/2015 GP 000413  (cooszs) GC $160,000.00 $0.00 $0.00
07/dic/2015 GP 000413  (coos2g) GD Folio: 413 $0.00 $160,000.00 -$160,000.00
14/dic/2015 GP 000420 (cooeas) GC $10,400.00 $0.00 $0.00
14/dic/2015 GP 000420 (cooess) GD Folio: 420 $0.00 $10,400.00 -$10,400.00
14/dic/2015 GP 000422 (coos3s) GC $1,238,000.00 $0.00 $0.00
14/dic/2015 GP 000422 (coos3s) GD Folio: 422 $0.00 $1,238,000.00 -$1,238,000.00
15/dic/2015 GP 000427  (coog43) GC $59,000.00 $0.00 $0.00
156/dic/2015 GP 000427 (coos43) GD Folio: 427 $0.00 $59,000.00 -$59,000.00
21/dic/2015 GP 000435 (cooest) GC $441,000.00 $0.00 $0.00
21/dic/2015 GP 000435 (coosst) GD Folio: 435 $0.00 $441,000.00 -$441,000.00
20/oct/2015 GP 000305 (coos4s) GC $51,044 .48 $0.00 $0.00
20/oct/2015 GP 000305 (coos4s) GD Folio: 305 $0.00 $51,044 .48 -$51,044 .48
23/oct/2015 GP 000316  (coosen) GD Folio: 316 $0.00 $153,133.45 $0.00
23/oct/2015 GP 000316  (cooesn) GC $153,133.45 $0.00 $153,133.45
17/nowi2015 GP 000374 (coos4z) GC $486,757.39 $0.00 £0.00
17/novi2015 GP 000374 (coossz) GD Folio: 374 $0.00 $486,757.39 -$486,757.39
17/novi2016 GP 000383 (coosez) GD Folio: 393 $0.00 $19,262.07 $0.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fecha y [29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
17/nov/2015 GP 000393 (cooss2) GC $19,262.07 $0.00 $19,262 07
24/nov/2015 GP 000385 (coosss) GC $157,195.16 $0.00 $0.00
24/novi2015 GP 000385 (coossy) GD Folio: 385 $0.00 $157,195.16 -$157,195.16
26/nov/2015 GP 000388 (coosse) GC $52,398.68 $0.00 $0.00
26/nov/2015 GP 000388 (cooass) GD Folio: 388 $0.00 $52,398.68 -$52,398.68
27/novi2015 GP 000382 (coossn) GD Folio: 392 $0.00 $164,971.36 $0.00
27/nov/2015 GP 000392 (coosso) GC $164,971.36 $0.00 $164,971.36
27/novi2015 GC 000007  (Pooo2s) Desc: Subsidio a la produccién PIDR COUSSA $6,152,882.19 $0.00 $6,152,882.18
27/novi2015 GD 000487  (Poooze) GD Folio: 487 $0.00 $6,152,882.19 $0.00
04/dic/2015 GP 000410 (coos2s) GD Folio: 410 $0.00 $78,597.80 $0.00
04/dic/2015 GP 000410  (cooszs) GC $78,597.80 $0.00 $78,597.80
09/dic/2015 GP 000418  (c00934) GC $159,940.00 $0.00 $0.00
09/dic/2015 GP 000418 (coogad) GD Folio: 418 $0.00 $159,940.00 -$159,940.00
21/dic/2015 GP 000437 (cooes3) GC $1,629,639.49 $0.00 $0.00
21/dic/2015 GP 000437 (cooes3) GD Folio: 437 $0.00 $1,629,639.49 -$1,629,639.49
~4dic/2015 GP 000443 (coiodn) GD Folio: 443 $0.00 $204,177.93 $0.00

4ic/2015 GP 000443 (coto4n) GC $204,177.93 $0.00 $204,177.93
06/ago/2015 GP 000096 (con2es) GC $77,393.22 $0.00 $0.00
06/ago/2015 GP 000096 (co029s) GD Folio: 96 $0.00 $77,393.22 -$77,393.22
11/ago/2015 GP 000102 (cooaor) GD Folio: 102 $0.00 $400,000.00 $0.00
11/ago/2015 GP 000102 (cooso1) GC $400,000.00 $0.00 $400,000.00
24/ago/2015 GP 000136  (coo3s0) GC $1,856,000.00 $0.00 $0.00
24/ago/2015 GP 000136 (coo3s0) GD Folio: 136 $0.00 $1,856,000.00 -$1,856,000.00
25/ago/2015 GP 000139  (coo3s3) GC $320,000.00 $0.00 $0.00
25/ago/2015 GP 000139  (coo3s3) GD Folio: 138 $0.00 $320,000.00 -$320,000.00
07/sep/2015 GP 000191  (coo4zs) GD Folio: 191 $0.00 $320,000.00 $0.00
07/sep/2015 GP 000191 (conessy  GC $320,000.00 $0.00 $320,000.00
17/sep/2015 GP 000254 (cooss1) GC $8,589.25 $0.00 $0.00
17/sep/2015 GP 000254 (cooss) GD Folio: 254 $0.00 $8,599.25 -$8,599.25
17/sep/2015 GP 000255 (coosez) GD Folio: 255 $0.00 $13,758.79 £0.00
17/sep/2015 GP 000255 (coose2) GC $13,758.79 $0.00 $13,758.79
18/sep/2015 GP 000235 (coos42) GC $25,797.74 $0.00 $0.00
18/sep/2015 GP 000235 (coos4z) GD Folio: 235 $0.00 $25,797.74 -$25,797.74
06/oct/2015 GP 000278 (coos22) GD Folio: 278 $0.00 $1,160,000.00 $0.00
06/oct/2015 GP 000278 (cooe22) GC $1,160,000.00 $0.00 $1,160,000.00
14/0ct/2015 GP 000295 (coos3g) GC $25,797.74 $0.00 $0.00
14/oct/2015 GP 000295 (coos3s) GD Folio: 285 $0.00 $25797 74 -$25,797.74
16/0ct/2015 GP 000299 (coos43) GC $654,917.62 $0.00 $0.00
“het/2015 GP 000299 (coos43) GD Folio: 299 $0.00 $654,917 62 -5654,917 62
. -0CY2015 GP 000307 (coosst) GC $2,866.42 $0.00 $0.00
19/octi2015 GP 000307 (coosst) GD Folio: 307 $0.00 $2,866.42 -$2,866.42
19/oct/2015 GP 000308 (cooes2) GC $4,586.26 $0.00 $0.00
19/oct/2015 GP 000308 (cooesz) GD Folio: 308 $0.00 $4,586.26 -$4,586.26
20/oct/2015 GP 000306 (cooeso) GC $400,000.00 $0.00 $0.00
20/oct/2015 GP 000306 (coosso) GD Folio: 306 $0.00 $400,000.00 -$400,000.00
12/novi2015 GP 000371 (coosas) GD Folio: 371 $0.00 $25797.74 $0.00
12/now/2015 GP 000371  (cooess) GC $25,797.74 $0.00 $25797.74
17/novi2015 GP 000388 (cooss?) GD Folio: 388 $0.00 $2,866.42 $0.00
17/novi2015 GP 000389 (cooss) GC $2,866.42 $0.00 $2,866.42
17/novi/2015 GP 000390 (coosss) GC $4,586.26 $0.00 $0.00
17/nov/2015 GP 000390 (coosss) GD Folio: 390 $0.00 $4,586.26 -$4,586.26
26/novi2015 GP 000381 (coosss) GD Folio: 391 $0.00 $1,950,000.00 $0.00
26/nov/2015 GP 000381  (coosss) GC $1,950,000.00 $0.00 $1,850,000.00
30/novi2015 GC 000008 (Pooo30) Desc: Subsidio a la produccién PIDR PESA $58,185,421.42 $0.00 $58,185421 42
30/nov/2015 GD 000488 (Poo0at) GD Folio: 488 $0.00 $58,185,421.42 $0.00
07/dic/2015 GP 000414  (coos3o) GC $25,797.74 $0.00 $0.00
07/dic/2015 GP 000414  (coo930) GD Folio: 414 $0.00 $25,797.74 -$25797.74
21/dic/2015 GP 000444 (cotos1) GC $2,866.42 $0.00 $0.00
21/dic/2016 GP 000444 (co0s1) GD Folio: 444 $0.00 $2,866.42 -$2,866.42
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Usr: ventura

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y |29/ene/2016

Rep: rpiLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
N6 de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
21/dic/2015 GP 000445 (coto42) GC $4,586.26 $0.00 $0.00
21/dic/2015 GP 000445 (cot042) GD Folio: 445 $0.00 $4,586.26 -$4,586.26
24/dic/2015 GP 000446 (coi043) GD Folio: 446 $0.00 $25,797.70 $0.00
24/dic/2015 GP 000446 (co1043) GC $25,797.70 $0.00 $25,797.70
29/dic/2015 000000 (ooo13s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $237.00 $0.00
29/dic/2015 000000 (Doo13g) Movimiento Directo Automatico $237.00 $0.00 $237.00
29/dic/2015 000000 (ooo13s) Movimiento Directo Automéatico $0.00 $273.00 $0.00
29/dic/2015 000000 (Doo13s) Movimiento Directo Automaético $273.00 $0.00 $273.00
29/dic/2015 000000 (Doo13e) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3.68 $0.00
28/dic/2015 000000 (poo13s) Movimiento Directo Automatico $3.68 $0.00 $3.68
06/ago/2015 PA 000175 (cooate) GD Folio: 175, Factura: CC112 $0.00 $20,667.77 $0.00
06/ago/2015 PA 000175 (cooats) GC $20,667.77 $0.00 $20,667.77
25/ago/2015 PA 000190 (coo41s) GD Folio: 190, Factura: BSF2E $0.00 $10,333.89 $0.00
25/ago/2015 PA 000190 (coo415) GC $10,333.89 $0.00 $10,333.89
24/sep/2015 PA 000250 (cooses) GD Folio: 250, Factura: 677AD $0.00 $10,333.89 $0.00
#"sep/2015 PA 000250 (co0se3) GC $10,333.89 $0.00 $10,333.89
)ct2015 PA 000314 (coo73s) GD Folio: 314, Factura: AGBES $0.00 $10,333.89 $0.00
21/oct/2015 PA 000314 (coo73s) GC $10,333.89 $0.00 $10,333.89
30/oct/2015 PA 000342 (coo77o) GD Folio: 342, Factura: B48E3 $0.00 $32,830.19 $0.00
30/oct/2015 PA 000342 (coo770) GC $32,830.19 $0.00 $32,830.19
30/oct/2015 PA 000343 (coor71) GD Folio: 343, Factura: CE380 $0.00 $14,226.41 $0.00
30/oct/2015 PA 000343 (coo771) GC $14,226 .41 $0.00 $14,226.41
30/cct/2015 PA 000344 (coo772) GD Folio: 344, Factura: 28942 $0.00 $8,207.55 $0.00
30/oct/2015 PA 000344 (coor72) GC $8,207.55 $0.00 $8,207.55
30/oct/2015 PA 000345 (coo7ra) GC $9,849.06 $0.00 $0.00
30/oct/2015 PA 000345 (coo773) GD Folio: 345, Factura: FB7A3 $0.00 $9,849.08 -$9,849.06
30/oct/2015 PA 000346 (co0774) GC $14,226.41 $0.00 $0.00
30/oct/2015 PA 000346 (coo774) GD Folio: 346, Factura: 1A9DD $0.00 $14,226 41 -$14,226.41
30/oct/2015 PA 000347 (coo77s) GD Folio: 347, Factura: 6D384 $0.00 $7,660.38 $0.00
30/oct/2015 PA 000347 (coo77s) GC $7,660.38 $0.00 $7,660.38
30/0ct/2015 PA 000348 (coor7e) GC $10,943.40 $0.00 $0.00
30/oct/2015 PA 000348 (coor7s) GD Folio: 348, Factura: EEESA $0.00 $10,943.40 -$10,943 .40
30/oct/2015 PA 000348  (coorrT) GC $10,943.40 $0.00 $0.00
30/oct/2015 PA 000349 (coo777) GD Folio: 349, Factura: 024D1 $0.00 $10,943.40 -$10,943.40
30/oct/2015 PA 000350 (coorrs) GC $13,132.08 $0.00 $0.00
30/oct/2015 PA 000350 (coo77e) GD Folio: 350, Factura: 96081 $0.00 $13,132.08 -$13,132.08
30/oct/2015 PA 000351 (cooT7e) GC $13,132.08 §0.00 $0.00
30/oct/2015 PA 000351 (coo77e) GD Folio: 351, Factura: 8818E $0.00 $13,132.08 -$13,132.08
Tey2015 PA 000352 (coo7s0) GC $14,228.41 $0.00 $0.00
«.0ct2015 PA 000352 (coo7so) GD Folio: 352, Factura: ADDCO $0.00 $14,226.41 -$14,226 41
30/oct/2015 PA 000353 (coo7a1) GC $9,301.89 $0.00 $0.00
30/oct/2015 PA 000353 (cooTe1) GD Folio: 353, Factura: 42849 $0.00 $9,301.89 -$9,301.89
03/nov/2015 PA 000357 (coovas) GD Folio: 357, Factura: 7CFAB $0.00 $10,943.40 $0.00
03/nov/2015 PA 000357 (coo7as) GC $10,943.40 $0.00 $10,943.40
058/nov/2015 PA 000364 (coores) GD Folio: 364, Factura: 675C3 $0.00 $9,849.06 $0.00
05/nov/2015 PA 000364 (cooTes) GC $9,849.06 $0.00 $9,849.06
11/now/2015 PA 000372 (coosos) GD Folio: 372, Factura: 00F1A $0.00 $9,849.06 $0.00
11/now/2015 PA 000372 (cooeos) GC $9,849.06 $0.00 $9,849.06
11/now/2015 PA 000373 (cooeor) GD Folio: 373, Factura: 1F5A2 $0.00 $9,849.06 $0.00
11/nov/2015 PA 000373 (copsor) GC $9,849.06 $0.00 $9,849.06
20/nov/2015 PA 000393 (copass) GC $10,333.89 $0.00 $0.00
20/nov/2015 PA 000393 (coosss) GD Folio: 393, Factura: 118CC $0.00 $10,333.89 -$10,333.89
02/dic/2015 PA 000426 (cooges) GD Folio: 426, Factura: 382AA $0.00 $12,037.74 $0.00
02/dic/2015 PA 000426 (cooses) GC $12,037.74 $0.00 $12,037.74
04/dic/2015 PA 000447 (cooses) GC $12,037.74 $0.00 $0.00
04/dic/2015 PA 000447  (coosss) GD Folio; 447, Factura: COABC $0.00 $12,037.74 -$12,037.74
04/dic/2015 PA 000448  (coosss) GC $20,880.00 $0.00 $0.00
04/dic/2015 PA D00448 (coosss) GD Folio: 448, Factura: BBEF7 $0.00 $20,880.00 -$20,880.00
22/dic/2015 PA 000514 (colosn) GC $10,333.89 $0.00 $0.00
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